
 

 

Stránka | 1 

 

 
 

    

Číslo smlouvy zhotovitele: 9_21_ST_G 

Číslo smlouvy objednatele: SD/334/2021/OVR 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

na realizaci veřejné zakázky s názvem: 
 

Rekonstrukce budovy v ulici Nádražní 169 v Klášterci nad Ohří 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 
 

 

      I. 

     Smluvní strany 

 

Město Klášterec nad Ohří 
se sídlem:   nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Zastoupení:    Ing. Štefan Drozd, starosta 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Štefan Drozd, starosta 

Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních:  Ing. Štefan Drozd – starosta 

- ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR 

Jana Kühnerová – referent OVR 

Petr Vaněk – referent OVR 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:   

IČO:    00261939 

DIČ:    CZ00261939 

 

dále jen „Objednatel“ 

 

 

 

 

a  



 

 

 

Stránka | 2 

 

STAVMAX Group s.r.o.     

se sídlem:   Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 
Zastoupení:   Jiří Bezděk, jednatel 
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 39586

         

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních:  Jiří Bezděk, jednatel  

- ve věcech technických: 
- ve věcech stavby: 

stavbyvedoucí: I
stavební technik

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s.    

Číslo účtu:    

IČO:    06080090    

DIČ:    CZ06080090 

 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

Dále také obecně jako „smluvní strany“ 

 

II. 

Základní ustanovení 
1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí občanským 

zákoníkem, a to podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku. 
2. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele, na základě zadávacího 

řízení k zakázce s názvem „Rekonstrukce budovy v ulici Nádražní 169 v Klášterci nad Ohří“ za 

podmínek této smlouvy o dílo, rekonstrukci budovy. Rozsah předmětu díla je specifikován v této 
smlouvě a v jejích přílohách. 

3. Uskutečnění plnění předmětu této smlouvy je financováno z prostředků Integrovaného 
regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) v rámci realizace projektu „Rekonstrukce 

budovy v ulici Nádražní 169 v Klášterci nad Ohří“, reg. č. CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0015432. 

4. Zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu prohlašují, že: 
a) Údaje uvedené v čl. I. této smlouvy (dále jen identifikační údaje) a taktéž oprávnění 

k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. 
b) Zhotovitel byl vybrán na základě zadávacího řízení na zakázku. 

c) Podle vnitřních předpisů nebo jiného obdobného předpisu či rozhodnutí orgánu jsou 
oprávněni podepsat tuto smlouvu a k platnosti smlouvy ze strany Zhotovitele není potřeba 
podpisu jiné osoby či dalšího právního úkonu. 

5. Smluvní strany se zavazují, že zástupci smluvních stran, podepisující tuto Smlouvu, změny svých 
identifikačních údajů písemně oznámí (tzn. s platným elektronickým podpisem, popř. 
prostřednictvím datové schránky) bez prodlení druhé smluvní straně, a to bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 10 dnů ode dne vzniku takové změny.   
a) Písemné oznámení o změně identifikačních údajů a to včetně změny bankovního spojení 

smluvní strana zašle k  rukám osoby pověřené zastupováním druhé smluvní strany ve věcech 
technických. 

b) Písemné oznámení o změně zástupce smluvní strany, podepisujícího tuto Smlouvu, smluvní 
strana doloží dokladem o volbě nebo jmenování.  

c) V písemném oznámení smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy a datum účinnosti 
oznamované změny. 

6. Zhotovitel je povinen mít uzavřené pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod pracovníků a poddodavatelů Zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě), a to nejméně ve výši nabídkové ceny v úrovni vč. DPH 



 

 

 

Stránka | 3 

 

coby minimálního limitu pojistné částky. Doklady o pojištění je Zhotovitel povinen na vyžádání 
Objednateli předložit. Pojistná smlouva, jejímž předmětem je platné a účinné pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě musí být udržována v platnosti po 
celou dobu provádění díla. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané 
ceně.  

7.  Zhotovitel výslovně prohlašuje, že:  
7.1. je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy, 

7.2. se řádně seznámil s místem realizace díla a se všemi dalšími požadavky Objednatele 
uvedenými v zadávacích podmínkách, 

7.3. doloží jako součást této smlouvy o dílo aktualizovaný harmonogram postupu prací – 

výstavby (dále jen HMG) odsouhlasený zástupcem Objednatele. Jakékoliv změny HMG 
vzniklé v průběhu výstavby budou odsouhlaseny zástupci obou stran ve formě zápisu ve 
stavebním deníku.   

8. Objednatel výslovně potvrzuje odpovědnost za správnost a úplnost předané příslušné 
dokumentace. Při dodatečně projevené nesprávnosti či neúplnosti předané dokumentace 
nebude činit odpovědným zhotovitele. 

9. Inženýrko-investorská činnost i funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi při realizaci stavby „Rekonstrukce budovy v ulici Nádražní 169 v Klášterci nad Ohří“ 
bude prováděna na základě samostatné smlouvy subjektem určeným Objednatelem. 
   

III. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení díla „Rekonstrukce budovy v ulici Nádražní 169 v Klášterci 
nad Ohří“  (dále též stavba nebo dílo), v rozsahu podle 

1.1. dokumentace pro provádění stavby, zpracovatele:  Jan Hošek, Mikulášovice 795, 407 79 
Mikulášovice, IČO 03454339 (ČKAIT 0501263) a to všech jejich částí a (dále jen „projekt“), 

které byly součástí zadávacích podmínek a podmínek pro provedení stavby stanovených 
pravomocným stavebním povolením; 

1.2. obchodních podmínek stanovených touto smlouvou o dílo, zadávací dokumentací a 
nabídkou Zhotovitele do zadávacího řízení; 

1.3. podmínek pro realizaci stavby, vyplývajících z vyjádření správců stávajících inženýrských sítí 
a zařízení dotčených stavbou a z ujednání podle uzavřených smluvních vztahů, které jsou 
součástí složky „Dokladová část stavby“, která je součástí projektu.  

2. Předmět plnění dále tvoří: 
a) zajištění skládek a deponií, předložení dokladů o nakládání s odpady dle zákona o 

odpadech 

b) podrobná fotodokumentace stavby včetně popisu na nosiči CD/DVD, apod. 

dokumentující jednotlivé časové úseky výstavby  
c) uvedení všech stavbou dotčených pozemků, objektů a zařízení do původního stavu, 

což bude doloženo písemným prohlášením majitelů, že je přebírají bez závad zpět do 
svého užívání nebo protokolárním předáním dotčených pozemků jejich správcům 

d) zajištění dopravního značení včetně vydání rozhodnutí o uzávěře a příkazu k 
dočasnému dopravnímu značení (týká-li se dané stavby) 

e) doložení nezbytných dokladů požadovaných k předání a převzetí stavby, zejména: 
 doklady uvedené pod body c), d), f) 
 zápisu o prověření prací zakrytých v průběhu stavby 

 doložení atestů použitých materiálů na stavbě 

 zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a 
provozních zkouškách 

 dokladů stanovených platnými právními normami ke kolaudaci stavby 

f) dále dle článku XI. Provádění díla této smlouvy 



 

 

 

Stránka | 4 

 

g) zajištění vydání kolaudačního souhlasu 

3. Předmět plnění bude proveden v rozsahu a podle: 

 projektu 

 položkového rozpočtu – položkového výkazu výměr zpracovaného projektantem a 
oceněného uchazečem pro investiční náklady (dále jen „rozpočet“) 

 výzvy + zadávací dokumentace, resp. zadávacích podmínek 

 nabídky uchazeče, předložené v rámci zadávacího řízení (dále jen „nabídka“) 

4. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli dohodnutou 
cenu. 

 

IV. 

Vlastnictví k dílu  
1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel. 
2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně všech používaných strojů, mechanismů a dalších věcí 

potřebných k provedení díla, je Zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech bez 
ohledu na zavinění. Zhotovitel je odpovědný za svůj uskladněný a zabudovaný materiál, výrobky 
a zařízení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště do dne předání díla a 
jeho převzetí objednatelem nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. 

 

V. 

Místo plnění 
1. Místem realizace díla je město Klášterec nad Ohří, ul. Nádražní č.p. 169, p. č. 1103, k. ú. Miřetice 

u Klášterce nad Ohří [665657], blíže viz. projekt (dále jen „staveniště“). 

 

VI. 

Termín plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení díla ve lhůtě dle zadávacích podmínek: 

Převzetí staveniště: do 7 kalendářních dní od podpisu Smlouvy o dílo 

Zahájení realizace veřejné zakázky: do 7 kalendářních dní od převzetí staveniště 

Předání a převzetí díla:  do 270 kalendářních dní od převzetí staveniště 

Ukončení realizace vč. kolaudace:  do 45 kalendářních dní od předání a převzetí díla 

Vyklizení staveniště:  do 7 kalendářních dní od předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků 

2. Zhotovitel je povinen zahájit a dokončit práce na díle v termínu sjednaném v této smlouvě dle 
časového harmonogramu postupu prací, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit, pokud Zhotovitel nezahájí 
provádění díla ve lhůtě do 7mi kalendářních dní ode dne předání staveniště. Protokol o předání 
a převzetí staveniště podepsaný zodpovědnými pracovníky obou smluvních stran je nedílnou 
součástí stavebního deníku. 

4. Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem předání díla a Objednatel je 
povinen dříve provedené dílo převzít. 

5. Objednatel má právo vyzvat Zhotovitele k přerušení provádění díla, přičemž o tomto je povinen 

Objednatel oznámit písemně na adresu zhotovitele a zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel 
je povinen provádění díla ihned přerušit. Trvá-li přerušení prací na díle déle než 2 měsíce z 
důvodů ležících na straně Objednatele, je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli již realizované práce v plné výši. 

6. Objednatel si vyhrazuje možnost změny termínu zahájení provádění díla s ohledem na své 
provozní a organizační potřeby a Zhotoviteli z takové změny za žádných okolností nevyplývá 
právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod. V případě 
prodloužení termínu z důvodů na straně Objednatele se o stejný časový úsek prodlužuje termín 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=Zsn6cfRnAcf0E8444SqZHu_k683abcVHlBJDcG0lX3O1S-nuPpz4w-L245dpvKFH9aELAB4TccXDe4rCMD51fLJI6nv4VAUWCOShmAwvHYVnwYxBixM0bg==


 

 

 

Stránka | 5 

 

pro dokončení. 
7. Pro účely aktualizace podrobného harmonogramu výstavby Objednatel stanoví, že podrobný 

harmonogram výstavby bude přiměřeným způsobem upraven: 

a) vzniknou-li v průběhu provádění předmětu zakázky překážky na straně zadavatele, 
b) v případě nepříznivých klimatických podmínek, které neodpovídají podmínkám 

uvedeným v technologických postupech, 
c) budou-li stavební práce přerušeny z důvodu jiných okolností nezaviněných dodavatelem 

(např. archeologické nálezy, ekologická břemena nebo vis maior), 
d) v případě dodatečných požadavků zadavatele na stavební úpravy neobsažených v 

zadávacích podmínkách, 
e) dojde-li v průběhu realizace předmětu zakázky ke změně projektové dokumentace. 

 

VII. 

              Cena díla   
1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení Objednatele a činí: 

20 813 052,49 Kč včetně DPH 

(slovy: dvacet milionů osm set třináct tisíc padesát dvě koruny české čtyřicet devět haléřů) 

bez DPH: 18 098 306,51 Kč 

(slovy: osmnáct milionů devadesát osm tisíc tři sta šest korun českých padesát jeden haléř) 

sazba 15 % DPH: 2 714 745,98 Kč 

(slovy: dva miliony sedm set čtrnáct tisíc sedm set čtyřicet pět korun českých devadesát osm haléřů) 

2. Cena podle čl. VII., odst. 1. této smlouvy je stanovena dle projektu stavby a v rozsahu soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, předanými Objednatelem Zhotoviteli v 
rámci zadávacího řízení na realizaci díla. V ceně jsou dále zahrnuty náklady Zhotovitele nutné 
pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, včetně oplocení, náklady spotřebované 
elektrické energie a vody během provádění stavby, náklady spojené se zvláštním užíváním a 
uzavírkami obecních komunikací, náklady vytýčení stavebních objektů, a inženýrských sítí 
oprávněným geodetem, při zahájení realizace stavby, včetně případné aktualizace stanovisek 
majitelů a správců sítí, náklady k uvedení pozemků zabraných jako zařízení staveniště, 
mezideponie, či jinak stavbou dotčených do původního stavu, náklady součinnosti 
s koordinátorem BOZP a dalšími účastníky stavby, náklady na zkoušky a revize, náklady na 
vyhotovení dokladů k předání dokončené stavby, poplatky, jakož i jiné náklady nezbytné pro 
řádné a úplné zhotovení díla. Cena díla zahrnuje i případné geodetické zaměření stavby. Cena 
obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby 
ukončení realizace díla. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1 je položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace 
celkových nákladů stavby, oceněný Zhotovitelem v rámci zadávacího řízení.  

4. V případě, že z rozhodnutí Objednatele dojde ke snížení smluveného rozsahu díla, dojde ke 
snížení ceny uvedené v čl. VII. odst. 1. této smlouvy. Náklady na méněpráce budou odečteny 
z ceny podle čl. VII. odst. 1. této smlouvy ve výši součtu rozdílu veškerých odpovídajících položek 
v položkovém rozpočtu stavby (Příloha č. 1). Ke snížení ceny díla dojde ve stejně stanoveném 
rozsahu rovněž v případě, že při vlastní realizaci díla bude použito menší množství materiálů, než 
je stanoveno v položkovém rozpočtu stavby, či nebudou provedeny práce, popř. budou 
provedeny v menším rozsahu, než jsou stanoveny v položkovém rozpočtu stavby. O této změně 
uzavřou smluvní strany dodatek k této smlouvě, vyhotovený v listinné podobě. 

5. Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, kde nelze 

využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány ceny z příslušných 
katalogů ÚRS, a.s., Praha, event. RTS a.s. Brno platných pro příslušný rok výstavby a to v cenové 
úrovni platné v době realizace víceprací. 



 

 

 

Stránka | 6 

 

6. Vícepráce mohou nastat zejména v případě, kdy: 
a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 
b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, 
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a 

zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem 

(neodpovídající geologické údaje, apod.)  
7. Veškeré vícepráce musí být před jejich zahájením oboustranně písemně odsouhlaseny 

změnovým listem, a to co do specifikace změn předmětu díla, popř. změny ceny díla či termínu. 
Zhotovitel nemá nárok na cenu víceprací, které Zhotovitel provedl před schválením změnového 
listu.  

8. Změna závazku ze smlouvy na zakázku se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění. 

9. Při změně rozsahu díla je Zhotovitel povinen připravit a vystavit změnový list, ve kterém mimo 
dalších náležitostí uvede původní dohodnuté plnění dle položkového rozpočtu, nově navržené 
plnění a výslednou změnu ceny. Tento změnový list bude předložen a písemně odsouhlasen 

Objednatelem a technickým dozorem investora (dále jen „TDI“). 
10. Sjednaná cena může být také změněna v případě, že po podpisu této smlouvy a před termínem 

dokončení díla (zdanitelného plnění) dojde ke změnám sazeb DPH. Smluvní strany se dohodly, že 
v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.  

11. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy ke dni podpisu smlouvy a ke dni vystavení jednotlivých fakturačních dokladů. 

 

VIII. 

Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na provedení díla žádné zálohy. 
2. U fakturace realizace díla v souladu s ustanovením § 21 odst. 9 zákona č. 235/2004 Sb., o dani za 

přidané hodnoty, v platném znění, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Platby budou 
prováděny na základě dílčí měsíční fakturace (resp. vždy ke konci kalendářního měsíce realizace 

plnění zakázky dle termínů ze zadávacích podmínek), na základě soupisů skutečně provedených 
a odsouhlasených prací. Nedílnou součástí Zhotovitelem vystavených fakturačních dokladů 
budou soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly podepsané Zhotovitelem a 
odsouhlasené TDI a Objednatelem. Bez těchto soupisů je daňový doklad neplatný. 
Platby budou provedeny převodem finančních prostředků na účet Zhotovitele v termínu do 30ti 

dní po předání faktury Objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odepsání peněžních 
prostředků z účtu Objednatele.  

3. Konečná faktura bude Zhotovitelem vystavena po předání díla bez vad a nedodělků vyplývajícího 
ze zápisu o odevzdání a převzetí dokončeného díla.  

4. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací podle soupisu provedených prací 
přímo na staveništi. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům Objednatele provedení 
kontroly umožnit. 

5. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis 
provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je 
povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne jeho obdržení 
(nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí). 

6. Po odsouhlasení příslušného měsíčního soupisu realizace plnění zakázky Objednatelem vystaví 
Zhotovitel fakturu nejpozději do 10 pracovních dnů po odsouhlasení. 

7. Doručení faktury Zhotovitel provede osobně nebo doručenkou prostřednictvím pošty. Pokud 
Objednatel zjistí u jakékoliv faktury, že se ve vyfakturovaných pracích vyskytují práce či dodávky, 
které nebyly provedeny nebo jsou provedeny s vadami či nedodělky, je Objednatel oprávněn 
fakturu Zhotoviteli vrátit k opravě. Tento oprávněný postup Objednatele vylučuje jeho prodlení. 

8. V případě, že Zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce provádí v rozporu se schváleným 



 

 

 

Stránka | 7 

 

projektem stavby a ustanoveními této smlouvy, je Objednatel oprávněn zastavit úhrady 
jakéhokoliv plnění vůči Zhotoviteli, i splatného, v případě tohoto oprávněného postupu se 
Objednatel nedostane do prodlení.   

9. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě náležitostí, stanovených právními 
předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje: 

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření; 
b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo 

smlouvy); 

c) obchodní firma, sídlo/místo podnikání, IČO a DIČ Zhotovitele;  
d) název, sídlo IČO a DIČ Objednatele; 
e) číslo a datum vystavení faktury; 
f) označení textem: Projekt „Rekonstrukce budovy v ulici Nádražní 169 v Klášterci nad 

Ohří“, reg. č. CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0015432;  

g) lhůtu splatnosti faktury; 

h) soupis (resp. soupisy) provedených prací, vč. zjišťovacího protokolu (resp. zjišťovacích 
protokolů), bez těchto dokladů je faktura neúplná; 

i) fakturovanou částku bez DPH a sazbu DPH; 

j) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno; 
k) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu. 

Nedílnou součástí faktury budou tyto přílohy:    
a) „Soupis provedených prací“ obsahující přesnou specifikaci provedených prací ve slovním 

vyjádření v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem, a to v tištěné podobě 

nejméně v jednom vyhotovení a v elektronické podobě ve formátu .xls; 

b) „Zjišťovací protokol“ (resp. zjišťovací protokoly), z něhož bude patrný průběh 
prostavěnosti a financování díla. 

10. Konečná faktura musí mimo výše uvedené náležitosti obsahovat také: 
a) výslovný název „konečná faktura“, 
b) celkovou sjednanou cenu bez DPH a sazbu DPH, 

c) soupis všech uhrazených faktur rozčleněných na cenu bez DPH a sazbu DPH, 

d) částku zbývající k úhradě rozčleněnou na cenu bez DPH a sazbu DPH. 
11. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle této smlouvy nebo bude-li chybně 

vyúčtována cena, je Objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit Zhotoviteli bez zaplacení k 
provedení opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí Objednatel důvod vrácení. 
Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu 

Zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne 
doručení nově vyhotovené (Zhotovitelem opravené) faktury. 

 

IX. 

Jakost díla 

1. Zárukou za jakost díla přejímá Zhotovitel díla závazek, že celkový souhrn vlastností provedeného 
díla uspokojí stanovené potřeby Objednatele, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, 

udržovatelnost, hospodárnost a ochranu životního prostředí. Tyto vlastnosti budou odpovídat 
platné právní úpravě, českým technickým předpisům, uživatelským standardům a projektu. 

K tomu se Zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům 
kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě. 

2. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude 
dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla. 

3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy, 
podle schválených technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami 
a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a 
postupu pro tento typ realizace tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech 



 

 

 

Stránka | 8 

 

prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností Zhotovitele. Zjištěné vady a 
nedodělky je povinen Zhotovitel odstranit na své náklady, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 5 dnů ode dne zjištění vady nebo nedodělku. 

 

X. 

Staveniště 

1. Objednatel předá staveniště, tj. prostor určený pro stavbu a zařízení staveniště, prosto práv třetí 
osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do termínu stanoveného touto smlouvou pro 
zahájení prací a na základě předávacího protokolu dle čl. VI. bod 3. této smlouvy. 

2. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření odběru vody a elektrické energie, případně dalších 
médií odebraných v průběhu stavby. Náklady na odběr těchto médií jsou součástí smluvní ceny 
dle této smlouvy a hradí je Zhotovitel. 

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, 
dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení  
staveniště a bezpečnosti silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel se zavazuje plnit 
povolené hygienické limity pro hluk ze stavební činnosti. 

4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu a pohybu nepovolaných osob. 
Nositelem nebezpečí vzniku škody na stavebním materiálu nebo na celé stavbě při realizaci 
stavby je Zhotovitel, a to až do doby předání a převzetí celého díla Objednatelem. 

5. Zhotovitel se zavazuje průběžně udržovat na staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností či dodávkou materiálů, výrobků, strojů a 
zařízení průběžně, vždy bez zbytečného odkladu poté, kdy tyto odpady a nečistoty vzniknou, a to 
v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je 
povinen rovněž provádět průběžné čištění příjezdných komunikací, pokud dojde k jejich 

znečištění provozem stavby.  
6. Zhotovitel se zavazuje po ukončení stavebních prací provést závěrečný úklid a vyčištění 

staveniště, příjezdných komunikací a případných dalších ploch dotčených v souvislosti se 

stavbou, a to nejpozději do 7mi kalendářních dnů ode dne sepsání zápisu o předání díla.  
 

XI. 

Provádění díla 

1. Zhotovitel jako součást realizace díla zajistí a provede na svůj náklad a nebezpečí zejména 
následující práce a činnosti:         

1.1. Před zahájením realizace stavby: 
1.1.1. označení staveniště ve smyslu § 152 odst. 3 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb.,  

stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů, tj.: 
 zřídí a vyvěsí na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek s údaji povolení stavby 

(stavební povolení - čj., datum a povolující orgán), o názvu stavby, o názvu Zhotovitele, 
o názvu investora a o termínu dokončení stavby; štítek musí být chráněn před 
povětrnostními vlivy tak, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné po celou dobu 
výstavby s ponecháním údajů uvedených výše do doby kolaudace stavby; 

 zajistí osazení provizorního dopravního značení dle rozhodnutí; 
 zajistí bezproblémový svoz komunálního odpadu; 

1.1.2. vytyčení všech podzemních a nadzemních sítí a technických zařízení v území stavby u 
příslušných vlastníků a správců; řádné označení a zabezpečení sítí a technických zařízení 
proti poškození, ohrožení provozu nebo zamezení přístupu k nim po celou dobu realizace 

stavby; 

1.1.3. Objednatel předá Zhotoviteli ke dni předání a převzetí staveniště vyjádření k existenci sítí 
a zařízení v zájmovém území stavby (dále jen doklady); 

1.1.4. dodržení podmínek obsažených ve stanoviscích správců komunikací, vlastníků a správců 
dotčených sítí a technických zařízení, která jsou obsahem dokladů, předaných 
Objednatelem Zhotoviteli; 



 

 

 

Stránka | 9 

 

1.1.5. provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla; 

1.1.6. zpracování a prokazatelné projednání zásad organizace výstavby (dále jen ZOV) a 

harmonogramu postupu prací – výstavby (dále jen HMG) se zástupcem Objednatele a 
dotčenými třetími osobami; 

1.1.7. zpracování rizik BOZP, technologických a pracovních postupů a následně jejich projednání 
a odsouhlasení koordinátorem BOZP; 

1.1.8. pořízení fotodokumentace stávajícího stavu všech stavebních objektů, přilehlých 
komunikací, pozemků sousedících se stavbou, před zahájením prací a její předání 
objednateli na el. nosiči dat, přičemž každý snímek bude opatřen číslem a datem pořízení 
snímku; 

1.2. V průběhu realizace stavby: 

1.2.1. zřízení napojení na odběrná místa vody a el. energie s podružnými měřidly včetně úhrady 
za odběr medií, počáteční stav podružných měřidel Zhotovitel zapíše do stavebního 
deníku; 

1.2.2. zřízení zařízení staveniště obsahující provozní, sociální zařízení včetně nezbytného 
vybavení pro výkon Zhotovitele, TDI, autorského dozoru, koordinátora BOZP, atd.; 

1.2.3. zajištění bezpečného pevného ohrazení a označení prostoru staveniště a jeho zařízení po 
celou dobu realizace stavby; 

1.2.4. zajištění bezpečného přístupu a příjezdu k jednotlivým nemovitostem přilehlých k místu 
staveniště; 

1.2.5. pořízení fotodokumentace průběhu realizace stavby na el. nosiči (především zakrývaných 
konstrukcí, vybudovaných inž. sítí, přípojek a chrániček před záhozem, celkový pohled na 
staveniště), přičemž každý snímek bude opatřen číslem a aktuálním datem; 

1.2.6. zajištění schůdnosti, sjízdnosti a čištění vozovek, užívaných pro dovoz stavebního 
materiálu na staveniště a odvoz odpadu ze staveniště, a to po celou dobu realizace stavby; 

1.2.7. zajištění odvozu a uložení odpadů vzniklých stavební činností na skládku, včetně uhrazení 
poplatků za uskladnění, v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve 

znění pozdějších předpisů, Zhotovitel předá Objednateli doklady o uložení množství a 
kategorie odpadu na řízené skládky, případně předá doklad o předání a převzetí odpadu 
k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti, jako podklad pro uznání 
fakturace; 

1.2.8. zabezpečení plnění podmínek pro realizaci stavby, stanovených správci inženýrských sítí a 
zařízení dotčených stavbou, obsažených v předané složce „Dokladová část stavby“; o 
kontrolách vč. předání sítí a zařízení před záhozem Zhotovitel provede s příslušnými 
správci dotčených sítí a zařízení zápis do stavebního deníku; 

1.2.9. kontrolu dodržování bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí; 
1.2.10. průběžná řešení a schvalování změn oproti projektu navržené Objednatelem, s 

odpovědnými projektanty a osobami pověřenými výkonem autorského dozoru; 
1.2.11. průběžnou koordinaci postupu prací všech účastníků výstavby inženýrských objektů 

v rozsahu celkového členění stavby dle HMG a ZOV tak, aby byla zajištěna plynulost 
výstavby a aby nedošlo k poškození již realizovaných inženýrských objektů; 

1.2.12. zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí 
podle ČSN předepsaných projektem, případně jiných norem vztahujících se k 
prováděnému dílu, včetně pořízení protokolů zajištěných u akreditované zkušebny nebo 
potřebných pro řádné provedení a dokončení realizace zakázky; 

1.2.13. pořízení fotodokumentace předmětu díla po ukončení realizace, přičemž každý snímek 
bude opatřen číslem a aktuálním datem; 

1.2.14. zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, 

kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu; 

1.3. K přejímce stavby: 

Zhotovitel předá Objednateli k přejímacímu řízení dokončené stavby následující: 



 

 

 

Stránka | 10 

 

1.3.1. seznam všech předaných dokladů; 
1.3.2. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení o shodě) 

dle zákona číslo 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších 
předpisů, včetně generálního prohlášení Zhotovitele o shodě výrobků a materiálů 
použitých k provedení stavby; 

1.3.3. protokoly o provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, právních 
nebo technických předpisů vztahujících se k předmětu díla a platných v době provádění a 
předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 
technických parametrů díla; 

1.3.4. dokumentaci skutečného provedení stavby (DSPS) ve dvou vyhotoveních v grafické 
podobě a jednom vyhotovení v elektronické podobě zřetelně označenou jako 

„dokumentace skutečného provedení stavby“ (DSPS). 
1.3.5. geodetické zaměření dokončené stavby ve dvou vyhotoveních v grafické podobě a 

jednom vyhotovení v elektronické podobě 

1.3.6. fotodokumentaci předmětu díla po ukončení realizace, přičemž každý snímek bude 
opatřen číslem, aktuálním datem; 

1.3.7. kopie záručních listů dodaných výrobků, materiálů a zařízení v českém jazyce a jejich 
seznam s uvedením termínů platnosti záruky, potvrzení o zárukách jiných dodavatelů; 

1.3.8. prohlášení o shodě na stavbě použitých materiálů, výrobků a realizovaných dodávek; 
1.3.9. návody a manuály k provozu a údržbě dodávek včetně protokolů o zaškolení obsluhy 

jednotlivých technologických dodávek stavby se specifickými termíny kontrol; 
1.3.10. a ostatní doklady související s realizací díla, které nejsou výše výslovně uvedeny. 

2. Zhotovením stavby smluvní strany rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních 
prací, montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných 
pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních 
prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např.: zařízení 
staveniště, provozní vlivy, dopravné, inženýrská činnost zhotovitele, zaškolení obsluhy, 
bezpečnostní opatření, přechodné dopravní značení, vydání kolaudačního souhlasu, 
dokumentace skutečného provedení stavby apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti 
celé stavby. 

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že 
smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří 
provedením jeho části jinou osobu, má Zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám.  

5. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, 
jen v nutných a závažných případech po předchozím písemném oznámení Objednateli, přičemž 
nový poddodavatel, dosazený za původního, musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními 
předpoklady, které původní poddodavatel prokazoval za uchazeče v rámci zadávacího řízení. Své 
kvalifikační předpoklady musí nově dosazený poddodavatel prokázat na vyzvání Objednateli bez 

zbytečného odkladu. 

6. Provádí-li Zhotovitel některé práce pomocí poddodavatelů, jsou tito povinni, na vyžádání 
Objednatele, doložit certifikaci k předmětu činnosti prováděné na realizovaném díle do 5-ti 

pracovních dnů od vyžádání. Zhotovitel je povinen poddodavatele na toto oprávnění Objednatele 
předem upozornit a zajistit jejich součinnost s Objednavatelem. 

7. Zhotovitel je povinen se řídit rozhodnutími vydanými v průběhu inženýringu stavby a plnit 

všechny povinnosti z nich vyplývající 
8. Objednatel požaduje jednotnou, jednoznačnou a viditelnou identifikaci všech pracovníků 

Zhotovitele na staveništi. Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny 
pracovníky po celou dobu stavby, tedy i na pracovníky poddodavatelů. 

9. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení dle 
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.  

10. Zhotovitel vyzve Objednatele prokazatelně – zápisem ve stavebním deníku, nejméně 3 pracovní 



 

 

 

Stránka | 11 

 

dny předem, k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla 
zabudovány, zakryty nebo se stanou nepřístupné. Budou-li u těchto prací zjištěny nedostatky, 
budou zapsány do stavebního deníku, přičemž Zhotovitel je povinen před pokračováním prací 
prokázat Objednateli odstranění zjištěných nedostatků a zajistit si písemný souhlas Objednatele 
k pokračování prací. V případě, že se na tuto výzvu Zhotovitele Objednatel bez vážných důvodů 
nedostaví, může Zhotovitel pokračovat v provádění díla. Toto upozornění však musí být 
Objednateli doručeno, jinak se má za to, že Objednatel vyzván nebyl. Pokud Zhotovitel nesplní 
tuto podmínku, vystavuje se nebezpečí provádění sond do zakrytých konstrukcí tak, jak určí 
pověřený zástupce Objednatele, a to na vlastní náklady Zhotovitele i v tom případě, že nebude 
shledáno pochybení v technologickém postupu. Neprovedení sond na žádost Objednatele se 
považuje za závažné porušení této smlouvy. 

11. Zásadní stavební postupy (bednění, betonáže, provedení zpětné úpravy terénu a zajištění 
(výsadbu) travního porostu vzrostlého po předání stavby, apod.) se Zhotovitel zavazuje doložit 
technologickým postupem písemně schváleným Objednatelem. 

12. Zhotovitel je povinen před povrchovou úpravou kovů doložit Objednateli nátěrový systém ke 
schválení. Objednatel či jeho zástupce se k tomuto vyjádří nejpozději do 5-ti pracovních dnů. 

13. Zhotovitel je povinen, s ohledem na svou kvalifikaci a odbornost, upozornit Objednatele vždy na 
nesoulad s kvalitou, bezpečností a funkčností zhotovovaného díla oproti požadavkům projektu či 
Objednatele, a to bez zbytečného odkladu.  

14. Podle zákona číslo 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je Zhotovitel povinen spolupůsobit při kontrolách hospodaření, prováděných u 
Objednatele orgánem finanční kontroly. 

15. Zhotovitel je povinen zajistit řízení a odborné vedení stavby dle § 153 odst. 1 a 2 zákona č. 
183/2006 Sb., stavebního zákona, v platném znění odborně stavbyvedoucím a zástupcem 
stavbyvedoucího. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že po celou dobu realizace díla bude vykonávat 
funkci stavbyvedoucího osoba uvedená v článku I. této Smlouvy, jejíž kvalifikaci prokazoval 
v rámci zadávacího řízení. Změnu v osobě jakéhokoliv člena realizačního týmu, jímž byla 
prokazována kvalifikace Zhotovitele v průběhu zadávacího řízení je Zhotovitel po podpisu této 
Smlouvy povinen písemně oznámit Objednateli, přičemž nový člen realizačního týmu musí 
splňovat požadavky Objednatele na daného člena realizačního týmu, jak byly stanoveny v 
Zadávacích podmínkách na předmětnou zakázku. 

16. Objednatel může být při realizaci předmětu plnění této zakázky povinen zajistit při provádění díla 
výkon činnosti Koordinátora ochrany bezpečnosti a zdraví při práci (dále jen K-BOZP) 

kvalifikovanou osobou, v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon č. 309/2006 Sb.) a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákonem č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. Objednatel i Zhotovitel jsou v tomto případě povinni při realizaci předmětné zakázky 
(stavby) vytvářet koordinátorovi, případně koordinátorům podmínky pro výkon jeho funkce. 
Jakékoliv sankce a pokuty, které by byly proti Objednateli uplatněny z titulu nerespektování 
pokynů, stanovisek a požadavků K-BOZP Zhotovitelem, je Objednatel oprávněn uplatnit a 
započíst vůči jakýmkoliv závazkům vůči Zhotoviteli jako náhradu škody, čímž se rovněž rozumí 
odškodnění v plné výši. 

17. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost práce na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb. a 

respektovat pokyny koordinátora BOZP. 
18. Kontrolní dny      

- Pro účely řádné kontroly průběhu provádění díla se budou konat Kontrolní dny, a to 
v pravidelných termínech dle vzájemné dohody mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 



 

 

 

Stránka | 12 

 

- Mimo pravidelné Kontrolní dny předcházejícího bodu se může dle potřeb konat  mimořádný 
Kontrolní den, kdy organizující je povinen oznámit všem ostatním zúčastněným termín jeho 
konání písemně a nejméně tři kalendářní dny před jeho konáním. 

- Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele včetně osob vykonávajících 
funkci TDI, Autorského dozoru, Koordinátora BOZP a zástupci Zhotovitele. 

- Vedením Kontrolních dnů je pověřen Objednatel. 
- Obsahem Kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového 

a finančního plnění provádění prací, odsouhlasení užitých materiálů, připomínky a podněty 
osob vykonávajících funkci technického dozoru investora a autorského dozoru a stanovení 
případných nápravných opatření a úkolů. 

- Objednatel pořizuje z Kontrolního dne zápis o jednání, který elektronicky prostřednictvím e-

mailové pošty předá všem osobám, které se mají kontrolních dnů zúčastňovat. 
- Zhotovitel zapisuje datum konání Kontrolního dne do stavebního deníku. 

19. Zhotovitel je povinen umožnit osobám pověřeným Objednatelem vstup do místa realizace díla po 
předchozím upozornění ze strany Objednatele nebo jeho zástupce. 

20. Zhotovitel je povinen doložit platné atesty či certifikáty, případně další dokumenty prokazující 
splnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů používaných výrobků a materiálů, a 
to s dostatečným časovým předstihem při odsouhlasování užitých materiálů. Bez doložení těchto 
atestů není zhotovitel oprávněn započít s osazováním příslušných výrobků do stavby. Veškeré 
dokumenty musí zhotovitel předkládat v českém jazyce. 

21. Zhotovitel organizačně zajistí nejpozději do 5 pracovních dní od podpisu Smlouvy společné 
koordinační jednání zástupce Objednatele, zástupce Zhotovitele, projektanta, technického 
dozoru investora, případně koordinátora BOZP. Na tomto jednání předloží Zhotovitel časový 
harmonogram a zpracované zásady organizace výstavby k vyjádření dotčených subjektů. Na 
tomto jednání budou dotčené subjekty seznámeny s formou identifikace zástupců Zhotovitele na 
stavbě. Na tomto jednání bude smluvními stranami dohodnuto, kde vznikne staveniště a kde 
budou umístěny prostory k užívání Objednatele, včetně plánu na omezení provozu těchto 
prostor, které budou určeny Objednatelem s tím, že Zhotovitel s ohledem na plán organizace 
výstavby zapracuje požadavky Objednatele. 

22. Zhotovitel má povinnost dát Objednateli k odsouhlasení dodávané technologie a výrobky a  před 
jejich samotnou instalací konzultovat se zástupci Objednatele. Objednatel má možnost 
odmítnout dodávané produkty, za předpokladu jejich nesouladu se zadávacími podmínkami či 
nabídkou Zhotovitele předloženou v rámci zadávacího řízení. 

23. Bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie 
nebo změny proti projektu. Současně se Zhotovitel zavazuje, že při realizaci díla nebude použit 
žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý, respektive v rozporu 

s právními předpisy, včetně technických a bezpečnostních norem. Pokud Zhotovitel tento závazek 
poruší, je povinen na základě písemného vyzvání Objednatele provést neprodleně nápravu, 
přičemž veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Porušení těchto povinností tohoto článku 
smlouvy ze strany Zhotovitele se považuje za jeho podstatné porušení smlouvy. 

24. Pokud to nebude v rozporu s právním předpisem (včetně norem), je Objednatel oprávněn i 
v průběhu realizace díla požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným a 
Zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit, bude-li to objektivně možné a účelné vzhledem 
k aktuální fázi zhotovení díla. Požadavek na záměnu materiálu musí být písemný, odůvodněný a 
bude sjednán dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých účelně 
vynaložených nákladů, které mu vznikly v souvislosti se zajišťováním původně zamýšleného 
materiálu. 

 

XII. 

Stavební deník 

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, jehož nedílnou součástí bude 
protokol o předání a převzetí staveniště.  



 

 

 

Stránka | 13 

 

2. Do stavebního deníku Zhotovitel zapíše všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, 
zejména údaje popisu a množství provedených prací a montáží, údaje o časovém postupu 
dodávek, prací a jejich jakosti, důvody přerušení prací a dobu přerušení, a údaje potřebné pro 
posouzení prací orgány státní správy a Objednatelem. Povinnost vést stavební deník končí 
předáním a převzetím díla nebo jeho části, případně odstraněním poslední vady či nedodělku 
nacházejících se v protokolu o předání a převzetí díla. 

3. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny bez omezení stavební deník kontrolovat a 
k zápisům připojovat svá stanoviska. Zhotovitel má povinnost kontrolovat stavební deník 
pravidelně každý pracovní den Zhotovitele.  

4. Stavební deník, jenž bude v průběhu pracovní doby k dispozici na stavbě v kanceláři 
stavbyvedoucího Zhotovitele, musí obsahovat: 
- základní list, v němž se uvádí název a sídlo Objednatele, projektanta a změny těchto údajů, 
- identifikační údaje stavby podle projektu, 

- seznam předpokládaných poddodavatelů dle nabídky Zhotovitele na zakázku, 
- přehled smluv, včetně jejich dodatků a změn, 
- seznam dokladů a rozhodnutí, týkajících se stavby, 
- seznam dokumentace stavby, jejich změn a doplnění, 
- zápis o předání a převzetí staveniště. 

5. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak 
perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně s listy 

pevnými. Zhotovitel bude Objednateli předávat v místě stavby první průpis denních záznamů. 
6. Denní záznamy bude čitelně zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den, kdy 

práce byly provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu.  Při denních 
záznamech nesmí být vynechána volná místa.  

7. Do stavebního deníku je oprávněn provádět záznamy kromě osoby Objednatele odpovědné za 
realizaci stavby (např. zástupce pro věci technické, případně jiná jím písemně pověřená osoba) 
také zástupce státního stavebního dohledu, příslušné správní úřady a odpovědný projektant. 

8. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se záznamem orgánů a osob uvedených v předchozím ustanovení, 
připojí k jejich záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
s obsahem záznamu souhlasí. 

9. Objednatel či jím pověřená osoba (jeho zástupce) je povinen vyjadřovat se k zápisům učiněných 
ve stavebním deníku Zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů, a pokud tak neučiní, má se za 
to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Nesouhlasí-li Objednatel či technický dozor investora s 
obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námitky svým zápisem do stavebního deníku. 
Zhotovitel je povinen přerušit práce a činnosti v rozsahu výše uvedených námitek do doby, než 
budou tyto námitky Objednatele Zhotovitelem odstraněny. 

10. Záznamy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy a nepovažují se za změnu 
smlouvy, ale mohou sloužit jako podklady pro vypracování dodatků a změn smlouvy. Ke změně 
smlouvy může dojít pouze uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo. 

 

XIII. 

Předání díla 

1. Po provedení díla a celkovém úklidu staveniště včetně drobných zbytků stavebních materiálů je 
Zhotovitel povinen vyzvat Objednatele k převzetí díla, a to zápisem ve stavebním deníku, 
s předpokládaným termínem předání díla, který musí být stanoven minimálně 3 pracovní dny po 
tomto zápisu ve stavebním deníku. 

2. O předání díla bude sepsán zápis. Tento zápis sepíše Zhotovitel a bude obsahovat: 
- označení díla, 
- označení Objednatele a Zhotovitele díla, 
- číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků, včetně celkové 

ceny díla včetně dodatků, 
- zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle, 



 

 

 

Stránka | 14 

 

- soupis případných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla a termín jejich 
odstranění, 

- prohlášení Objednatele, že dílo přejímá s výhradami či bez výhrad, 
- datum a místo sepsání zápisu, 
- jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele, 
- seznam předané dokumentace, 
- soupis nákladů od zahájení po dokončení díla, 
- termín vyklizení staveniště, 
- datum ukončení záruky na dílo (po odstranění všech případných vad a nedodělků). 

3. V rámci předání díla předá Zhotovitel Objednateli doklady a listiny specifikované v čl. XI. odst. 
1.3.1. - 1.3.10 a čl. XI. odst. 2 této smlouvy. 

4. Objednatel má právo odmítnout dílo převzít, bude-li vykazovat zjevné vady a nedodělky, což 
uvede v zápise společně s konkretizací vytčených vad a nedodělků a stanovením lhůty k jejich 

odstranění. Zhotovitel je povinen v Objednatelem stanovené lhůtě odstranit vytčené vady a 
nedodělky a teprve poté opětovně Objednatele vyzvat k převzetí díla.  

5. Po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání díla bude stranami sepsán 
zápis o tom, že Objednatel dílo převzal bez vad a nedodělků.  

6. Dílo se považuje za řádně splněné až předáním Objednateli bez vad a nedodělků. Objednatel má 
právo v zápise o předání díla výslovně uvést, že je dílo řádně splněno i v případě existence 
drobných vad a nedodělků. V případě, že se při odevzdání díla projeví vady, které nebrání v 
užívání díla a neohrožují život a zdraví lidí, Objednatel dílo může převzít s tím, že v „Zápise o 

odevzdání a převzetí díla“ budou stanoveny termíny odstranění těchto vad. 
7. Zhotovitel se zavazuje k odstranění vad a nedodělků zjištěných při kolaudaci. 
 

XIV. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude odpovídat 
projektu, platným normám ČSN, vztahujícím se k danému předmětu plnění, standardům a 
podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných v ČR v době realizace díla. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady díla v záruční době. Za vady, 
které se projevily po záruční době stavby, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou 
bylo porušení jeho povinností. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost stavební části díla 60 měsíců. Na dodávky 
technologického charakteru se samostatným záručním listem platí záruka poskytnutá výrobcem, 
min. však v délce 24 měsíců.  
Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, tj. bez výhrad.  

4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, Objednatel písemně oznámí 
Zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatel odešle toto 
písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.  

5. V případě, že Objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí Zhotovitel 
práce na odstranění vad nebránící užívání díla do 72 hodin v pracovní dny od oznámení vad a 
vadu odstraní do 5 pracovních dnů od nastoupení (je-li to technologicky možné nebo 
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak). 
V případě havarijní vady (tj. vady bránící užívání díla) zahájí Zhotovitel práce na odstranění vady 
ihned (nejpozději do 24 hodin) po oznámení havarijní vady a práce provede ve lhůtě stanovené 
písemnou dohodou obou smluvních stran.  
Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani během dvojnásobku dob uvedených 
v odstavci 5 tohoto článku, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady včetně havárie 
třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady Objednatele uhradí Zhotovitel, práva Objednatele ze 
záruky tím nejsou dotčena. Právo Objednatele vůči Zhotoviteli na uplatnění náhrady škody není 
dotčeno.  



 

 

 

Stránka | 15 

 

6. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady v rozsahu nezbytně nutném pro 
odstranění reklamované vady.  

7. Zhotovitel je povinen vést řádnou evidenci reklamovaných vad po dobu záruční doby, ke které 
bude Objednatel potvrzovat odstranění vad (1x evidence pro Objednatele). 

 

XV. 

Odpovědnost za škodu 

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném rozsahu 
až do dne vydání kolaudačního souhlasu bez vad a nedodělků. 

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. 

3. Pokud činností Zhotovitele, osob použitých při provádění díla nebo činností jeho poddodavatelů 
dojde ke způsobení škody Objednateli, třetím osobám nebo na životním prostředí z titulu 

prokázaného opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z právních 
předpisů, technických norem nebo z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu takto vzniklou škodu odstranit a není-li to možné, tak poškozenému finančně nahradit 
způsobenou škodu či uhradit pokutu vyměřenou příslušným správním orgánem. 

4. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění. 
V případě přerušení realizace stavby provede Zhotovitel veškerá opatření potřebná k odvrácení 
škody za úhradu prokazatelných nákladů. 

 

XVI. 

Sankční ujednání 
1. V případě prodlení Zhotovitele se splněním díla má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 

0,1 % ze smluvené ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. 
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat Objednateli 

úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 
3. V případě prodlení Zhotovitele s vyklizením, vyčištěním, předáním a převzetím staveniště, má 

Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den 
prodlení.  

4. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu k odstranění vady, která se projevila v 
záruční době, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý 
kalendářní den prodlení a za každou vadu. 

5. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu k odstranění vad a nedodělků sepsaných 
v zápise o předání stavby má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- za každý i 
započatý kalendářní den prodlení a za každou vadu či nedodělek. 

6. V případě změny poddodavatele, který je zároveň jinou osobou dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, oproti Seznamu předpokládaných 
poddodavatelů dle nabídky Zhotovitele na zakázku provedených bez předchozího oznámení 
Objednateli má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení této povinnosti.  

7. V případě porušení bezpečnosti na staveništi dle pokynu koordinátora BOZP  má Objednatel 

právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ porušení BOZP. 
8. V případě, že Zhotovitel nesplní kteroukoliv z povinností či poruší jakoukoli povinnost vyplývající 

mu z této smlouvy o dílo, vyjma povinností uvedených v odst. 1, 3 až 6 tohoto článku, je 
Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý 
zjištěný případ porušení povinností. 

9. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním. 

10. Vedle smluvní pokuty má Objednatel nárok na náhradu vzniklé škody, a to i nad rámec sjednané 
výše smluvní pokuty. 

11. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení výzvy k zaplacení. 



 

 

 

Stránka | 16 

 

 

XVII. 

Zajištění závazků za plnění předmětu zakázky 

1. Požadavek na zajištění závazků Zhotovitele za řádné provedení díla 

1.1 Zajištění závazku za řádné provedení díla ve výši 5 % z výše smluvní ceny vč. DPH předloží 
Zhotovitel nejpozději do 7mi pracovních dní od podpisu Smlouvy, a to formou: 

a) složením peněžní částky na účet zadavatele, nebo 

b) předložením bankovní záruky. 

1.2 Nesplnění povinnosti dle odst. 1.1 tohoto článku opravňuje Objednatele účtovat Zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, popř. od smlouvy jednostranně s okamžitou platností 
odstoupit. 

1.3 Objednatel je oprávněn čerpat z poskytnutého zajištění za řádné provedení předmětu smlouvy 

v případě, kdy: 

a) Zhotovitel neplní předmět zakázky (dílo) v souladu s podmínkami smlouvy dílo, nebo 

b) Zhotovitel neplní termíny provádění předmětu smlouvy podle HMG, nebo 

c) Zhotovitel neuhradí Objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu 
nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude dle smlouvy o dílo povinen. 

1.4 V případě zajištění formou bankovní záruky bude její platnost minimálně 1 měsíc od ukončení 
provádění díla. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka podmínkám Smlouvy. 

1.5 Peněžní částka, popř. bankovní záruka bude neprodleně po protokolárním předání a převzetí 
díla bez vad a nedodělků předmětu plnění veřejné zakázky (dle čl. XIII této smlouvy) vrácena 
Zhotoviteli. 

2. Požadavek na zajištění závazků Zhotovitele za řádné dokončení díla 

2.1 Zajištění závazků za řádné dokončení díla formou zádržného ve výši 10 % z výše smluvní ceny vč. 
DPH se vztahuje na situaci, kdy: 

a) Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu. 

2.2 Objednatel je oprávněn čerpat z poskytnutého zajištění za řádné provedení předmětu smlouvy 

v případě, kdy: 

a) Zhotovitel nedokončí dílo ve stanoveném termínu (popř. upraveném ve znění pozdějších 
dodatků), nebo 

b) Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu ve stanoveném 
termínu. 

2.3 Objednatel umožní Zhotoviteli nahradit zádržné bankovní zárukou. Platnost bankovní záruky 
bude minimálně jeden měsíc po stanoveném dokončení plnění předmětu této smlouvy. 

2.4 Objednatel uhradí zadrženou část ceny díla (popř. uvolní bankovní záruku) Zhotoviteli v termínu 

do 15-ti kalendářních dní po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, případně 
prodlouženém do doby odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí 
díla. 

3. Požadavek na zajištění závazků Zhotovitele za řádné plnění záručních podmínek 

3.1 Zajištění závazku za řádné plnění záručních podmínek ve výši 5 % z výše konečné smluvní ceny ve 

znění případných pozdějších dodatků vč. DPH předloží Zhotovitel nejpozději do 7-mi pracovních 
dní od předání a převzetí díla bez vad a nedodělků (dle čl. XIII této smlouvy), a to formou: 

a) složením peněžní částky na bankovní účet Objednatele, uvedený v záhlaví této smlouvy 

nebo 

b) předložením bankovní záruky 

3.2 Nesplnění povinnosti dle odst. 3.1 tohoto článku opravňuje Objednatele účtovat Zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč 

3.3 Objednatel je oprávněn čerpat z poskytnutého zajištění za řádné plnění záručních podmínek v 
případě, kdy: 

a) Zhotovitel neplní předmět záruční podmínky v souladu s podmínkami smlouvy dílo, nebo 

b) Zhotovitel neuhradí Objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu 
nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude dle záručních podmínek smlouvy o dílo povinen. 



 

 

 

Stránka | 17 

 

3.4 V případě zajištění formou bankovní záruky bude její platnost shodná se záruční dobou za jakost 
předmětu plnění (dle čl. XIV této smlouvy). Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka 
podmínkám Smlouvy. 

3.5 Peněžní částka, popř. bankovní záruka bude neprodleně po ukončení záruční doby za jakost 
předmětu plnění předmětu smlouvy (do 15-ti kalendářních dní) vrácena Zhotoviteli, výhradně 
však na základě jeho písemné žádosti. 

 

XVIII. 

Vyšší moc 

1. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednaný termín 
dokončení stavby, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující 
splnění povinnosti dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být 
Zhotovitelem odvráceny jako např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo 
jiné nepředvídané a neodvratitelné události. Za vyšší moc nejsou považovány nepříznivé 
klimatické podmínky. 

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat 
v souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně  
doporučeným dopisem uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím 
ukončení, a to ve lhůtě nejpozději 7 kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího 
ukončení. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci. 

3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou o dílo se po dobu trvání okolnosti vyšší moci 
dočasně přerušují. 

4. Pokud se plnění této smlouvy o dílo stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní strany se 
dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění díla 
dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní strana oprávněna 
jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným dopisem druhé smluvní straně odstoupit 
od této smlouvy.  

 

XIX. 

Ostatní ujednání 
1. Objednatel může od smlouvy jednostranně odstoupit v případě následujících podstatných 

porušení smlouvy, tj.: 
a) Zhotovitel je v prodlení s plněním díla dle termínu v čl. VI odst. 1 této smlouvy, pokud se 

Zhotovitel nedohodne s Objednatelem na prodloužení termínu. 

b) Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky vyplývající z projektu a stavebního 
povolení. 

c) Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje opakovaně bezdůvodně připomínky autorského 
dozoru, TDI a koordinátora BOZP. 

d) Zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou, právními přepisy, technickými 
normami či nekvalitně a nesjedná nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto 
skutečnost opakovaně upozorněn zápisem Objednatele ve stavebním deníku. 

e) Dojde-li k neoprávněnému zastavení prací z rozhodnutí Zhotovitele, 
f) Bude-li zjištěno, že Zhotovitel je v úpadku, bylo-li rozhodnuto o jeho insolvenci nebo je 

v likvidaci. 

2. Objednatel i Zhotovitel mají právo odstoupit od smlouvy, změní-li se po uzavření smlouvy její 
základní účel, v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena nebo v 
případě zásahu vyšší moci.  

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní 
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena 
smluvní záruka na vady, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud 
provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují 
na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení. 



 

 

 

Stránka | 18 

 

4. Odstoupení od smlouvy je platné a účinné dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno 
druhé smluvní straně v souladu s touto smlouvou. V případě odstoupení je Zhotovitel povinen 
ihned po obdržení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy předat Objednateli 
nedokončené dílo, včetně věcí, které opatřil, a které jsou součástí díla, a uhradit případně 
vzniklou škodu. 

5. Pro případ odstoupení od smlouvy, kdy se smlouva ruší od počátku, smluvní strany si výslovně 
ujednaly, že v tomto případě Objednatel provede naturální restituci a nebude-li možná, uhradí 
Zhotoviteli peněžitou částku ve výši odpovídající plnění předmětu této smlouvy v souladu 

s podmínkami této smlouvy do odstoupení od smlouvy, tj. o co se Objednatel obohatil. 

6. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran. 
7. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit své pohledávky, 

práva či nároky plynoucí ze smlouvy na třetí osobu. 
8. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupci smluvních stran vázány 

ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu. 
9. Zhotovitel se zavazuje v rozsahu znění této smlouvy respektovat dohody uzavřené 

Objednatelem s odpovědným projektantem, jako osobou pověřenou výkonem autorského 
dozoru, pokud nejsou v rozporu s ustanovením této smlouvy, a dále s TDI a koordinátorem 
BOZP. 

10. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění. 

11. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní 
strany se zavazují bez odkladu nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost 

některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. 
12. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení 

odmítne či jinak znemožní, a to desátým dnem po jejich odeslání. 
13. Smluvní strany se zavazují zachovávat po celou dobu trvání této smlouvy a i po předání a 

převzetí díla v tajnosti informace a podklady, které budou při jejich sdělení označeny jako 
důvěrné nebo na jejichž utajení oprávněná strana trvá. Za důvěrné jsou smluvními stranami 
označeny veškeré informace, které jsou jako takové výslovně označeny jako „Důvěrné“ anebo 
jsou takového charakteru, že jejich zveřejnění může přivodit účastníkovi této smlouvy újmu, bez 
ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. Za důvěrné se 
nepovažují jedině takové informace, které jsou veřejně přístupné nebo byly druhou smluvní 
stranou uveřejněny. Takových informací nebo podkladů nemůže být využito druhou smluvní 
stranu k jinému účelu. Dojde-li porušením těchto povinností ke škodě, je smluvní strana, která se 
porušení dopustila, povinna druhé smluvní straně vzniklou škodu nahradit. 

14. Zhotovitel je zavázán k povinnosti po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, minimálně 
však do 31. 12. 2033, archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, originály 
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této Smlouvy. Po tuto 
dobu bude Zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním této Smlouvy. 

15. Objednatel současně informuje Zhotovitele a Zhotovitel bere na vědomí, že TDI nesmí u této 
zakázky provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená.  

16. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ rozumí lhůta nejpozději do 7-

mi dnů ode dne vzniku právní skutečnosti, resp. ode dne, kdy se smluvní strana o právní 
skutečnosti dozvěděla. Pod pojmem „opakovaně“ se rozumí v případě porušení povinností 
nejméně dva případy porušení takových povinností; v případě požadavku na zaslání opakované 
výzvy se požaduje zaslání nejméně dvou výzev. 

17. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat 
primárně osobním doručením, doručením prostřednictvím datové schránky smluvní strany nebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence doporučeně na adresu sídla smluvní strany, pokud ve 
smlouvě není dohodnut jiný způsob komunikace. 



 

 

 

Stránka | 19 

 

 

XX. 

Závěrečná ujednání 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž Objednatel a Zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení 
3. Veškeré dodatky, přílohy a případná vedlejší ujednání vyžadují písemnou formu. 
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
  Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby 

  Příloha č. 2 - Časový harmonogram postupu prací 
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 
oprávnění. 

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a profilu zadavatele Objednatele v souladu 

s příslušnou legislativou. 
 

 

 

V Klášterci nad Ohří dne dle data el. podpisu  V Klášterci nad Ohří dne dle data el. podpisu 

 

 

 

za Objednatele:      za Zhotovitele: 

 



A B C
HSV Dodávky 2 807 795,00 0,00 0,00

Montáž 4 048 969,96 0,00 0,00

PSV Dodávky 5 660 749,36 0,00 0,00

Montáž 3 119 855,97 0,00

"M" Dodávky 463 341,74 0,00

Montáž 925 438,91 0,00

0,00

1 072 155,57

18 098 306,51 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

18 098 306,51 2 714 745,98 18 098 306,51

0,00 0,00 20 813 052,49

Poznámka:

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

ORN celkem z obj.

NUS celkem z obj.

ORN celkem

DN celkem z obj.

NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Mimostav. doprava

Územní vlivy
Provozní vlivy

Zařízení staveniště

Základ 0%

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem

Ostatní materiál

Bez pevné podl.
Kulturní památka

Práce přesčas

15.06.2020

Lokalita:
BYTOVÝ DŮM V ULICI NÁDRAŽNÍ 169 
,KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ Zhotovitel: BUDE VYBRÁN IČ/DIČ:

Druh stavby: REKONSTRUKCE Projektant: PKHOŠEK MIKULÁŠOVICE 795 IČ/DIČ:

KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE  
BUDOVY

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

 Zpracoval: IIČVDF Datum:

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 593

Krycí list slepého rozpočtu

Objednatel: MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ IČ/DIČ:



Objekt Kód Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem
A 5 367 469,34 5 151 113,72 10 518 583,06

A 11 2,20 10 520,14 10 522,34

A 13 0,00 151 107,24 151 107,24

A 15 2 322,02 45 758,98 48 081,00

A 16 0,00 68 922,64 68 922,64

A 17 6 357,34 60 469,99 66 827,33

A 27 20 597,34 6 450,36 27 047,71

A 28 707,23 1 650,20 2 357,42

A 31 347 592,21 55 670,96 403 263,17

A 34 215 347,80 118 888,91 334 236,70

A 41 137 591,61 299 089,58 436 681,19

A 61 134 091,10 569 800,93 703 892,03

A 62 465 701,61 693 853,12 1 159 554,74

A 63 1 297,44 709,16 2 006,61

A 64 597 945,06 93 940,11 691 885,17

A 711 68 415,85 37 448,48 105 864,32

A 712 0,00 9 093,14 9 093,14

A 713 633 749,90 64 477,79 698 227,69

A 721 15 012,11 2 332,64 17 344,75

A 722 90 919,49 125 813,15 216 732,64

A 723 21 982,45 6 228,44 28 210,90

A 724 20 970,14 1 834,65 22 804,79

A 728 60 626,91 15 906,55 76 533,46

A 731 479 442,20 33 027,60 512 469,80

A 733 111 377,82 145 009,14 256 386,96

A 734 24 314,35 6 357,54 30 671,88

A 735 107 381,59 45 342,89 152 724,48

A 736 82 674,43 8 124,01 90 798,44

A 762 570 723,84 446 387,84 1 017 111,68

A 764 397 647,89 412 239,25 809 887,14

A 766 189 391,63 13 904,53 203 296,16

A 767 12 247,51 18 844,59 31 092,10

A 783 194 298,20 82 550,21 276 848,41

A 90 0,00 261 450,85 261 450,85

A 91 19 389,58 5 514,83 24 904,42

A 93 10 396,13 27 588,36 37 984,48

A 94 82 198,46 111 467,50 193 665,96

A 96 9 372,87 72 595,21 81 968,08

A 97 0,00 126 420,29 126 420,29

A H99 0,00 238 670,84 238 670,84

A M21 233 083,35 546 227,19 779 310,54

A S 125,09 67 825,95 67 951,05

A 795 0,00 17 640,00 17 640,00

A M33 2 174,60 23 957,94 26 132,54

B 3 565 426,66 4 014 296,79 7 579 723,45

B 18 909,92 14 255,44 15 165,36

B 43 51 384,73 56 083,13 107 467,86

B 59 96 146,43 83 170,32 179 316,75

B 63 99 244,44 48 671,87 147 916,30

B 711 54 219,43 33 682,27 87 901,70

B 721 91 410,14 112 070,69 203 480,83

B 722 45 301,84 48 470,25 93 772,09

B 725 531 049,85 178 210,95 709 260,80

B 728 34 369,09 5 503,87 39 872,96

B 762 643 587,71 127 243,43 770 831,14

B 764 4 963,64 6 237,02 11 200,67

B 766 285 004,67 214 483,52 499 488,19

B 767 140 263,48 113 268,53 253 532,01

B 771 170 473,67 242 660,36 413 134,04

B 775 0,00 33 066,29 33 066,29

B 776 377 054,91 260 157,67 637 212,58

B 781 178 034,96 72 827,27 250 862,23

B 784 23 839,69 71 950,52 95 790,22

B 83 22 439,90 79 941,33 102 381,23

B 89 59 668,24 56 537,55 116 205,79

B 90 0,00 35 701,52 35 701,52

B 91 42 873,36 13 672,78 56 546,14

B 93 178,21 23 725,00 23 903,21

B 94 10 913,37 21 412,81 32 326,18

B 95 41 924,42 156 222,89 198 147,30

B 96 7 829,07 202 155,35 209 984,42

B 97 13 621,08 227 564,32 241 185,41

B 98 553,56 237 291,68 237 845,24

B M21 507 218,45 381 379,58 888 598,03

B M22 29 076,54 103 341,08 132 417,62

B S 884,79 513 764,68 514 649,47

B 795 0,00 226 870,20 226 870,20

B M33 987,07 12 702,62 13 689,69

Celkem: 18 098 306,51

Venkovní úpravy zeleň

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Demolice kolna u č.p.169 a přístavku 0.09
Elektromontáže
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Přesuny sutí
Vedlejší aktivity projektu

Bourání konstrukcí
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
Lešení a stavební výtahy

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Potrubí z trub PVC

Podlahy vlysové a parketové
Podlahy povlakové
Obklady (keramické)
Malby

Podlahy z dlaždic
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské
Konstrukce klempířské dle detailů v PD
Konstrukce truhlářské

Zařizovací předměty
Vnitřní vodovod

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Podlahy a podlahové konstrukce
Izolace proti vodě
Vnitřní kanalizace

Schodiště
Povrchové úpravy terénu

Přesuny sutí
Vedlejší aktivity projektu
Venkovní úpravy zeleň
NESPŮSOBILÉ VÝDAJE

Elektromontáže
Ostatní přesuny hmot

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
Lešení a stavební výtahy
Bourání konstrukcí
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Konstrukce klempířské dle detailů v PD
Konstrukce truhlářské
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Nátěry

Konstrukce tesařské
Vytápění

Kotelny

Rozvod potrubí
Armatury

Otopná tělesa

Vzduchotechnika

Strojní vybavení

Izolace tepelné
Vnitřní kanalizace
Vnitřní vodovod
Vnitřní plynovod

Izolace střech (živičné krytiny)
Izolace proti vodě

Úprava povrchů vnitřní
Úprava povrchů vnější
Podlahy a podlahové konstrukce
Výplně otvorů

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Stěny a příčky

Konstrukce ze zemin

Základy
Zpevňování hornin a konstrukcí
Zdi podpěrné a volné

Přemístění výkopku

Hloubené vykopávky

Lokalita:

Zkrácený popis
ZPŮSOBILÉ VÝDAJE
Přípravné a přidružené práce

BYTOVÝ DŮM V ULICI NÁDRAŽNÍ 169 ,KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ Zhotovitel:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
MPLETNÍ REKONSTRUKCE  BUDOVY Objednatel: MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

Roubení

Druh stavby: REKONSTRUKCE Projektant: PKHOŠEK MIKULÁŠOVICE 795

BUDE VYBRÁN

Zpracoval: IIČVDF Zpracováno dne:15.06.2020



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   5 367 469,34 5 151 113,72 10 518 583,06

11    2,20 10 520,14 10 522,34

1 112101104R00 kus 1,000 688,99 0,00 688,99 688,99 RTS I / 2020

1,00

2 112201104R00 kus 1,000 1 042,70 2,20 1 040,50 1 042,70 RTS I / 2020

1,00

3 113106231R00 m2 40,000 81,82 0,00 3 272,80 3 272,80 RTS I / 2020

40,00

4 113107328R00 m2 40,000 32,65 0,00 1 306,00 1 306,00 RTS I / 2020

40,00

5 113109430R00 m2 129,000 32,65 0,00 4 211,85 4 211,85 RTS I / 2020

129,00

13    0,00 151 107,24 151 107,24

6 132201210R00 m3 76,657 444,64 0,00 34 084,77 34 084,77 RTS I / 2020

76,66

0,00

7 132201219R00 m3 153,314 30,08 0,00 4 611,69 4 611,69 RTS I / 2020

153,31

8 139601102R00 m3 76,657 884,40 0,00 67 795,45 67 795,45 RTS I / 2020

76,66

9 132201110R00 m3 49,374 704,13 0,00 34 765,71 34 765,71 RTS I / 2020

43,92

5,45

10 132201119R00 m3 49,374 199,49 0,00 9 849,62 9 849,62 RTS I / 2020

49,37

15    2 322,02 45 758,98 48 081,00

11 151101102R00 m2 154,990 211,85 2 322,02 30 512,61 32 834,63 RTS I / 2020

154,99

12 151101112R00 m2 154,990 98,37 0,00 15 246,37 15 246,37 RTS I / 2020

154,99

16    0,00 68 922,64 68 922,64

13 162601102R00 m3 204,365 138,42 0,00 28 288,20 28 288,20 RTS I / 2020

154,99

49,38

14 167101103R00 m3 204,365 145,59 0,00 29 753,50 29 753,50 RTS I / 2020

204,37

15 199000002R00 m3 37,010 294,00 0,00 10 880,94 10 880,94 RTS I / 2020

37,01

17    6 357,34 60 469,99 66 827,33

16 174101102R00 m3 161,900 356,08 0,00 57 649,35 57 649,35 RTS I / 2020

130,79

31,11

17 174100050RA0 m3 12,810 716,47 6 357,34 2 820,64 9 177,98 RTS I / 2020

12,81

27    20 597,34 6 450,36 27 047,71

18 274313611R00 m3 5,454 2 390,36 11 661,21 1 375,81 13 037,02 RTS I / 2020

5,45

19 274272140RT3 m2 11,340 1 235,51 8 936,14 5 074,55 14 010,68 RTS I / 2020

3,90

7,44

28    707,23 1 650,20 2 357,42

20 289970111R00 m2 61,200 38,52 707,23 1 650,20 2 357,42 RTS I / 2020

61,20

31    347 592,21 55 670,96 403 263,17

21 317941111RA0 kus 37,000 179,50 3 026,46 3 615,04 6 641,50 RTS I / 2020

37,00

0,00

22 13383425 t 0,089 61 710,00 5 492,19 0,00 5 492,19 RTS I / 2020

0,08

0,01

23 13482710 t 0,203 61 710,00 12 527,13 0,00 12 527,13 RTS I / 2020

0,19

0,02

24 13380530 t 2,797 61 710,00 172 602,87 0,00 172 602,87 RTS I / 2020

0,18

0,21

0,38

0,09

0,31

0,05

0,20

0,12

0,17

0,17

0,71

0,21

25 319211 R-14 m2 40,769 4 920,00 150 139,97 50 443,51 200 583,48 RTS II / 2020

0,00

4,60

25,28

7,40

3,50

26 317120025RAB kus 16,000 338,50 3 803,59 1 612,41 5 416,00 RTS I / 2020

16,00

34    215 347,80 118 888,91 334 236,70

27 340271605R00 m3 11,272 5 068,00 46 721,68 10 404,82 57 126,50 RTS I / 2020

0,42

2,27

3,52

1,16

1,18

0,50

2,21

28 342012221R00 m2 29,355 848,12 10 418,10 14 478,46 24 896,56 RTS I / 2020

29,35

0,00

29 342013321RT2 m2 24,200 1 416,03 19 704,59 14 563,33 34 267,93 RTS I / 2020

24,20

30 342016221R00 m2 29,560 1 431,79 19 167,03 23 156,68 42 323,71 RTS I / 2020

17,35

12,21

31 342255024R00 m2 155,898 573,82 59 128,08 30 329,31 89 457,39 RTS I / 2020

44,23

16,20

47,74

47,74

32 342255028R00 m2 71,766 778,33 40 914,71 14 942,93 55 857,63 RTS I / 2020

23,92

23,92

23,92

33 342265112RV1 m2 16,800 1 042,47 9 260,93 8 252,57 17 513,50 RTS I / 2020

16,80

34 342267113R00 kpl 1,000 12 793,49 10 032,68 2 760,81 12 793,49 RTS I / 2020

1,00

41    137 591,61 299 089,58 436 681,19

35 416021121R00 m2 37,800 755,40 8 667,10 19 887,02 28 554,12 RTS I / 2020

12,00

12,90

12,90

36 416021121R00 m2 341,590 702,21 71 421,90 168 446,02 239 867,91 RTS I / 2020

108,57

116,51

116,51

37 416026128R00 m2 8,900 1 072,24 3 608,61 5 934,33 9 542,94 RTS I / 2020

8,90

38 416026126R00 m2 193,210 821,47 53 894,00 104 822,22 158 716,22 RTS I / 2020

113,90

79,31

61    134 091,10 569 800,93 703 892,03

39 612425931R00 m2 50,544 928,30 6 677,85 40 242,15 46 920,00 RTS I / 2020

0,81

0,72

0,00

0,73(1,18+0,62+0,62)*0,3   

Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková,včetně výztužné perlinky,lišt
(0,9+0,9+0,9)*0,3   1.P.P.
(0,6+0,9+0,9)*0,3   
1,13+1,32+1,32)*0,3   

Úprava povrchů vnitřní
(3,5+3,5)*(5,66+5,67)   půdní prostor-včetně folie dle PD

Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt,samonosné 1x RFI 15 mm
4,45+4,45   protipožární,impregnovaný proti vlhkosti
Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, samonosný1x RF 15 mm,protipožární
122,8-4,45-4,45   podkroví včetně folie dle PD

129,41-6,45-6,45   3.N.P. dle tabulky místností výkres B.3.4.
129,41-6,45-6,45   2.N.P. dle tabulky místností výkres B.3.3.

6,45+6,45   2.N.P. dle PD tabulka místností
6,45+6,45   3.N.P. dle PD tabulka místností
Podhledy SDK, kovová.kce CD.samonosné 1x deska RB 12,5 mm včetně folie
120,57-6-6   1.N.P. dle tabulky místností výkres B.3.2.

6+6   1.N.P.dle PD tabulka místností
Podhledy SDK, kovová.kce CD.samonosné 1x deska RBI 12,5 mm,včetně desek impregnovaných pro vlhké prostředí

(4,3+4,3+3,7+3,7+0,4+0,4)*1   podkroví
Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m protipožární
1   podkroví a půda
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)

Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, svislá-před stěna s izolací dle skladby v PD
(2,53+5,03+1,3)*2,7   3.N.P.

Příčka mezi bytová akustická SDK tl.200mm,2x ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5
(5+5)*2,42   podkroví

(3,3+3,3+3+3+5,08)*2,7   3.N.P.
Příčky z desek plynosilikátových tl. 15 cm
(2,53+5,03+1,3)*2,7   1.N.P.
(2,53+5,03+1,3)*2,7   2:N.P.

(3,3+3,3+3+3+5,08)*2,7   2.N.P.
(3+3)*2,7   1.N.P.

6,2*2,38*0,15   půdní prostor -přizdívka štítů

(5,18+0,1+1,8)*2,45   podkroví
6,2*1,97   půda
Příčky z desek plynosilikátových tl. 10 cm
(4,6+4,96+4,96+3,1)*2,51   1.P.P.

0,6*0,6*0,35*4   podkroví

0,64*0,66*0,5+0,48*2,2*0,5+1,1*2,2*0,5+0,22*1,48*0,5*2   1.N.P..
1,93*0,3*2,7+1,1*2,2*0,3+1,18*0,5*1,53+0,45*2,2*0,33   
1,2*0,6*0,35+0,625*2,7*0,3+0,55*2,2*0,33   2.N.P.
0,66*1,2*0,35+0,625*2,7*0,3+0,55*2,2*0,33   3.N.P.

Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RBI 12,5mm
(1,88+1,88+2,38+3,65+1,17+1,17)*2,42   podkroví
(1,18+1,18+3,02+3,6452,35+1,87)*2,42   
Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RBF 15 mm akustická požární

0,36*0,9*0,65*2   1.P.P.
Zazdívka otvorů

2,7*0,5+4,3*0,5   
Osazení překladů keramických, otvor š. do 105 cm
16   P16-včetně nenosného překladu   -100x249x1250
Stěny a příčky

3,73*0,5+0,8*0,5+4,6*0,5+1,2*0,5+0,5*0,5+2,03*0,5+1,93*0,5   
13,14*0,65*2+12,61*0,65   

;ztratné 8%; 0,2072192   
Křemičitá izolace do 85 cm tl.zdiva
5,54*0,54+1,72*2*0,541,2*0,37*2+3,43*1,1   vrty DN 18mm dle technologie sanací,injektáž,úpravy otvorů
3,51*0,65+3,56*0,65   dle PD výkres č.B.3.1.

5*1,58*5*17,9*0,001   P14
3*1,59*2*17,9*0,001   P10

2*1,3*17,9*0,001   P6
3*1,9*2*17,9*0,001   P7
5*1,365*17,9*0,001   P8
5*1,85*17,9*0,001   P9

3*2,84*2*17,9*0,001   P5
3*1,75*17,9*0,001   P4

Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli S235
5*2,06*17,9*0,001   P1
3*1*4*17,9*0,001   P2
3*1,4*5*17,9*0,001   P3

;ztratné 8%; 0,0150248   
(3*3,33*1)*18,8*0,001   P13

Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235
(0,8*2*4)*12,9*0,001   P15
;ztratné 8%; 0,0066048   
Tyč průřezu IPE 180, hrubé, jakost oceli S235

   perlinka,lepidlo,rohová vnitřní lišta nadpraží
1+4+5+1+2+1+2+8+1+2+1+5+4   osazení,úprava osazení,vyzdívka mezi nosiči,hrubá omítka,

Vrstva geotextilie  300g/m2

61,20   
Zdi podpěrné a volné
Montáže překladů dle PD překlad z nosníků I

Zpevňování hornin a konstrukcí
6,2*1,2   

Beton základových pasů prostý C 16/20
5,454   opěrné zdi výkresy č.D.3.2,D.3.3,C.3.2,C.3.3.
Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm
3,9*1   výplň B 16/20,armatůra-opěrné zdi,výkresy D.3.2,D.3.3,C.3.2,C.3.3

Základy
61*0,6*0,35   kanalizace ležatá nová

Zásyp ruční se zhutněním
154,99-24,20   
43,92-12,81   
Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem

Konstrukce ze zemin

24,20+12,81   

49,375   výkop pro novou kanalizaci a opěrky
Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4
204,365   
Poplatek za skládku horniny 1- 4

154,99   odkopávka kolem objektu pro sanace zdiva
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

(14,04+14,04+14,14+14,14)*2,75   
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m
154,99   
Přemístění výkopku

Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m
Roubení

61*0,6*1,2   pro kanalizaci ležatou v zemi
10,1*0,6*0,9   opěrná zeď
Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,
49,374   

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3,
76,657   odkopávka kolem objektu,dočištění rýhy u objektu

   76,657m3-strojem se ke stěně a základu nedostane,proto musí být výkop dočištěn a upraven ručně.
Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,
76,657*2   
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

((14,14+2+2+14,14+14,04+14,04)*2,54*1)/2   odkopávka kolem objektu,částěčně strojně a částečně ručně
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ

40   
Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 40 cm
129   
Hloubené vykopávky

Odstranění podkladu pod zámkovou dlažbou tl.28 cm
40   

1   
Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm
1   
Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu

Přípravné a přidružené práce
Kácení stromů listnatých o průměru kmene 70-90 cm

Zpracováno dne:

E Začátek výstavby:

 ULICI NÁDRAŽNÍ 169 ,KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ Konec výstavby:  Zhotovitel:

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

 Projektant:

Rozměry
Zkrácený popis Náklady (Kč)

IIČVDF

BUDE VYBRÁN

PKHOŠEK MIKULÁŠOVICE 795

15.06.2020 Zpracoval:

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE  BUDOVY Doba výstavby:  Objednatel: MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ



2,87

1,60

2,14

0,53

7,44

4,31

2,87

1,05

1,49

1,50

1,49

0,90

2,14

2,87

1,05

1,49

1,50

1,49

0,90

1,50

2,10

0,77

0,99

2,02

1,26

40 612409991RT2 m 577,100 119,47 7 083,39 61 862,74 68 946,14 RTS I / 2020

168,40

240,30

168,40

41 610991111R00 m2 84,590 29,74 738,16 1 777,55 2 515,71 RTS I / 2020

0,00

25,46

12,71

39,24

7,18

42 612403386R00 m 555,000 65,70 12 778,08 23 685,42 36 463,50 RTS I / 2020

268,00

287,00

43 612421739R00 m2 605,334 294,15 61 625,37 116 433,62 178 059,00 RTS I / 2020

63,34

25,65

-7,40

37,96

1,60

0,00

-1,40

47,70

40,14

12,25

26,46

-7,40

12,25

47,59

25,60

36,20

11,92

11,49

52,51

-6,80

30,67

-1,60

32,43

-1,60

12,17

14,06

6,45

12,65

-1,60

8,18

15,81

8,76

3,99

17,65

17,65

44 612421739R01 m2 779,600 406,74 32 196,85 284 897,66 317 094,50 RTS I / 2020

63,88

-6,00

26,46

-7,40

39,85

-1,60

27,81

-1,40

44,71

-1,60

42,55

-1,60

13,45

-1,20

12,25

26,46

-7,40

0,00

-1,60

27,81

-1,40

39,96

-1,60

13,12

-1,20

12,69

-1,20

355,80

53,24

14,76

45 611481211RT3 m2 110,650 283,30 8 780,92 22 566,22 31 347,15 RTS I / 2020

110,65

46 611456121R00 m2 110,650 203,76 4 210,47 18 335,57 22 546,04 RTS I / 2020

110,65

62    465 701,61 693 853,12 1 159 554,74

47 622300154R00 m 53,140 179,60 947,93 8 596,01 9 543,94 RTS I / 2020

53,14

48 622311353RT5 m2 50,544 974,70 17 602,95 31 662,29 49 265,24 RTS I / 2020

50,54

49 620991121R00 m2 84,589 29,74 738,74 1 776,94 2 515,68 RTS I / 2020

84,59

50 622392913RT1 m 10,500 972,13 6 434,56 3 772,81 10 207,37 RTS I / 2020

10,50

0,00

51 622311135RT6 m2 498,226 1 242,56 302 797,25 316 278,45 619 075,70 RTS I / 2020

123,31

35,91

11,05

123,31

35,91

11,05

118,28

16,00

51,00

57,00

-84,59

52 622311525RT1 m2 63,630 1 696,29 65 683,20 42 251,73 107 934,93 RTS I / 2020

18,40

18,40

4,88

21,96

53 622311525RU1 m2 15,810 1 934,88 20 284,59 10 305,86 30 590,45 RTS I / 2020

15,81

54 622451131R00 m2 720,815 356,45 31 492,21 225 442,30 256 934,51 RTS I / 2020

49,88

42,70

50,54

577,70

55 622461151R00 m2 52,865 468,21 4 792,05 19 959,87 24 751,92 RTS I / 2020

14,65

38,22

56 622311563R00 m2 50,000 974,70 14 928,13 33 806,87 48 735,00 RTS I / 2020

50,00

63    1 297,44 709,16 2 006,61

57 631312611R00 m3 0,606 3 311,23 1 297,44 709,16 2 006,61 RTS I / 2020

(2,7+2,7+5,03+5,03)*2,7-1,6   1.06

1,6   
(2+2+3+3)2,7   1,04
-1,4   
(4,1+4,1+5,03+5,03)*2,7-1,6   1.05

(4+4+3,03+3,03)*2,7   1.03
-1,6*3-1,2-1,4   

287   ZTI-kanalizace
Omítka vnitřní zdiva, jádro,  štuk,včetně postřiku zdiva
(2,53+2,53+6,5+6,5+2,7+2,7)*2,7   1.01
(1,6+1,9+3+3)*2,7   1.02

268   ZTI-vovovod
Hrubá výplň rýh ve stěnách  maltou

1,18*0,6*9+1,69*1,55*2+1,64*1,55+1,53+1,63*6   
0,39*0,68*6+1,66*1,66*2+1,69*1,66*2   
1,69*1,66*2+1,64*1,66*2+0,6*1,2*20,6*0,95*2   
1,1*1,2*2+0,66*0,95+0,9*1,2+0,86*1,25*2+0,4*0,85*2   

0,9*0,9+0,6*0,9+1,18*0,62+0,9*0,500,6*1,2   
Zakrývání výplní vnitřních otvorů

Začištění omítek kolem oken,dveří apod.
168,40    kolem oken
240,30    kolem dveří
168,40   venek  kolem oken fasáda

(0,4+0,85+0,85)*2*0,3   5.N.P.
(0,86+1,25+1,25)*2*0,3   

(0,6+0,95+0,95)*2*0,3   4.N.P.
(1,1+1,2+1,2)*2*0,3   
(0,66+0,95+0,95)*0,3   
(0,9+1,2+1,2)*0,3   

(0,6+1,2+1,2)*0,3   
(1,64+1,66+1,66)*0,3   

(1,53+1,63+1,63)*2*0,3   
(0,39+0,68+0,68)*2*0,3   
(1,66+1,66+1,66)*0,3   
(1,69+1,66+1,66)*0,3   

(1,18+0,6+0,6)*3*0,3   3.N.P.
(0,60+1,2+1,2)*0,3   

(0,39+0,68+0,68)*2*0,3   
(1,66+1,66+1,66)*0,3   
(1,69+1,66+1,66)*0,3   
(1,64+1,66+1,66)*0,3   

(1,53+1,63+1,63)*2*0,3   2.N.P.
(1,69+1,55+1,55)*3*0,3   

(1,24+2,05+2,05)*0,3   
(1,18+0,6+0,6)*3*0,3   
(0,39+0,68+0,68)*0,3   
(1,18+0,6+0,6)*3+0,3   

(1,53+1,63+1,63)*2*0,3   1.N.P.

Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20

38,22   stěna kolny
Zateplovací systém , parapet, XPS tl. 30 mm
50   
Podlahy a podlahové konstrukce

10,1*1,25+10,1*0,2   opěrné stěny
Omítka vnější stěn s nátěrem, slož. 1 - 2 dle PD

14,25*1+2,5*14,25   pro svislou izolaci-sanace
(2,5+1)/2*12,20*2   
50,54   ostění
498,26+63,63+15,81   fasáda

Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2
(12,20+12,20+14,15+14,15)*0,3   

(0,8+1,8)/2*14,15   
(0,5+0,3)/2*12,20   
1,8*12,20   
Zateplovací systém  sokl, XPS tl. 160 mm dle PD zakončený mozaikovou omítkou

(0,8+1,8)/2*14,15   
Zateplovací systém , XPS tl. 160 mm dle PD

4*2,5+4*1,5   
6*8,5   severní pohled
3*9,5+3*9,5   
-84,589   odpočet otvorů

12,45*9,5   jižní pohled
1,3*8,5   

13,30*5,4/2   štít
1,3*8,5   
12,98*9,5   západní pohled
13,3*5,4/2   štít

12,98*9,5   východní pohled
Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.160 mm dle PD

84,589   
Římsa  z EPS tl. 200x160, výzt.stěrka, omítka
4+6,5   zdobená římsa z POLYSTYRENU EPS včetně fasádní omítky-silikátová
   barva okrová o rozměrech 200x160

Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení
50,544   skladba dle PD,včetně liš,rohové,APU,dilatační atd.

Úprava povrchů vnější
Montáž zakládací sady ETICS
14,12+14,12+12,45+12,45   
Zatepl.systém , ostění, XPS plus tl. 30 mm

110,65   1.P.P.
Potažení podhledů z perlinky a tmelu štukem tl. 2 mm

11*2,42*2   4.N.P.
6,2*2,38   půdní prostor štíty
Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy
110,65   1.P.P.

355,802   3.N.P.
-1,2   

-1,6   
(1,2+1,2+1,23+1,23)*2,7   2.13
-1,2   
(1,18+1,18+1,17+1,17)*2,7   2.14

(3,25+3,25+4,15+4,15)*2,7   2.12
-1,4   

-1,6*3-1,4-1,2   
((5,08+5,08+4,18+4,18)*2,7   2.10
-1,6   
(2,15+2,15+3+3)*2,7   2.11

(3+3+1,9+1,9)*2,7   2.08
(1,3+1,3+1,19+1,19)*2,7-1,2   2.09

(5,08+5,08+2,8+2,8)*2,7   2.06
-1,6   
(1,3+1,3+1,19+1,19)*2,7   2.07
-1,2   

-1,6   
(5,08+5,08+3,2+3,2)*2,7   2.05

(4,15+4,15+3,23+3,23)*2,7   2.03
-1,6   
(2,15+2,15+3+3)*2,7   2.04
-1,4   

-1,6*3-1,4-1,2   
(3+3+1,9+1,9)*2,7   2.02

(4,6+2,43)*2,51   0,13
Omítka vnitřní zdiva, MVC, na pletivu, štuková
(6,3+6,3+2,53+2,53+2,7+2,7+0,3+0,3)*2,7   2.01
-1,6-2-1,2*2   

(4,6+2,43)*2,51   0.12
1,59*2,51   0.11

-1,6   
(2,32+0,94)*2,51   0.08
(4,6+1,7)*2,51   0.09
(1,745+1,745)*2,51   0.10

(3,64+0,7+0,7)*2,51   0.07
2,57*2,51   0.06

(3,73+3,73+2,73+2,73)*2,51   0.03
-1,6   
(2,8+2,05)*2,51   0.04
(1,73+3,87)*2,51   0.05

-1,6   
(3,73+3,73+2,38+2,38)*2,51   0.02

(1,23+1,23+1,2+1,2)*2,7-1,2   1.13
(1,18+1,18+1,17+1,17)*2,7-1,2   1.14
(5,33+5,33+2,43+2,43+2,7+2,7)*2,51   0.01
-1,6*3-1*2   

(4+4+3+3)*2,7-1,6   1.12
(2+2+3+3)*2,7-1,4   1.11

(1,9+1,9+3+3)*2,7   1.08
-1,6*3-1,2-1,4   
(1,19+1,19+1,3+1,3)*2,7-1,2   1.09
(5,03+5,03+4,08+4,08)*2,7-1,6   1.10

(1,19+1,19+1,3+1,3)*2,7-1,2   1.07



0,61

64    597 945,06 93 940,11 691 885,17

58 641954451R00 kus 47,000 1 020,39 19 726,74 28 231,59 47 958,33 RTS I / 2020

47,00

59 641960000R00 m 408,700 91,36 5 876,04 31 462,79 37 338,83 RTS I / 2020

168,40

240,30

60 61143150 kus 1,000 5 363,22 5 363,22 0,00 5 363,22 RTS I / 2020

1,00

61 61143151 kus 1,000 4 429,54 4 429,54 0,00 4 429,54 RTS I / 2020

1,00

62 61143152 kus 1,000 4 760,93 4 760,93 0,00 4 760,93 RTS I / 2020

1,00

63 61143153 kus 1,000 4 079,03 4 079,03 0,00 4 079,03 RTS I / 2020

1,00

64 61143154 kus 1,000 4 837,45 4 837,45 0,00 4 837,45 RTS I / 2020

1,00

65 61143155 kus 9,000 4 741,80 42 676,20 0,00 42 676,20 RTS I / 2020

9,00

66 61143156 kus 2,000 14 975,17 29 950,34 0,00 29 950,34 RTS I / 2020

2,00

67 61143157 kus 1,000 14 738,20 14 738,20 0,00 14 738,20 RTS I / 2020

1,00

68 61143158 kus 6,000 14 599,35 87 596,10 0,00 87 596,10 RTS I / 2020

6,00

69 61143159 kus 6,000 3 637,19 21 823,14 0,00 21 823,14 RTS I / 2020

6,00

70 61143160 kus 2,000 15 586,71 31 173,42 0,00 31 173,42 RTS I / 2020

2,00

71 61143161 kus 2,000 15 750,24 31 500,48 0,00 31 500,48 RTS I / 2020

2,00

72 61143172 kus 2,000 15 513,28 31 026,56 0,00 31 026,56 RTS I / 2020

2,00

73 61143173 kus 2,000 4 837,45 9 674,90 0,00 9 674,90 RTS I / 2020

2,00

74 61143174 kus 2,000 4 500,51 9 001,02 0,00 9 001,02 RTS I / 2020

2,00

75 61143175 kus 2,000 7 173,79 14 347,58 0,00 14 347,58 RTS I / 2020

2,00

76 61143176 kus 1,000 4 562,22 4 562,22 0,00 4 562,22 RTS I / 2020

1,00

77 61143177 kus 1,000 6 329,59 6 329,59 0,00 6 329,59 RTS I / 2020

1,00

78 61143178 kus 2,000 6 329,59 12 659,18 0,00 12 659,18 RTS I / 2020

2,00

79 61143179 kus 2,000 4 306,74 8 613,48 0,00 8 613,48 RTS I / 2020

2,00

80 642942111RT5 kus 3,000 1 699,69 2 695,13 2 403,94 5 099,07 RTS I / 2020

3,00

81 642942111RT3 kus 2,000 1 699,69 1 767,70 1 631,68 3 399,38 RTS I / 2020

2,00

82 642942111RT7 kus 3,000 1 699,69 2 981,48 2 117,59 5 099,07 RTS I / 2020

3,00

83 642942111RU4 kus 3,000 1 699,69 3 022,20 2 076,87 5 099,07 RTS I / 2020

3,00

84 642942221R00 kus 1,000 74 777,64 72 760,71 2 016,93 74 777,64 RTS I / 2020

1,00

85 642952110RT3 kus 10,000 2 302,63 18 833,69 4 192,61 23 026,30 RTS I / 2020

10,00

86 642952110RT4 kus 19,000 2 302,63 35 784,00 7 965,97 43 749,97 RTS I / 2020

19,00

87 642952110RU2 kus 6,000 2 302,63 11 381,36 2 434,42 13 815,78 RTS I / 2020

6,00

88 642952110RU4 kus 6,000 4 395,93 21 728,05 4 647,53 26 375,58 RTS I / 2020

6,00

89 642952110RU2 kus 6,000 2 302,63 11 381,36 2 434,42 13 815,78 RTS I / 2020

6,00

90 642952110RU4 kus 1,000 4 395,93 3 621,34 774,59 4 395,93 RTS I / 2020

1,00

91 642952110RU5 kus 2,000 4 395,93 7 242,68 1 549,18 8 791,86 RTS I / 2020

2,00

711    68 415,85 37 448,48 105 864,32

92 711112002RZ1 m2 92,575 23,94 1 015,57 1 200,68 2 216,25 RTS I / 2020

14,25

35,63

42,70

93 711142559RY2 m2 92,575 707,55 42 527,77 22 973,67 65 501,44 RTS I / 2020

92,58

94 711111001RZ1 m2 110,650 13,19 826,51 632,97 1 459,47 RTS I / 2020

110,65

95 711141559RT1 m2 110,650 103,28 765,98 10 661,95 11 427,93 RTS I / 2020

110,65

96 62836115 m2 127,248 182,95 23 280,02 0,00 23 280,02 RTS I / 2020

110,65

16,60

97 998711102R00 t 2,123 932,27 0,00 1 979,21 1 979,21 RTS I / 2020

2,12

712    0,00 9 093,14 9 093,14

98 712300831R00 m2 218,480 41,62 0,00 9 093,14 9 093,14 RTS I / 2020

195,68

22,80

713    633 749,90 64 477,79 698 227,69

99 713111125R00 m2 110,650 176,02 5 701,27 13 775,34 19 476,61 RTS I / 2020

110,65

100 28375465 m2 115,076 708,58 81 540,55 0,00 81 540,55 RTS I / 2020

110,65

4,43

101 713111123R00 m2 379,390 109,62 3 653,75 37 934,99 41 588,73 RTS I / 2020

379,39

102 63151371.A m2 394,566 206,91 81 639,65 0,00 81 639,65 RTS I / 2020

379,39

15,18

103 713111130RT2 m2 211,200 50,96 310,73 10 452,03 10 762,75 RTS I / 2020

211,20

104 63151375.A m2 215,424 498,76 107 444,87 0,00 107 444,87 RTS I / 2020

211,20

4,22

105 63151378.A m2 215,424 1 640,76 353 459,08 0,00 353 459,08 RTS I / 2020

211,20

4,22

106 998713102R00 t 3,299 701,86 0,00 2 315,44 2 315,44 RTS I / 2020

3,30

721    15 012,11 2 332,64 17 344,75

107 721242804R00 kus 5,000 197,48 0,00 987,40 987,40 RTS I / 2020

5,00

108 721242112R00 kus 5,000 3 271,47 15 012,11 1 345,24 16 357,35 RTS I / 2020

5,00

722    90 919,49 125 813,15 216 732,64

109 722200R-09 kus 1,000 878,68 641,42 237,26 878,68 RTS I / 2020

1,00

110 722235128R00 kus 1,000 5 034,82 4 816,02 218,80 5 034,82 RTS I / 2020

1,00

111 722202412R00 kus 18,000 497,56 6 097,22 2 858,86 8 956,08 RTS I / 2020

18,00

112 722202523R00 kus 18,000 324,80 4 625,92 1 220,48 5 846,40 RTS I / 2020

18,00

113 722172411R00 m 31,530 480,78 3 171,57 11 987,42 15 158,99 RTS I / 2020

31,53

114 722172612R00 m 139,190 480,78 24 239,77 42 680,00 66 919,77 RTS I / 2020

139,19

115 722190222R00 kus 1,000 1 579,55 1 086,35 493,20 1 579,55 RTS I / 2020

1,00

116 722181213RT8 m 309,910 73,85 8 035,53 14 851,32 22 886,85 RTS I / 2020

309,91

117 722280106R00 m 347,230 57,95 285,42 19 836,56 20 121,98 RTS I / 2020

347,23

118 722290234R00 m 309,910 46,29 728,75 13 616,99 14 345,73 RTS I / 2020

309,91

119 722130237R00 m 37,320 1 026,71 22 222,07 16 094,75 38 316,82 RTS I / 2020

37,32

120 722254126RT2 soubor 2,000 7 996,48 14 969,45 1 023,51 15 992,96 RTS I / 2020

2,00

121 998722102R00 t 1,043 665,39 0,00 694,00 694,00 RTS I / 2020

1,04

723    21 982,45 6 228,44 28 210,90

122 723213 R-04 kus 1,000 11 975,18 10 817,01 1 158,17 11 975,18 RTS I / 2020

1,00

123 723120203R00 m 2,000 459,58 286,92 632,24 919,16 RTS I / 2020

2,00

124 723120204R00 m 5,000 457,24 794,72 1 491,48 2 286,20 RTS I / 2020Potrubí  dle PD  G systém DN 28

Demontáže plynového topení ,plynovodu
1   
Potrubí dle PD  G systém DN 20-3/4
2   atestované

Vnitřní plynovod
1,043   

6,3+8,5+4+2,5+2,7+2,7+2,7+2,42+3+2,5   požární rozvod
Skříň hydrantová s výzbrojí C 52 + nástavec a klíč
2   s osazením
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 65
309,91   

31,53+139,19+139,19   
Tlaková zkouška vodovodního potrubí
309,91+37,32   
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí

Izolace návleková  tl. stěny 9 mm
1   

1,8+11,5+5,5+5,2+2,51*3   1.p.p.
Potrubí z PPR PN 16 teplá
139,19   
Přípojky vodovodní-kontrola tlaku v přípojce

Potrubí z PPR,  vč.zed.výpom.cirkulační potrubí
18   

1   montáže a dodávka
Kohout kulový uzavírací-voda dle PD
18   
Ventil přímý s výpustí PP-R dle PD

Napojení na přípojku vč.měření,pojišťovací a vypouštěcí kulový ventil s filtrem,zp.klapkou a rev.dvířek
1   potrubí,fitinky,návleky,podružný materiál,ventily,šoupata,zkoušky těsnosti

Lapač střešních splavenin HL600NHO D 110 až 125 mm
5   
Vnitřní vodovod
Vodovod, potrubí polyetylenové ,ochrana

5   
Demontáž lapače střešních splavenin

;ztratné 2%; 4,224   
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m
3,299   
Vnitřní kanalizace

211,20   dle PD S2
Deska z polyizokyanurátu s pvrchem z hlinikové sendvičové folie dle PD

8*12,45*2+12   
Deska z minerální plsti tl. 1200x600x120 mm
211,20   
;ztratné 2%; 4,224   

Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve
;ztratné 4%; 15,1756   

Izolace tepelné stropů rovných spodem
37,8+341,59   do SDK konstrukcí
Deska z minerální plsti  tl. 1200x625x50 mm
37,8+341,59   

;ztratné 4%; 4,426   
110,65   

Izolace tepelné
Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením
110,65   1.P.P. dle PD
Deska polystyrenová XPS  120mm

12+6*1,8   
8*12,23*2   podkladní lepenka pod stř.krytinou

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m
2,123   
Izolace střech (živičné krytiny)
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé

;ztratné 15%; 16,5975   
110,65   1.P.P.

110,65   1.P.P. včetně ALP laku
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením
110,65   1.P.P.
Pás asfaltovaný modifikovaný hydroizolační

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena
92,575   1.P.P. včetně  dvousložkové stěrky

14,25*1   1.P.P. -venek ,hloubkový penetrační nátěr
2,5*14,25   
(2,5+1)/2*12,20*2   
Izolace proti vlhkosti svislá dvousložková stěrka dle PD

Izolace proti vlhkosti svislá  dle PD
Izolace proti vodě

Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 dle tabulky PD
1   D11   800 obložkové
Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 dle tabulky PD
2   D12   800  obložkové

6   D9  600  obložkové
Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 dle tabulky PD

Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 dle tabulky PD
6   D7 600 obložkové
Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 dle tabulky PD
6   D8  800 obložkové

19   D6   800 obložkové
Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 dle tabulky PD

D10-Osazení a dodávka vchodových dveří dle PD
1   D 10 dle tabulky PD zárubeň  a křídla-Al
Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 dle tabulky PD
10   D5  700 obložkové

3   D4 včetně zárubně 800 dle tabulky PD
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2
2   D2 včetně zárubně 700 dle tabulky PD
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2
3   D3 včetně zárubně 700 dle tabulky PD

3   D1 včetně zárubně 800 dle tabulky PD
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2

019-Okno plast. 850x1250

2   dle PD
020-Okno plast. 400x850

2   dle PD

1   dle PD
018-kno plast. 900x1200

016-Okno plast. 1100x1200

2   dle PD
017-Okno plast. 660x950

1   dle PD

2   dla PD
015-Okno plast.600x950

013-Okno plast. 1640x1660

2   dle PD
014-Okno plast. 600x1200

2   dle PD

2   dle PD
012-Okno plastové 1690x1660

010-Okno plastové 390x680
6   dle PD
011-Okno plastové 1660x1660
2   dle PD

6   dle PD
09-Okno plastové 1530x1630

07-Okno plastové 1690x1550
2   dle PD
08-Okno plastové 1640x1550
1   dle PD

9   dle PD
06-Okno plastové 1180x600

04-Okno plastové 900x500
1   dle PD
05-Okno plastové 600x1200
1   dle PD

1   dle PD
03-Okno plastové 1180x620

01-Okno plastové 900x900
1   dle PD,včetně parapetů dle PD
02-Okno plastové600x900
1   dle PD

240,30   dveře
168,40   okna

Výplně otvorů
Osazení oken
47   
Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou

3,03*4*0,05   místnost č.1.03 vyrovnání rozdílu podlahy



5,00

125 723160204R00 kus 1,000 1 438,29 656,69 781,60 1 438,29 RTS I / 2020

1,00

126 723160334R00 kus 1,000 414,75 29,08 385,67 414,75 RTS I / 2020

1,00

127 723237215R00 kus 2,000 562,17 898,85 225,49 1 124,34 RTS I / 2020

2,00

128 723237213R00 kus 2,000 258,11 367,04 149,18 516,22 RTS I / 2020

2,00

129 723260818R00 kus 1,000 175,10 131,73 43,37 175,10 RTS I / 2020

1,00

130 723190907R00 m 7,000 25,84 0,00 180,88 180,88 RTS I / 2020

7,00

131 723190909R00 kus 1,000 226,66 0,00 226,66 226,66 RTS I / 2020

1,00

132 723191112R00 soubor 2,000 1 409,74 2 670,27 149,21 2 819,48 RTS I / 2020

2,00

133 723234221RM2 kus 1,000 4 233,72 4 087,42 146,30 4 233,72 RTS I / 2020

1,00

134 998723103R00 t 0,299 483,93 0,00 144,70 144,70 RTS I / 2020

0,30

135 723261912R00 kus 2,000 878,11 1 242,73 513,49 1 756,22 RTS I / 2020

2,00

724    20 970,14 1 834,65 22 804,79

136 724132113R00 kus 1,000 22 804,79 20 970,14 1 834,65 22 804,79 RTS I / 2020

1,00

728    60 626,91 15 906,55 76 533,46

137 728415 R-10 kus 6,000 960,38 1 352,79 4 409,49 5 762,28 RTS I / 2020

6,00

138 429148026 kus 8,000 1 436,88 11 495,04 0,00 11 495,04 RTS I / 2020

8,00

139 42971074 kus 8,000 1 089,73 8 717,84 0,00 8 717,84 RTS I / 2020

8,00

140 42981162 kus 15,000 1 390,90 20 863,50 0,00 20 863,50 RTS I / 2020

15,00

141 42972150 kus 4,000 1 908,17 7 632,68 0,00 7 632,68 RTS I / 2020

4,00

142 713411111R00 kus 1,000 7 268,54 6 953,93 314,61 7 268,54 RTS I / 2020

1,00

143 728411847R00 kus 4,000 406,70 778,37 848,43 1 626,80 RTS I / 2020

4,00

144 728616211R00 kus 1,000 2 832,76 2 832,76 0,00 2 832,76 RTS I / 2020

1,00

145 900      R03 h 10,000 300,82 0,00 3 008,20 3 008,20 RTS I / 2020

10,00

146 900      RT4 h 18,000 406,99 0,00 7 325,82 7 325,82 RTS I / 2020

18,00

731    479 442,20 33 027,60 512 469,80

147 731249322R00 kus 2,000 4 472,11 480,21 8 464,01 8 944,22 RTS I / 2020

2,00

148 484177351 kus 2,000 41 759,41 83 518,82 0,00 83 518,82 RTS I / 2020

2,00

149 731249211R00 kus 1,000 1 530,19 550,28 979,91 1 530,19 RTS I / 2020

1,00

150 48481671 kus 1,000 2 023,80 2 023,80 0,00 2 023,80 RTS I / 2020

1,00

151 48481671 kus 2,000 5 232,27 10 464,54 0,00 10 464,54 RTS I / 2020

2,00

152 48481673 kus 1,000 1 283,39 1 283,39 0,00 1 283,39 RTS I / 2020

1,00

153 48481682 kus 1,000 33 565,48 33 565,48 0,00 33 565,48 RTS I / 2020

1,00

154 4848172010 kus 1,000 811,50 811,50 0,00 811,50 RTS I / 2020

1,00

155 4848172011 kus 2,000 1 436,40 2 872,80 0,00 2 872,80 RTS I / 2020

2,00

156 4848165101 kus 1,000 11 945,36 11 945,36 0,00 11 945,36 RTS I / 2020

1,00

157 48481671 kus 1,000 42 450,47 42 450,47 0,00 42 450,47 RTS I / 2020

1,00

158 48481625.A kus 2,000 1 974,44 3 948,88 0,00 3 948,88 RTS I / 2020

2,00

159 4848160352 kus 8,000 13 104,69 104 837,52 0,00 104 837,52 RTS I / 2020

8,00

160 4848160353 kus 8,000 11 180,92 89 447,36 0,00 89 447,36 RTS I / 2020

8,00

161 48481627.A kus 2,000 602,20 1 204,40 0,00 1 204,40 RTS I / 2020

2,00

162 4848165106 kus 1,000 1 974,44 1 974,44 0,00 1 974,44 RTS I / 2020

1,00

163 484813505 kus 1,000 888,50 888,50 0,00 888,50 RTS I / 2020

1,00

164 904      R01 kus 1,000 6 565,01 0,00 6 565,01 6 565,01 RTS I / 2020

1,00

165 904      R02 h 48,000 281,36 0,00 13 505,28 13 505,28 RTS I / 2020

48,00

166 731412232R00 kus 2,000 3 342,13 6 296,65 387,61 6 684,26 RTS I / 2020

2,00

167 592441633 kus 2,000 3 781,31 7 562,62 0,00 7 562,62 RTS I / 2020

2,00

168 592439682 kus 2,000 1 270,85 2 541,70 0,00 2 541,70 RTS I / 2020

2,00

0,00

169 592439856 kus 2,000 1 979,25 3 958,50 0,00 3 958,50 RTS I / 2020

2,00

170 596623022 kus 7,000 945,63 6 619,41 0,00 6 619,41 RTS I / 2020

7,00

171 592441562 kus 5,000 2 071,06 10 355,30 0,00 10 355,30 RTS I / 2020

5,00

172 998731102R00 t 0,477 5 074,32 0,00 2 420,45 2 420,45 RTS I / 2020

0,48

173 736336926R00 kus 8,000 6 318,20 49 840,27 705,33 50 545,60 RTS I / 2020

8,00

733    111 377,82 145 009,14 256 386,96

174 733163102R00 m 480,000 400,81 100 682,47 91 706,33 192 388,80 RTS I / 2020

480,00

175 733163104R00 m 4,000 525,20 1 285,92 814,88 2 100,80 RTS I / 2020

4,00

176 733190306R00 m 484,000 21,72 200,05 10 312,43 10 512,48 RTS I / 2020

484,00

177 722181213RT5 m 480,000 68,22 9 111,64 23 633,96 32 745,60 RTS I / 2020

480,00

178 722181213RT7 m 4,000 74,54 97,73 200,43 298,16 RTS I / 2020

4,00

179 210020912R00 kpl 1,000 17 768,66 0,00 17 768,66 17 768,66 RTS I / 2020

1,00

180 998733103R00 t 0,379 1 510,44 0,00 572,46 572,46 RTS I / 2020

0,38

734    24 314,35 6 357,54 30 671,88

181 734263112R00 kus 31,000 404,76 10 256,90 2 290,66 12 547,56 RTS I / 2020

31,00

182 734223112RT3 kus 31,000 217,18 5 494,66 1 237,92 6 732,58 RTS I / 2020

31,00

183 734223122R00 kus 8,000 315,91 2 000,84 526,44 2 527,28 RTS I / 2020

8,00

184 734263132R00 kus 8,000 231,99 1 519,20 336,72 1 855,92 RTS I / 2020

8,00

185 734233111R00 kus 2,000 241,87 298,42 185,32 483,74 RTS I / 2020

2,00

186 734245121R00 kus 1,000 249,77 166,58 83,19 249,77 RTS I / 2020

1,00

187 734235153R00 kus 10,000 379,09 2 795,84 995,06 3 790,90 RTS I / 2020

10,00

188 734235131R00 kus 5,000 352,44 1 364,97 397,23 1 762,20 RTS I / 2020

5,00

189 734295212R00 kus 2,000 322,82 416,93 228,71 645,64 RTS I / 2020

2,00

190 998734103R00 t 0,069 1 105,69 0,00 76,29 76,29 RTS I / 2020

0,07

735    107 381,59 45 342,89 152 724,48

191 735156910R00 kus 21,000 90,33 16,65 1 880,28 1 896,93 RTS I / 2020

21,00

192 735156920R00 kus 10,000 98,63 9,39 976,91 986,30 RTS I / 2020

10,00

193 735156930R00 kus 8,000 93,59 7,10 741,62 748,72 RTS I / 2020

8,00

194 735159130R00 kus 21,000 789,78 0,00 16 585,38 16 585,38 RTS I / 2020

21,00

195 735159210R00 kus 10,000 789,78 0,00 7 897,80 7 897,80 RTS I / 2020

10,0010   

8   
Montáž panelových těles 1řadých do délky 2820 mm
21   
Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm

Tlakové zkoušky otopných těles KO
10   

Otopná tělesa
Tlakové zkoušky otopných těles 10-11
21   
Tlakové zkoušky otopných těles  20-22

0,069   
Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m

Kohout kulový s vypouštěním, DN 15
5   
Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 20
2   

10   
Kohout kul.vnější-vnitřní z. DN 20

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15
2   
Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 15
1   

8   
Šroubení regulační, přímé,DN 15

Termostatická hlavice  m30x1,5--24C parafinová dle PD
31   
Ventil termostatický, přímý, DN 15
8   

31   
Šroubení regulační, rohové, DN 15

1   pro ÚT
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m
0,379   
Armatury

Ucpávka protipožární, průchod stropem,stěnou
4   vnitřní průměr 22mm

480+4   
Izolace návleková  tl. stěny 13 mm
480   vnitřní průměr 15mm
Izolace návleková  tl. stěny 13 mm

Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35

8   
Měřič tepla nom průtok 0,6m3/h

Trubka  DN 80/125,2000mm PP/oc

5   

4   

Rozvod potrubí
Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm
480   
Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm

Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m
0,477   

7   
Trubka DN 80/125,1000mm

2   základní sada odkouření,koncentrické provedení odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu přez
   přez střechu z plastu PP pozink plech pr.80/125
Odkouření základní sada dle PD pro instalaci do komínové šachty
2   

Odkouření kotle kouřovod 80/125 DO PP
2   

48   
Odkouření připojení na komín 80/125 mm PP
2   montáže dle PD
Montáže komplet pro odkouření

Hzs-zkousky v ramci montaz.praci-topná zkouška
1   

1   
Přísluš. ventil  k expanzi 1"
1   
Hzs-zkousky v ramci montaz.praci-uvedení systému do provozu

Expanzní nádoba 6/100 1" dle PD s montáží
2   

8   s montáží,čerpadlo,směšovací ventil,zp.klapka uz.ventily
Čerpadlová skupina  dle PD bez směšovače
8   s montáží
Přísl.kotle konzole dle PD s monttáží

Čerpadlová skupina  ,dle PD se směšovačem
2   

1   vč.uchycení,vypouštění a izolace
Rozdělovač s kulovými kohouty s teploměry
1   s montáží ,včetně skříně pro zazdění
Přísl. kotle propojovací trubky

Anuloid max.průtok 2500l/h dle PD s dodávkou
2   N-flex 160-300kP

1   240 l
Přísl. kotle ,vypouštěcí sada se sifonem dle PD
1   
Přísl. kotle ,propojovací - sada

Zásobník nepřímotopný dle PD montáž s dodávkou
1   

1   
Přísl. kotle,modul pro ovládání kotle dle PD
2   
Přísl. kotle tepelné čidlo

Komfortní modulační regulátor dle PD
1   

2   
Kotel kondenzační nástěnný,plynový závěsný dle PD
2   odkouření,stabilizátor, dle PD
Montáž komfortní modulační regulátor dle PD

Montáž závěsných kotlů  s TUV, modul,tep.čidla dle PD
Kotelny

HZS stavební výpomoce ,průrazy pro odtahové ventilátory
10   pro odtahové ventilátory,průrazy a začištění,
HZS-zkoušky a vyregulování systému VZT
18   

1   úchyty,pěna pur atd
Podružný materiál

Izolace tepelná potrubí na půdě
1   izolace VZT potrubí
Připojení ventilátorů na kanalizaci
4   

4   včetně montáže
Hlavice výfuková

Klapka žaluziová DN 125
8   montáže a dodávka
Potrubí  Alu flexo  125/3, včetně fitinek,
15   

8   montáž a dodávka
Ventilátor axiální 180m3/h-0Pa

1   montáž a dodávka
Vzduchotechnika

Montáž mřížek větrací nebo ventilační včetně dodávky
6   

Čerpadlo vodovod.cirkulační dle PD
Strojní vybavení

Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m
0,299   
15-dvířka HUP-s osazením
2   

1   
Skříň niky 500x500x300 komletní dle PD

Zkouška tlaková  plynového potrubí
1   
Hadice bezpečnostní,nerezová PN 16,3/4x500
2   

7   
Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí

Kohout kulový,2xvnitřní závit,R950 DN 20
2   
Svorka  AB pro vodivé přemostění plynoměru podle čl.2.6 TPG93401
1   

2   
Kohout kulový,2xvnitřní závit, R950 DN 25

Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1
1   
Rozpěrka přípojky plynoměru R 250
1   

5   atestované



196 735159310R00 kus 8,000 789,78 0,00 6 318,24 6 318,24 RTS I / 2020

8,00

197 735157161R00 kus 2,000 2 122,52 3 815,67 429,37 4 245,04 RTS I / 2020

2,00

198 735157162R00 kus 6,000 2 250,87 12 175,38 1 329,84 13 505,22 RTS I / 2020

6,00

199 735157262R00 kus 2,000 2 418,69 4 401,62 435,76 4 837,38 RTS I / 2020

2,00

200 735157265R00 kus 3,000 2 922,17 8 068,57 697,94 8 766,51 RTS I / 2020

3,00

201 735157266R00 kus 2,000 3 159,10 5 833,42 484,78 6 318,20 RTS I / 2020

2,00

202 735157269R00 kus 6,000 3 751,44 20 998,22 1 510,42 22 508,64 RTS I / 2020

6,00

203 735157566R00 kus 5,000 4 096,96 19 077,70 1 407,10 20 484,80 RTS I / 2020

5,00

204 735157567R00 kus 1,000 4 324,02 4 036,81 287,21 4 324,02 RTS I / 2020

1,00

205 735157660R00 kus 2,000 2 912,30 5 341,08 483,52 5 824,60 RTS I / 2020

2,00

206 735157663R00 kus 2,000 3 751,44 6 973,47 529,41 7 502,88 RTS I / 2020

2,00

207 735171112R00 kus 2,000 2 122,52 3 719,84 525,20 4 245,04 RTS I / 2020

2,00

208 735171113R00 kus 6,000 2 468,05 12 906,66 1 901,64 14 808,30 RTS I / 2020

6,00

209 998735102R00 t 0,740 1 243,89 0,00 920,48 920,48 RTS I / 2020

0,74

736    82 674,43 8 124,01 90 798,44

210 736316813R00 kus 8,000 3 948,88 28 542,36 3 048,68 31 591,04 RTS I / 2020

8,00

211 736316814R00 kus 8,000 4 442,49 32 417,07 3 122,85 35 539,92 RTS I / 2020

8,00

212 736316122R00 kus 2,000 3 060,38 5 791,04 329,72 6 120,76 RTS I / 2020

2,00

213 736316123R00 kus 2,000 3 751,44 7 175,11 327,77 7 502,88 RTS I / 2020

2,00

214 736316124R00 kus 4,000 2 270,60 8 748,86 333,54 9 082,40 RTS I / 2020

4,00

215 998732102R00 t 0,502 1 915,21 0,00 961,44 961,44 RTS I / 2020

0,50

762    570 723,84 446 387,84 1 017 111,68

216 762521811R00 m2 343,970 59,46 0,00 20 452,46 20 452,46 RTS I / 2020

62,42

65,07

131,32

85,17

217 762341811R00 m2 218,732 38,22 0,00 8 359,94 8 359,94 RTS I / 2020

195,68

12,00

11,05

218 762331 R-07 m2 218,732 72,20 0,00 15 792,45 15 792,45 RTS I / 2020

218,73

219 762523104RT3 m2 343,970 569,96 118 099,60 77 949,54 196 049,14 RTS I / 2020

343,97

220 762088116R00 kus 2,000 10 889,27 2 204,29 19 574,25 21 778,54 RTS I / 2020

2,00

221 762330911R00 kus 1,000 56 847,70 19 391,15 37 456,55 56 847,70 RTS I / 2020

1,00

0,00

222 762341320R00 m2 218,732 127,40 0,00 27 866,46 27 866,46 RTS I / 2020

218,73

223 60726123 m2 244,980 1 085,37 265 893,94 0,00 265 893,94 RTS I / 2020

218,73

26,25

224 950310090RA0 m2 109,366 2 497,37 134 586,12 138 541,25 273 127,37 RTS I / 2020

109,37

225 762342203RT4 m2 218,732 388,67 30 548,74 54 465,83 85 014,57 RTS I / 2020

218,73

226 998762103R00 t 36,417 1 261,20 0,00 45 929,12 45 929,12 RTS I / 2020

36,42

764    397 647,89 412 239,25 809 887,14

227 764352811R00 m 20,800 80,26 0,00 1 669,41 1 669,41 RTS I / 2020

20,80

228 764454802R00 m 68,400 62,43 0,00 4 270,21 4 270,21 RTS I / 2020

68,40

229 764311821R00 m2 218,732 152,89 0,00 33 441,94 33 441,94 RTS I / 2020

218,73

230 764331 R-05 kus 1,000 7 304,52 0,00 7 304,52 7 304,52 RTS I / 2020

1,00

231 764331 R-06 kus 1,000 4 348,74 0,00 4 348,74 4 348,74 RTS I / 2020

1,00

232 764252403R00 m 20,800 671,10 7 547,21 6 411,67 13 958,88 RTS I / 2020

20,80

233 764259613RT1 kus 5,000 567,24 2 175,51 660,69 2 836,20 RTS I / 2020

5,00

234 764291420R00 m 56,000 772,88 20 246,73 23 034,55 43 281,28 RTS I / 2020

56,00

235 764292461R00 m 6,000 1 397,76 6 380,16 2 006,40 8 386,56 RTS I / 2020

6,00

236 764292642R00 m 7,800 1 379,21 3 221,35 7 536,48 10 757,84 RTS I / 2020

7,80

237 764293430R00 m 12,200 944,67 8 310,59 3 214,39 11 524,97 RTS I / 2020

12,20

238 764295410R00 m 6,000 1 009,45 1 667,99 4 388,71 6 056,70 RTS I / 2020

6,00

239 764262430R00 kus 1,000 8 105,11 4 159,13 3 945,98 8 105,11 RTS I / 2020

1,00

240 764554403R00 m 68,400 1 247,81 47 851,75 37 498,45 85 350,20 RTS I / 2020

68,40

241 764211445RT1 m2 218,732 1 534,75 172 720,43 162 978,51 335 698,94 RTS I / 2020

218,73

242 764218111R00 m2 218,732 266,93 46 400,76 11 985,38 58 386,13 RTS I / 2020

218,73

243 764248221R00 m 40,400 0,10 2,89 1,15 4,04 RTS I / 2020

40,40

244 764410230RT2 m 50,000 619,91 6 206,85 24 788,65 30 995,50 RTS I / 2020

18,18

19,86

11,16

0,80

245 764410850R00 m 50,000 82,81 0,00 4 140,50 4 140,50 RTS I / 2020

50,00

246 764231440R00 m 6,000 458,08 1 915,58 832,90 2 748,48 RTS I / 2020

6,00

247 764521480R00 m 5,000 729,79 1 878,52 1 770,43 3 648,95 RTS I / 2020

5,00

248 764521460R00 m 4,000 739,48 1 256,41 1 701,51 2 957,92 RTS I / 2020

4,00

249 764521490R00 m 26,600 924,86 13 685,75 10 915,53 24 601,28 RTS I / 2020

26,60

250 764521460R00 m 52,600 765,74 17 108,53 23 169,40 40 277,92 RTS I / 2020

52,60

251 764530440RT2 m 10,100 1 196,12 6 396,54 5 684,28 12 080,81 RTS I / 2020

10,10

252 765311752RT2 m 40,460 1 018,90 28 515,23 12 709,46 41 224,69 RTS I / 2020

40,46

253 998764103R00 t 7,395 1 599,65 0,00 11 829,41 11 829,41 RTS I / 2020

7,40

766    189 391,63 13 904,53 203 296,16

254 766624042R00 kus 8,000 1 744,42 50,83 13 904,53 13 955,36 RTS I / 2020

8,00

255 553530046 kus 8,000 2 413,95 19 311,60 0,00 19 311,60 RTS I / 2020

8,00

256 6114025056 kus 8,000 18 839,70 150 717,60 0,00 150 717,60 RTS I / 2020

8,00

257 611403966 kus 8,000 2 413,95 19 311,60 0,00 19 311,60 RTS I / 2020

8,00

767    12 247,51 18 844,59 31 092,10

258 767662210R00 kus 16,000 312,68 366,05 4 636,83 5 002,88 RTS I / 2020

16,00

259 767995103R00 kus 1,000 23 902,20 11 481,40 12 420,80 23 902,20 RTS I / 2020

1,00

0,00

260 953946111R00 kus 1,000 2 187,02 400,06 1 786,96 2 187,02 RTS I / 2020

1,00

783    194 298,20 82 550,21 276 848,41

261 783782221R00 m2 791,222 110,07 20 736,22 66 353,58 87 089,81 RTS I / 2020

218,73

572,49572,49   konstrukce podlah

1   
Nátěry
Nátěr tesařských konstrukcí proti houbám a dřevokaznému hmyzu 2x
218,732   krov,

Osazení ventilačních mřížek a komínků z nerezu s dodávkou
   výkres č.E.3.17

Demontáže mříží
4+12   
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg
1   stříšky nad vstupem dle PD,výroba,dodávka,osazení

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
8   včetně zateplovací sady-límce

8   
SO1-Okno střešní š. 78 x v. 118 cm dle PD
8   
Ostění pref.   78 x 118 cm

Lemování  pro střešní okno  78x118
8   

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m
7,395   
Konstrukce truhlářské
SO1-Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm

40,46   montáže a dodávka ve dvou řadách ,přední a zadní část střechy
Sněhový zachytávač dvoutrubkový komplet

Oplechování soklu z Ti Zn plechu, rš 360 mm dle PD 13
12,20*2+14,10*2   
Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm
10,1   opěrné stěny

12,20+6+4,20+4,20   
Oplechování zakončení střechy  z Ti Zn plechu, rš 770 mm dle PD 18

Oplechování z Ti Zn plechu, rš 660 mm dle PD
2,5+2,5   
Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 360 mm dle PD 26
4   

3+3   
Lemování Ti Zn plechem zdí,rš 400 mm

1,640*2+0,6*2+0,6*2+1,1*2+0,66+0,9+0,86*2   
0,4*2   
Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm
50,00   

1,64+1,53*6+0,39*6+1,66*2+1,690*2   
0,9+0,6+1,18+0,9+0,6+1,18*9+1,690*2   nos 25mm včetně bočnic ,montáž a dodávka

218,732   tl.8mm,400g na m2
Zachytače sněhu tyčové, z kulatiny DN 130mm včetně držáků
(12,20+4+4)*2   ve dvou řadách
Oplechování venkovních parapetů včetně rohů Al tažený, rš 200 mm

Strukturní dělicí vrstva s paropropustnou folií a samolepící páskou
218,732   dle PD  8

1   
Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové,dle PD 7
68,4   včetně kolen,spon,objímek
Krytina hladká , svitky š. 500 mm,nebo pásy  do 45°

Střešní výlez z Ti Zn, včetně oplechování a montáže
6   

7,8   rš1060mm
Hřeben střechy z Ti Zn plechu, rš 660 mm  dle PD 17
12,20   
Svislé Ti Zn plech, jdvoudílná rš 500mm+lišta rš 110mm dle PD 19

Oplechování atika dle PD 21
3+3   

5   
Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 450 mm dle PD 16
8*7   
Úžlabí z Ti Zn plechu, rš 800 mm, klínové těsnění dle PD 20

Kotlík závěsný TiZn půlkulatý,280/100 mm
20,8   včetně háků po 50cm,hrdel,čel

1   dle PD
Demontáž oplechování říms
1   dle PD
Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mmdle PD 7

Demontáž oplechování střechy a atiky
218,732   

12,45+4,175+4,175   včetně háků, hrdel,kotlíků
Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm
11,20+12,20+10,80+10,80+12,20+11,20   
Demontáž krytiny,plech

Demontáž žlabů půlkruh. rovných,
Konstrukce klempířské dle detailů v PD

Montáž laťování střech, latě 60X40 MM
218,732   včetně latí 40x60
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m
36,417   

218,732/2   výměna 50% montáže s materiálem dle detailů PD,spojovací materiál
Střecha - krov,bez krytiny,včetně výměn u stř.oken

218,732   
Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm
218,732   
;ztratné 12%; 26,24784   

M.bedn.střech z OSB desek šroubováním
   a částečných výměnách prvků

Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění
2   
Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t
1   přizvedávání části tesařských konstrukcí krovů a stropů při opravách

343,97    včetně prken dle PD
Výměna podlah hoblovaných na sraz z prken

12   
1,8*6,14   
Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 50%
218,732   

12,23*8*2   
Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých

124,83/2   2.N.P. 50%
130,13/2   3.N.P. 50%
131,32   4.N.P. 100%
85,17   půda   100%

Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm 50% výměna a 100%
Konstrukce tesařské

Rozdělovač  s kulovými kohouty s teploměry 1x18/2
4   
Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m
0,502   

2   
Rozdělovač  s kulovými kohouty s teploměry 1x18/4

Skříň rozdělovače pod omítku 800x460x110-130
8   s osazením
Rozdělovač  s kulovými kohouty s teploměry 1x18/3
2   

8   
Skříň rozdělovače pod omítku 600x460x110-130 s osazením

6   
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m
0,740   
Vytápění

Těleso  KO 1850x450 včetně držáků
2   

2   
Otopná těl.panel. 22  600/ 700
2   
Těleso KO 1640x450 včetně držáků

Otopná těl.panel. 22  600/ 400
1   

6   
Otopná těl.panel. 21  600/1000
5   
Otopná těl.panel. 21  600/1100

Otopná těl.panel. 11  600/1400
2   

2   
Otopná těl.panel. 11  600/ 900
3   
Otopná těl.panel. 11  600/1000

Otopná těl.panel. 11  600/ 600
6   

8   
Otopná těl.panel. 10  600/ 500
2   
Otopná těl.panel 10  600/ 600

Montáž  těles KO



262 783710020RAF soub 1,000 166 381,74 160 502,07 5 879,67 166 381,74 RTS I / 2020

1,00

263 783851212R00 m2 453,040 51,60 13 059,91 10 316,95 23 376,86 RTS I / 2020

131,62

141,96

58,80

58,80

29,16

32,70

90    0,00 261 450,85 261 450,85

264 900      R03 h 360,000 300,82 0,00 108 295,20 108 295,20 RTS I / 2020

360,00

265 909      R00 h 35,000 1 984,50 0,00 69 457,50 69 457,50 RTS I / 2020

35,00

266 900      RT4 h 160,000 300,82 0,00 48 131,20 48 131,20 RTS I / 2020

160,00

267 904      R00 h 12,000 530,85 0,00 6 370,20 6 370,20 RTS I / 2020

12,00

268 911      R00 h 40,000 530,85 0,00 21 234,00 21 234,00 RTS I / 2020

40,00

269 905      R01 h 15,000 530,85 0,00 7 962,75 7 962,75 RTS I / 2020

15,00

91    19 389,58 5 514,83 24 904,42

270 327591111R00 m3 15,408 357,92 0,00 5 514,83 5 514,83 RTS I / 2020

15,41

271 58125110 t 24,653 786,50 19 389,58 0,00 19 389,58 RTS I / 2020

24,65

93    10 396,13 27 588,36 37 984,48

272 938901132R00 m2 92,575 56,67 242,23 5 003,99 5 246,23 RTS I / 2020

92,58

273 938907122R00 m2 577,700 56,67 10 153,90 22 584,36 32 738,26 RTS I / 2020

577,70

94    82 198,46 111 467,50 193 665,96

274 941941052R00 m2 818,000 49,27 10,85 40 292,01 40 302,86 RTS I / 2020

493,00

325,00

275 941941392R00 m2 2 454,000 36,30 80 863,55 8 216,65 89 080,20 RTS I / 2020

2 454,00

276 941941852R00 m2 818,000 29,75 0,00 24 335,50 24 335,50 RTS I / 2020

818,00

277 944944101R00 m2 818,000 14,74 1 324,06 10 733,26 12 057,32 RTS I / 2020

818,00

278 944944081R00 m2 818,000 9,93 0,00 8 122,74 8 122,74 RTS I / 2020

818,00

279 998009101R00 t 23,215 851,49 0,00 19 767,34 19 767,34 RTS I / 2020

23,22

96    9 372,87 72 595,21 81 968,08

280 968062354R00 kus 56,000 321,87 2 269,18 15 755,54 18 024,72 RTS I / 2020

56,00

281 968061113R00 kus 224,000 25,48 0,00 5 707,52 5 707,52 RTS I / 2020

224,00

282 968095001R00 m 100,000 82,81 0,00 8 281,00 8 281,00 RTS I / 2020

50,00

50,00

283 969011 R-02 kus 1,000 37 159,61 7 103,69 30 055,92 37 159,61 RTS I / 2020

1,00

284 967031142R00 m2 100,080 127,85 0,00 12 795,23 12 795,23 RTS I / 2020

100,08

97    0,00 126 420,29 126 420,29

285 978015291R00 m2 720,815 105,89 0,00 76 327,10 76 327,10 RTS I / 2020

720,82

286 978041110R00 m2 277,540 180,49 0,00 50 093,19 50 093,19 RTS I / 2020

231,88

59,52

-13,86

H99    0,00 238 670,84 238 670,84

287 999281108R00 t 366,712 650,84 0,00 238 670,84 238 670,84 RTS I / 2020

91,56

275,15

M21    233 083,35 546 227,19 779 310,54

288 210220 R-03 kus 1,000 8 470,00 0,00 8 470,00 8 470,00 RTS I / 2020

1,00

289 910      R00 kus 1,000 42 350,00 0,00 42 350,00 42 350,00 RTS I / 2020

1,00

290 210010022RT1 m 400,000 40,01 3 878,77 12 125,23 16 004,00 RTS I / 2020

400,00

291 210010105R00 m 20,000 68,09 0,00 1 361,80 1 361,80 RTS I / 2020

20,00

292 905      R00 h 12,000 484,00 0,00 5 808,00 5 808,00 RTS I / 2020

12,00

293 901      R00 h 72,000 242,00 0,00 17 424,00 17 424,00 RTS I / 2020

72,00

294 909      R00 hod 110,000 484,00 0,00 53 240,00 53 240,00 RTS I / 2020

110,00

295 908      R00 kus 1,000 12 100,00 0,00 12 100,00 12 100,00 RTS I / 2020

1,00

296 210100522R00 kus 1 380,000 79,86 0,00 110 206,80 110 206,80 RTS I / 2020

1 380,00

297 210100003R00 kus 90,000 106,48 0,00 9 583,20 9 583,20 RTS I / 2020

90,00

298 210100101R00 kus 1,000 1 089,00 0,00 1 089,00 1 089,00 RTS I / 2020

1,00

299 210100274R00 kus 1,000 786,50 0,00 786,50 786,50 RTS I / 2020

1,00

300 210111031R00 kus 18,000 457,00 5 418,14 2 807,86 8 226,00 RTS I / 2020

18,00

301 210111011RT2 kus 167,000 229,85 13 246,41 25 138,54 38 384,95 RTS I / 2020

167,00

302 210111012RT2 kus 4,000 229,86 271,31 648,13 919,44 RTS I / 2020

4,00

303 210111031RT2 kus 2,000 501,12 279,70 722,54 1 002,24 RTS I / 2020

2,00

304 210111501R00 kus 12,000 321,68 2 642,25 1 217,91 3 860,16 RTS I / 2020

12,00

305 210201511R00 kus 100,000 284,35 0,00 28 435,00 28 435,00 RTS I / 2020

100,00

306 210201512R00 kus 71,000 1 308,53 92 905,63 0,00 92 905,63 RTS I / 2020

71,00

307 210201512R00 kus 8,000 5 467,58 43 740,64 0,00 43 740,64 RTS I / 2020

8,00

308 210201322R00 kus 2,000 1 079,54 0,00 2 159,08 2 159,08 RTS I / 2020

2,00

309 210201512R00 kus 10,000 896,39 8 963,90 0,00 8 963,90 RTS I / 2020

10,00

310 210201512R00 kus 1,000 978,38 524,26 454,12 978,38 RTS I / 2020

1,00

311 210201211R00 kus 5,000 1 315,78 0,00 6 578,90 6 578,90 RTS I / 2020

5,00

312 210201212R00 kus 5,000 1 002,97 5 014,85 0,00 5 014,85 RTS I / 2020

5,00

313 210201R-02 kpl 3,000 363,00 0,00 1 089,00 1 089,00 RTS I / 2020

3,00

314 210201 R-03 kpl 1,000 30 250,00 0,00 30 250,00 30 250,00 RTS I / 2020

1,00

315 210290 R-04 kus 1,000 5 445,00 5 445,00 0,00 5 445,00 RTS I / 2020

1,00

316 35711715 kus 9,000 194,27 1 748,43 0,00 1 748,43 RTS I / 2020

9,00

317 357116440 kus 1,000 9 274,65 9 274,65 0,00 9 274,65 RTS I / 2020

1,00

318 357175 R-01 kus 1,000 889,35 889,35 0,00 889,35 RTS I / 2020

1,00

319 34561406 kus 425,000 4,62 1 963,50 0,00 1 963,50 RTS I / 2020

425,00

320 354441165 kus 8,000 35,63 285,04 0,00 285,04 RTS I / 2020

8,00

321 35441846 kus 610,000 3,21 1 958,10 0,00 1 958,10 RTS I / 2020

610,00

322 34572308 100 ks 120,000 0,48 57,60 0,00 57,60 RTS I / 2020

120,00

323 210220301RT1 kus 69,000 108,90 1 520,67 5 993,43 7 514,10 RTS I / 2020

69,00

324 210220302RT1 kus 16,000 146,00 247,86 2 088,14 2 336,00 RTS I / 2020

16,00

325 210220101RU2 m 420,000 183,56 4 270,83 72 824,37 77 095,20 RTS I / 2020

420,00

326 210220021RT1 m 30,000 98,11 1 037,35 1 905,95 2 943,30 RTS I / 2020

30,00

327 210220301RT3 kus 1,000 3 025,00 2 889,97 135,03 3 025,00 RTS I / 2020

1,001   

420   montáže a dodávka
Vedení uzemňovací v zemi FeZn 30x4 do 120 mm2
30   montáže a dodávka
Podružný a spojovací materiál

Vodiče svodové AlMgSi dB polotvrdý
16   dodávka a montáž včetně pásku CU

120   
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/
69   montáže a dodávka
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/

Pásky stahovací SP 280 x 4,5
610   

425   
Svorka na vodovodní potrubí ST5 N   1 1/2"
8   
Štítek označení C1

Svorka WAGO 273-105 5x2,5

1   

9   
Rozvaděč RD -datový(19"rack 400x600x300mm,UPS,patch panel 24,pomocné a ppodružné příslušenství
1   
STA předpěťové ochrany

Přípojnice PHP/PLP
1   

3   
Měření intenzity osvětlení
1   
Podružný materiál,spojovací,kotvící,připojovací,závěsy,oka,asf.nátěry

Zkouška nouzových svítidel
5   

1   
Svítidlo zářivkové přisazené, 1 zdroj
5   montáže
N -zářivkové svítidlo nouzové 22W/1 hod s pigtogramy

F/IR Svítidlo LED/žárovkové/zářivkové max 60W/IP44
10   

8   
C svítidlo zářivkové 2x36 W T8,stropní,přisazené,akrylátový kryt,IP 65
2   
F Svítidlo LED 60W /8100

D Svítidlo LED pod linku
71   

12   včetně zásuvky komplet-bílá
Svítidlo LED bytové stropní přisazené-montáže
100   montáže
A Svítidlo LED 29W kruhové stropní nástěnné přisazené  IP40

Zásuvka televizní koncová komplet
2   včetně zásuvky komplet-bílá

167   včetně zásuvky komplet-bílá
Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení
4   včetně zásuvky komplet-bílá
Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní

Zásuvka domovní zapuštěná - jednonásobná
18   včetně krabice-bílá

1   
Sada hlavního pospojení
1   
Zásuvka ukončovací do 5x2 mm2 IP65

Montáž pospojení
90   

1   práce ve výšce nad 3m
Ukončení kabelů do 2,5mm2 v rozvaděči nebo přístroji
1380   
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 10 mm2

Hzs-práce výškových specialistů
110   

12   
Hzs-demontáže stávající el.instalace
72   
Hzs-stavební přípomoce vč.materiálu

Hzs-náklady na zkušební provoz
20   včetně lišt

1   včetně revize,kontrola izolačního stavu přívodního kabele
Trubka  PVC uložená pevně, D13,5
400   včetně dodávky
Lišta elektroinstalační PVC vkládací 20x40mm

Hzs -celková prohlídka el.rozvodu a zařízení hromosvodu do 1,5mil.kč
1   

0,133+21,393+23,114+0,031+12,585+34,307   
7,932+1,878+98,17+47,953+57,173+7,869+54,174   
Elektromontáže
Demontáže hromosvodu

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m
Ostatní přesuny hmot

Odstranění fasádních panelů včetně izolace
12,4*9,35*2   stěny
12,4*4,8   štíty
-12*0,9*1,2-6*0,5*0,3   otvory

720,815   proškrábání spár
Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %

1   
Přisekání rovných ostění cihelných
50,04*2   vybourání špalet
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Odstranění všech rozvodů(elektro,voda,kanalizace,topení,VZT)
50,00   vnitřní

Vyvěšení  okenních křídel pl. nad 1,5 m2
56*4   
Bourání parapetů
50,00   venkovní

2+12+13+13+12+4   
Vybourání špaletových oken

818   
Přesun hmot lešení samostatně budovaného
23,215   
Bourání konstrukcí

Demontáž ochranné sítě z umělých vláken
818   

818*3   
Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m
818   
Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052
12,5*13*2   

577,7   fasáda
Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m
14,5*17*2   

Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 1000 bar
92,575   

Zemina jílovinová  surová
15,408*1,6   sanace suterenu dle PD
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
Čištění - vyčištění  zdiva po odkopání zeminy

64,20*1,6*0,15   sanace suterenu dle PD
Zřízení výplně  z jílu

40   
Hzs-statik dozor

15   
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

Hzs - statik  výrobní dokumentace
12   tlaková zkouška těsnosti a revize zařízení

35   krov,střecha
HZS-stavební výpomoce pro ÚT
160   rýhy,průrazy,začištění,odkouření
Hzs-zkousky v ramci montaz.praci

Hzs-nezměřitelne stavebni prace-výpomoce autojeřábem
360   vysekání rýh a průrazy pro elektro,vodu,kanalizaci,topení,plyn,slaboproud,VZT,požární vodu

(1,23+1,23+1,2+1,2)*1,5*4   
(3,65+3,65+1,8+1,8)*1,5*2   
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
HZS-stavební výpomoce pro řemesla

(1,9+1,9+3+3)*1,5*4   
(1,9+1,9+3+3)*1,5*4   

1   
Nátěr soklu s penetrací dle PD
131,62   1.P.P.
((6,5+6,5+2,53+2,53+2,8+2,8)*1,5)*4   1.01.2.01,3.01,4.01

Nátěr viditelných tesařských konstrukcí lazurovacím lakem



328 210220201R00 kus 3,000 345,62 924,90 111,96 1 036,86 RTS I / 2020

3,00

329 210220211R00 kus 1,000 848,32 509,73 338,59 848,32 RTS I / 2020

1,00

330 210220361R00 kus 12,000 1 137,98 0,00 13 655,76 13 655,76 RTS I / 2020

12,00

331 210220801R00 kus 1,000 5 445,00 0,00 5 445,00 5 445,00 RTS I / 2020

1,00

332 35443146 kus 110,000 35,15 3 866,50 0,00 3 866,50 RTS I / 2020

110,00

333 210290041R00 kus 1,000 13 310,00 0,00 13 310,00 13 310,00 RTS I / 2020

1,00

334 210290042R00 kus 1,000 6 050,00 0,00 6 050,00 6 050,00 RTS I / 2020

1,00

335 210850289R00 m 450,000 33,50 0,00 15 075,00 15 075,00 RTS I / 2020

450,00

336 210010323RT3 kus 29,000 278,91 1 950,40 6 137,99 8 088,39 RTS I / 2020

29,00

337 210010105R00 m 20,000 53,82 0,00 1 076,40 1 076,40 RTS I / 2020

20,00

338 210010121R00 m 40,000 58,59 1 203,91 1 139,69 2 343,60 RTS I / 2020

40,00

339 210010125R00 m 20,000 109,18 858,03 1 325,57 2 183,60 RTS I / 2020

20,00

340 210160273R00 kus 4,000 3 025,00 0,00 12 100,00 12 100,00 RTS I / 2020

4,00

341 210010323RT1 kus 29,000 278,91 2 732,22 5 356,17 8 088,39 RTS I / 2020

29,00

342 210111001R00 kus 12,000 321,67 2 692,49 1 167,55 3 860,04 RTS I / 2020

12,00

343 210201291R00 kus 2,000 894,53 1 674,16 114,90 1 789,06 RTS I / 2020

2,00

344 210201311R00 kus 8,000 1 122,11 8 196,79 780,09 8 976,88 RTS I / 2020

8,00

345 210020912R00 kpl 1,000 6 050,00 0,00 6 050,00 6 050,00 RTS I / 2020

1,00

S    125,09 67 825,95 67 951,05

346 979011111R00 t 57,460 0,10 0,00 5,75 5,75 RTS I / 2020

57,46

347 979011121R00 t 57,460 0,10 0,00 5,75 5,75 RTS I / 2020

57,46

348 979083117R00 t 57,460 221,38 125,09 12 595,40 12 720,49 RTS I / 2020

57,46

349 979086112R00 t 57,460 147,62 0,00 8 482,25 8 482,25 RTS I / 2020

57,46

350 979082111R00 t 57,460 601,63 0,00 34 569,66 34 569,66 RTS I / 2020

57,46

351 979990101R00 t 57,460 211,75 0,00 12 167,16 12 167,16 RTS I / 2020

57,46

795    0,00 17 640,00 17 640,00

352 902      R00 kus 1,000 17 640,00 0,00 17 640,00 17 640,00 RTS I / 2020

1,00

M33    2 174,60 23 957,94 26 132,54

353 182001111R00 m2 511,000 46,02 0,00 23 516,22 23 516,22 RTS I / 2020

511,00

354 181006111R00 m2 511,000 5,12 2 174,60 441,72 2 616,32 RTS I / 2020

511,00

   3 565 426,66 4 014 296,79 7 579 723,45

18    909,92 14 255,44 15 165,36

355 180404112R00 m2 177,000 85,68 909,92 14 255,44 15 165,36 RTS I / 2020

177,00

43    51 384,73 56 083,13 107 467,86

356 411321313R00 m3 0,340 13 493,47 3 800,48 787,30 4 587,78 RTS I / 2020

0,34

357 411361921RT9 t 0,021 97 080,33 1 639,80 398,89 2 038,69 RTS I / 2020

0,02

358 713120080RA0 m2 3,399 13,88 7,53 39,65 47,18 RTS I / 2020

3,40

359 411354235R00 m2 3,399 828,67 2 510,76 305,89 2 816,65 RTS I / 2020

3,40

360 416021123R00 m2 3,399 1 075,22 1 247,49 2 407,18 3 654,67 RTS I / 2020

3,40

361 713111127R00 m2 3,399 414,53 292,26 1 116,73 1 408,99 RTS I / 2020

3,40

362 611481211RT2 m2 3,399 662,44 514,54 1 737,09 2 251,63 RTS I / 2020

3,40

363 13384440 t 0,125 61 710,00 7 713,75 0,00 7 713,75 RTS I / 2020

0,12

0,01

364 13380620 t 0,087 61 710,00 5 368,77 0,00 5 368,77 RTS I / 2020

0,08

0,01

365 767995105R00 kg 211,000 90,41 2 624,47 16 452,04 19 076,51 RTS I / 2020

211,00

366 434100 R-40 kpl 1,000 49 612,50 24 736,90 24 875,60 49 612,50 RTS I / 2020

1,00

367 901      R00 h 15,000 530,85 0,00 7 962,75 7 962,75 RTS I / 2020

15,00

368 311710172 kpl 1,000 927,99 927,99 0,00 927,99 RTS I / 2020

1,00

59    96 146,43 83 170,32 179 316,75

369 122201101R00 m3 69,300 136,42 0,00 9 453,91 9 453,91 RTS I / 2020

69,30

370 122201109R00 m3 69,300 26,09 0,00 1 808,04 1 808,04 RTS I / 2020

69,30

371 564752111R00 m2 165,000 128,90 16 027,86 5 240,64 21 268,50 RTS I / 2020

165,00

372 564851111RT2 m2 165,000 157,91 22 283,15 3 772,00 26 055,15 RTS I / 2020

165,00

373 564211111R00 m2 165,000 27,94 3 293,65 1 316,45 4 610,10 RTS I / 2020

165,00

374 561121111R00 m2 69,300 27,56 527,14 1 382,77 1 909,91 RTS I / 2020

69,30

375 596215040R00 m2 165,000 215,12 5 182,62 30 312,18 35 494,80 RTS I / 2020

165,00

376 592483023 kus 701,811 69,58 48 832,01 0,00 48 832,01 RTS I / 2020

688,05

13,76

377 998223011R00 t 171,680 174,07 0,00 29 884,34 29 884,34 RTS I / 2020

171,68

63    99 244,44 48 671,87 147 916,30

378 631312611RM1 m3 11,065 3 194,81 23 187,00 12 163,57 35 350,57 RTS I / 2020

11,07

379 631312611RM1 m3 7,746 3 194,81 16 231,95 8 515,05 24 747,00 RTS I / 2020

7,75

380 631361921RT4 t 0,487 97 086,35 38 225,63 9 055,42 47 281,05 RTS I / 2020

0,49

381 631572111R00 m3 5,533 1 220,88 2 726,11 4 029,02 6 755,13 RTS I / 2020

5,53

382 632411105R00 m2 110,650 278,51 18 411,57 12 405,56 30 817,13 RTS I / 2020

110,65

383 713191100RT9 m2 110,650 26,80 462,17 2 503,25 2 965,42 RTS I / 2020

110,65

711    54 219,43 33 682,27 87 901,70

384 711210020RA0 m2 233,260 376,84 54 219,43 33 682,27 87 901,70 RTS I / 2020

40,00

11,20

12,00

41,20

11,20

12,90

41,20

11,20

12,90

34,08

7,68

8,90

-11,20

721    91 410,14 112 070,69 203 480,83

385 721176223R00 m 61,000 375,15 11 090,65 11 793,50 22 884,15 RTS I / 2020

61,00

386 721176103R00 m 34,000 474,85 5 244,40 10 900,50 16 144,90 RTS I / 2020

8,00

8,00

8,00

8,50

1,50

387 721176104R00 m 24,000 539,02 4 544,51 8 391,97 12 936,48 RTS I / 2020

4,00

4,001,5+1,5+1   2.n.p.

1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+0,5+0,5   podkroví
0,5+0,5+0,5   1.p.p.
Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm
1,5+1,5+1   1.n.p.

1,5+1,5+0,5+0,5+1,5+1,5+0,5+0,5   3.n.p.
1,5+1,5+0,5+0,5+1,5+1,5+0,5+0,5   2.n.p.

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm
61   nové potrubí
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm
1,5+1,5+0,5+0,5+1,5+1,5+0,5+0,5   1.n.p.

Vnitřní kanalizace
-1,4*8   odpočet otvorů

6,45+6,45   3.N.P. podlahy koupelny
(1,88+1,88+2,38+2,38)*2*2   podkroví koupelny
2,4*1,6*2   podkroví kuchyně
4,45+4,45   podkroví podlahy koupelen

3,5*1,6*2   3.N.P. kuchyně
(2,15+2,15+3+3)*2*2   3.N.P.koupelny

6+6   1.N.P.podlahy koupelny
(2,15+2,15+3+3)*2*2   2.N.P. koupelny
3,5*1,6*2   2.N.P. kuchyně
6,45+6,45   2.N.P.podlahy koupelny

3,5*1,6*2   1.N.P. kuchyně
(2+2+3+3)*2*2   1.N.P.koupelny

Položení separační fólie-včetně dodávky dle PD
110,65   1.P.P.
Izolace proti vodě
Stěrka hydroizolační včetně penetrace-disperzní nátěr

110,65   včetně penetrace
Samonivelační stěrka , ruč.zpracování tl.0-5 mm

Výztuž mazanin svařovanou sítí
110,65*0,0044   1.P.P.
Doplnění násypů  o ploše nad 2m2
110,65*0,05   1.P.P.  hutněno

110,65*0,07   1.P.P. vrchní včetně úprav a dilatací
Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20

171,68   
Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20
110,65*0,1   1.P.P. podkladní

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný
;ztratné 2%; 13,761   

Kladení zatravňovací  dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm
165   
Dlažba betonová zatravňovací 600x400x80 mm
165*4,17   spotřeba 4,17 kusů na 1m2

69,3   
Sorbent

Podklad ze štěrkodrti16-32 po zhutnění tloušťky 15 cm
165   
Podklad ze štěrkodrti  po zhutnění tloušťky 4 cm
165   

165   
Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3
165*0,42   zpevněné plochy -kufr
Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3
69,3   

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
1   

1   
Hzs-výrobní dokumentace pro schodiště
15   
Kotva chemická,hmoždiny dle PD

Schodiště -vlastní úprava dle PD a popisu TS
211   včetně montáže a spojovacího materiálu

Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli S235
(0,91*2+1,08*5)*11,1*0,001   
;ztratné 8%; 0,0064112   
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg

;ztratné 8%; 0,0092944   
(0,825+2,265+3,09)*18,8*0,001   

1,1*3,09   včetně XPS tl.120mm
Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně štukové omítky
1,1*3,09   zaslepení schodiště
Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli S235

Izolace tepelná stropů spodem na tmel a hmoždinky
1,1*3,09   zaslepení schodiště

1,1*3,09   
Bednění stropů plech lesklý, vlna TR 55/250/0,75
1,1*3,09   
Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm

Separační fólie PE
1,1*3,09*6,1*0,001   

Schodiště
Stropy deskové ze železobetonu C 16/20
1,1*3,09*0,1   zaslepení schodiště
Výztuž stropů svařovanou sítí

177   včetně zemních prací dle PD
Založení hřišťového trávníku výsevem na substrát

Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm-ohumusování
511   
NESPŮSOBILÉ VÝDAJE
Povrchové úpravy terénu

511   
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20cm v rovině

Vedlejší aktivity projektu
Hzs-dokumentace zkutečného provedení
1   
Venkovní úpravy zeleň

57,46   
Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
57,46   
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
57,46   

57,46   
Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
57,46   
Příplatek za každé další podlaží
57,46   3. a 4. N.P.

Přesuny sutí
1   pro elektro

2   
B/IR/N-Svítidlo  LED 58W/8100lm s pohybovým čidlem
8   
Ucpávka protipožární, průchod stropem,stěnou

B-Svítidlo LED 85W/8100lmkruhové stropní dle PD
12   

4   
Krabice vývodka 5x2,5mm2
29   
Zásuvka STA  vč.odbočovače

Sonda k připojení svodu do500x500 tř.3 hl.100 včetně záhozu
20   včetně trubky

20   20x40 včetně lišt
Trubka korugovaná 50/41
40   včetně trubky
Trubka korugovaná,  100/91 mm

Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním
29   

1   
Kabelkomunikační UTP 5e
450   včetně kabelu
Krabice s vývodem 5x2,5mm

Likvidace odpadů
1   

1   
Podpěra vedení PV
110   montáže a dodávka
Dokumentace skutečného provedení

Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu
12   montáže a dodávka vč.příslušenství

3   montáže a dodávka
Tyč jímací 2m vč.příslušenství
1   
Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m

Tyč izolační,distanční d=50cm vč.úchytů a příslušenství



4,00

2,00

10,00

388 721176105R00 m 46,140 676,24 9 668,31 21 533,40 31 201,71 RTS I / 2020

8,50

8,40

8,40

7,84

13,00

389 721176116R00 m 29,000 626,89 11 829,82 6 349,99 18 179,81 RTS I / 2020

29,00

390 721176117R00 m 29,000 1 283,39 26 363,36 10 854,95 37 218,31 RTS I / 2020

29,00

391 721176137R00 m 13,000 609,11 5 348,87 2 569,56 7 918,43 RTS I / 2020

13,00

392 721194109R00 kus 8,000 134,26 0,00 1 074,08 1 074,08 RTS I / 2020

8,00

393 721194107R00 kus 9,000 109,58 0,00 986,22 986,22 RTS I / 2020

9,00

394 721194105RM1 kus 8,000 90,04 673,27 47,05 720,32 RTS I / 2020

8,00

395 721194105R00 kus 8,000 81,25 0,00 650,00 650,00 RTS I / 2020

8,00

396 721231311R00 kus 25,000 127,35 3 115,25 68,50 3 183,75 RTS I / 2020

25,00

397 721290112R00 m 251,140 25,57 518,75 5 902,90 6 421,65 RTS I / 2020

251,14

398 721263 R-26 kus 1,000 4 886,74 4 641,10 245,64 4 886,74 RTS I / 2020

1,00

399 721273145R00 kus 2,000 295,18 320,98 269,38 590,36 RTS I / 2020

2,00

400 721273146R00 kus 2,000 375,15 542,10 208,20 750,30 RTS I / 2020

2,00

401 721273200RT3 kus 4,000 843,09 2 720,80 651,56 3 372,36 RTS I / 2020

4,00

402 721176225R00 m 6,000 928,98 3 409,04 2 164,84 5 573,88 RTS I / 2020

6,00

403 721176232R00 m 9,000 375,15 1 378,92 1 997,43 3 376,35 RTS I / 2020

9,00

404 721300922R00 kus 1,000 4 936,10 0,00 4 936,10 4 936,10 RTS I / 2020

1,00

405 210020912R00 kpl 1,000 19 744,40 0,00 19 744,40 19 744,40 RTS I / 2020

1,00

406 998721102R00 t 0,984 742,40 0,00 730,52 730,52 RTS I / 2020

0,98

722    45 301,84 48 470,25 93 772,09

407 722172612R00 m 139,190 480,78 24 237,98 42 681,79 66 919,77 RTS I / 2020

42,23

24,44

24,44

24,44

23,64

408 722264111R00 kus 16,000 1 678,27 21 063,86 5 788,46 26 852,32 RTS I / 2020

16,00

725    531 049,85 178 210,95 709 260,80

409 725820802R00 kus 6,000 184,61 0,00 1 107,66 1 107,66 RTS I / 2020

6,00

410 725820803R00 kus 5,000 168,82 0,00 844,10 844,10 RTS I / 2020

5,00

411 725210821R00 kus 6,000 151,04 0,00 906,24 906,24 RTS I / 2020

6,00

412 725220832R00 kus 4,000 167,83 0,00 671,32 671,32 RTS I / 2020

4,00

413 725110811R00 kus 6,000 228,05 0,00 1 368,30 1 368,30 RTS I / 2020

6,00

414 725100001RA0 kus 8,000 4 146,32 24 000,21 9 170,35 33 170,56 RTS I / 2020

8,00

415 725100005RA0 kus 8,000 14 512,14 95 992,95 20 104,17 116 097,12 RTS I / 2020

8,00

416 725100006RA0 kus 8,000 5 923,33 37 131,91 10 254,73 47 386,64 RTS I / 2020

8,00

417 725100002RA0 kus 8,000 58 080,00 342 502,02 122 137,98 464 640,00 RTS I / 2020

8,00

418 7252920 R-62 kus 32,000 301,10 7 608,22 2 026,98 9 635,20 RTS I / 2020

32,00

419 725330913R00 kus 1,000 3 060,38 2 902,33 158,05 3 060,38 RTS I / 2020

1,00

420 725814125R00 kus 8,000 690,06 4 884,19 636,29 5 520,48 RTS I / 2020

8,00

421 725989101R00 kus 49,000 389,95 11 368,34 7 739,21 19 107,55 RTS I / 2020

24,00

25,00

422 55149005 kus 8,000 582,46 4 659,68 0,00 4 659,68 RTS I / 2020

8,00

423 998725102R00 t 1,399 775,96 0,00 1 085,57 1 085,57 RTS I / 2020

1,40

728    34 369,09 5 503,87 39 872,96

424 728414612R00 kus 8,000 4 984,12 34 369,09 5 503,87 39 872,96 RTS I / 2020

8,00

762    643 587,71 127 243,43 770 831,14

425 762523104R00 m2 127,480 63,91 0,00 8 147,25 8 147,25 RTS I / 2020

127,48

426 762512245R00 m2 572,490 119,76 0,00 68 561,40 68 561,40 RTS I / 2020

120,57

129,41

129,41

122,80

70,30

427 60726122 m2 595,390 954,69 568 412,88 0,00 568 412,88 RTS I / 2020

572,49

22,90

428 713191100RT9 m2 572,490 26,80 2 391,22 12 951,51 15 342,73 RTS I / 2020

572,49

429 762822140RT2 kpl 1,000 101 905,06 72 294,41 29 610,65 101 905,06 RTS I / 2020

1,00

0,00

430 762822 R-36 kpl 2,000 4 230,91 489,20 7 972,62 8 461,82 RTS I / 2020

2,00

764    4 963,64 6 237,02 11 200,67

431 764530420RT2 m 14,700 761,95 4 963,64 6 237,02 11 200,67 RTS I / 2020

14,70

766    285 004,67 214 483,52 499 488,19

432 766661122R00 kus 52,000 653,40 0,00 33 976,80 33 976,80 RTS I / 2020

52,00

433 766661422R00 kus 9,000 847,00 0,00 7 623,00 7 623,00 RTS I / 2020

9,00

434 61162142 kus 3,000 3 978,48 11 935,44 0,00 11 935,44 RTS I / 2020

3,00

435 61162143 kus 2,000 3 978,48 7 956,96 0,00 7 956,96 RTS I / 2020

2,00

436 61162141 kus 3,000 3 978,48 11 935,44 0,00 11 935,44 RTS I / 2020

3,00

437 61162145 kus 3,000 3 978,48 11 935,44 0,00 11 935,44 RTS I / 2020

3,00

438 61165395 kus 10,000 3 004,43 30 044,30 0,00 30 044,30 RTS I / 2020

10,00

439 61165002 kus 19,000 3 004,43 57 084,17 0,00 57 084,17 RTS I / 2020

19,00

440 61165641 kus 6,000 3 004,43 18 026,58 0,00 18 026,58 RTS I / 2020

6,00

441 61165643 kus 6,000 6 352,50 38 115,00 0,00 38 115,00 RTS I / 2020

6,00

442 61162141 kus 6,000 3 004,43 18 026,58 0,00 18 026,58 RTS I / 2020

6,00

443 61162142 kus 1,000 6 352,50 6 352,50 0,00 6 352,50 RTS I / 2020

1,00

444 61162145 kus 2,000 6 352,50 12 705,00 0,00 12 705,00 RTS I / 2020

2,00

445 766694122R00 m 50,000 287,13 281,96 14 074,54 14 356,50 RTS I / 2020

50,00

446 60775374 m 50,000 318,47 15 923,50 0,00 15 923,50 RTS I / 2020

50,00

447 766270 R-32 kus 1,000 16 607,57 2 546,95 14 060,62 16 607,57 RTS I / 2020

1,00

448 766211 R-37 kpl 2,000 62 856,49 0,00 125 712,98 125 712,98 RTS I / 2020

2,00

449 55360245 kus 1,000 10 421,73 10 421,73 0,00 10 421,73 RTS I / 2020

1,00

450 766695212R00 kus 20,000 103,20 59,09 2 004,91 2 064,00 RTS I / 2020

20,0020   

2   včetně zábradlí
 revizní dvířka, typ SP EW 30, 800 x 800 mm
1   4.N.P. včetně montáže
Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm

Montáž a dodávka bukových schodišť dle PD
1   

50   
Parapet interiér desky MDF dle TZ
50   
Opravy   schodů dle PD

Montáž vnitřních parapetních desek š.nad 30 cm,
2   dle tabulky  PD

6   dle tabulky PD
D11-Dveře vnitřní  plné  1kř 80x197 protipožární
1   dle tabulky PD
D12-Dveře vnitřní 800x1970 protipožární

D9-Dveře vnitřní  plné  1kř.60x197 cm
6   dle tabulky PD

19   dle tabulky PD
D7-Dveře  plné 60x197 cm
6   dle tabulky PD
D8-Dveře 800x1970 protipožární

D6-Dveře vnitřní l plné 1kř. 80x197 cm
10   dle tabulky PD

3   dle tabulky PD
D4-Dveře vnitřní  plné 80/197
3   dle tabulky PD
D5-Dveře   70x197 cm

D3-Dveře vnitřní  plné 1kř.70x197 cm
2   dle tabulky PD

2+1+6   
D1-Dveře vnitřní  plné 1kř.80x197 cm
3   dle tabulky PD
D2-Dveře vnitřní  plné 1kř.70x197 cm

Montáž dveří protipožárních 1kříd.
3+2+3+3+10+19+6+6   

Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 330 mm
14,7   včetně fošny 150x40 mm kotvené turbošrouby po 500mm dl.200
Konstrukce truhlářské
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.

Konstrukce klempířské dle detailů v PD
2   včetně výměn,výkres č.B.2.6

Montáž stropnic hraněných -výměna zhlaví stropních trámů dle PD
1   předpoklad,vyřezání,zprotézování,spojovací prostředky,vyheverování,
   podchycení prvků,vyheverování
Vybourání a úpravy stropu pro schodiště

572,49   včetně folie,mezi prkna a OSB desky
Položení separační fólie

70,30   půda
Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm
572,49   
;ztratné 4%; 22,8996   

122,8   4.N.P. podkroví
129,41   3.N.P.

(124,83+130,13)/2   
Položení podlah pod PVC šroubováním
120,57   1.N.P.
129,41   2.N.P.

Prošroubování všech prken 50% stávajících
Konstrukce tesařské

1,399   
Vzduchotechnika

Montáž a dodávka digestoře  180m3/h-podvěsná
8   recilkulační digestoř 180m3/h,včetně uhlíkového filtru

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m
8   

Montáž a dodávka  dvířek revizních dle PD
24   vodovod
25   kanalizace
Držák toaletního papíru nerez SLZN 09

8   
Ventil pračkový  DN 20,podomítkový se sifonem

Koupelnové nerezové háčky
8*4   s osazením
Výlevka diturvitová č.5104.6
1   

8   včetně baterie pákové otočné,dřez nerez s odkapávačem
Kuchyňská linka,dřez, baterie, zápachová uzávěrka dle PD

Sprcha, zástěna hliník,sklo,vanička čtvercová ,keramická nebo litý mramor
8   dle PD baterie sprchový set
Klozet  závěsný ,armatury,prkénko
8   

8   
Umyvadlo keramické, baterie stojánková páková, zápachová uzávěrka

Demontáž van včetně vyzdívek
4   
Demontáž klozetů splachovacích
6   

6   
Demontáž umyvadel včetně sifonů

Demontáž baterie
6   
Demontáž baterie vana+sprcha
5   

Zařizovací předměty
16   

1+5+5+2*4+2,72*2   2.n.p.
1+5+5+2*4+2,72*2   3.n.p.
7,8+1+2+2+1+2,5+2,5+2,42*2   podkroví
Vodoměr bytový -měření

1+5+5+2*4+2,72*2   1.n.p.
3+1,8+11,4+1,5+5,5+11,5+2,51*3   1.p.p.

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m
0,984   
Vnitřní vodovod
Potrubí z PPR  PN 16 studená voda

1   
Ucpávka protipožární, průchod stropem,stěnou pro kanalizaci a vodovod

Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 3,2 mm
8+1   
Prověření stávající přípojky kanalizace
1   

6   1.P.P.
Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 200 x 4,9 mm

Nástavec větrací z PVC D 125 mm, délka 990 mm
2   
Souprava ventilační střešní HL
4   

2   
Nástavec větrací z PVC D 110 mm, délka 930 mm

Zkouška těsnosti kanalizace vodou
61+34+24+46,14+29+29+13+6+9   
Klapka koncová (žabí) HL
1   podružný materiál,spony,hmoždinky ,objímky

25   včetně plastových dvířek dle PD
Čistící kus HT110

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8
8   pračkový ventil,sifon
Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8
8   

8+1   
Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9

Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 3,9 mm
13   
Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3
8   

14,5*2   
Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm

2,42*2+1,5+1,5   podkroví
7+1+2*2,5   1.p.p.
Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 3,1 mm
14,5*2   

2,7*2+1,5+1,5   3.n.p.
2,7*2+1,5+1,5   2.n.p.

1+1   podkroví
10   1.p.p.
Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm
2,75*2+1,5+1,5   1.n.p.

1,5+1,5+1   3.n.p.



451 61187176.z kus 20,000 126,51 2 530,20 0,00 2 530,20 RTS I / 2020

20,00

452 766812 R-64 kus 8,000 5 523,20 29 123,82 15 061,78 44 185,60 RTS I / 2020

8,00

453 998766102R00 t 2,353 836,76 0,00 1 968,90 1 968,90 RTS I / 2020

2,35

767    140 263,48 113 268,53 253 532,01

454 767200001RA0 kus 1,000 70 569,53 57 453,66 13 115,87 70 569,53 RTS I / 2020

1,00

455 767131111R00 m2 51,781 1 212,80 39 425,53 23 374,47 62 800,00 RTS I / 2020

51,78

456 348942122R00 kus 1,000 10 568,39 7 800,60 2 767,79 10 568,39 RTS I / 2020

1,00

457 900100002RA0 100 m 0,630 85 048,10 32 334,69 21 245,61 53 580,30 RTS I / 2020

0,63

458 901      R00 h 22,000 530,85 0,00 11 678,70 11 678,70 RTS I / 2020

22,00

459 767900040RA0 m 66,000 375,81 1 341,33 23 462,13 24 803,46 RTS I / 2020

66,00

460 767900090RA0 kg 320,000 24,21 1 090,00 6 657,20 7 747,20 RTS I / 2020

200,00

80,00

40,00

461 767900090RAB kg 75,000 24,21 414,96 1 400,79 1 815,75 RTS I / 2020

75,00

462 767920810R00 kus 4,000 816,55 0,00 3 266,20 3 266,20 RTS I / 2020

4,00

463 767999 R-42 kus 1,000 1 136,39 402,72 733,67 1 136,39 RTS I / 2020

1,00

464 998767103R00 t 5,297 1 050,80 0,00 5 566,09 5 566,09 RTS I / 2020

5,30

771    170 473,67 242 660,36 413 134,04

465 771101101R00 m2 269,230 10,47 0,00 2 818,84 2 818,84 RTS I / 2020

110,65

38,90

42,77

42,77

34,14

466 771101115R00 m2 269,230 401,29 0,00 108 039,31 108 039,31 RTS I / 2020

269,23

467 771101121R00 m2 269,230 46,76 0,00 12 589,19 12 589,19 RTS I / 2020

269,23

468 771130111R00 m 237,940 102,69 0,00 24 434,06 24 434,06 RTS I / 2020

12,32

11,42

12,12

7,42

5,60

2,57

0,00

2,32

6,30

1,75

2,38

7,03

6,23

20,86

6,10

6,10

4,26

4,10

20,86

6,10

6,10

4,26

4,10

20,86

6,10

6,10

4,26

4,10

22,06

7,07

7,09

469 771575107RV4 m2 269,230 406,91 21 854,25 87 698,13 109 552,38 RTS I / 2020

269,23

470 597642032 m2 109,646 496,10 54 395,38 0,00 54 395,38 RTS I / 2020

103,44

6,21

471 597642033 m2 175,737 447,70 78 677,45 0,00 78 677,45 RTS I / 2020

110,65

12,36

15,33

15,33

12,12

9,95

472 771111122R00 kus 48,000 410,94 15 546,59 4 178,53 19 725,12 RTS I / 2020

48,00

473 998771102R00 t 6,301 460,61 0,00 2 902,30 2 902,30 RTS I / 2020

6,30

775    0,00 33 066,29 33 066,29

474 775511800R00 m2 389,290 84,94 0,00 33 066,29 33 066,29 RTS I / 2020

389,29

776    377 054,91 260 157,67 637 212,58

475 776511810RT1 m2 417,530 133,77 0,00 55 852,99 55 852,99 RTS I / 2020

22,82

104,30

104,93

100,75

84,73

476 776101101R00 m2 413,910 10,47 0,00 4 333,64 4 333,64 RTS I / 2020

81,67

86,64

86,64

88,66

70,30

477 776101115R00 m2 413,910 158,09 0,00 65 435,03 65 435,03 RTS I / 2020

413,91

478 776101121R00 m2 413,910 66,26 0,00 27 425,68 27 425,68 RTS I / 2020

413,91

479 776521200R00 m2 413,910 170,45 11 482,20 59 068,76 70 550,96 RTS I / 2020

413,91

480 28410160 m2 430,466 799,81 344 291,01 0,00 344 291,01 RTS I / 2020

413,91

16,56

481 776421100RU1 m 364,200 188,46 21 281,70 47 355,44 68 637,13 RTS I / 2020

364,20

482 998776102R00 t 1,832 374,53 0,00 686,14 686,14 RTS I / 2020

1,83

781    178 034,96 72 827,27 250 862,23

483 781210131R00 m2 145,940 449,14 0,00 65 547,49 65 547,49 RTS I / 2020

37,50

37,40

38,40

32,64

484 597813635 m2 187,238 540,99 101 293,89 0,00 101 293,89 RTS I / 2020

176,64

10,60

485 781497131RS2 m 310,560 266,96 76 741,08 6 166,02 82 907,10 RTS I / 2020

237,94

9,30

9,30

9,60

9,60

9,60

9,60

7,82

7,80

486 998781102R00 t 2,418 460,61 0,00 1 113,75 1 113,75 RTS I / 2020

2,42

784    23 839,69 71 950,52 95 790,22

487 784422271R00 m2 198,750 52,24 1 548,95 8 833,75 10 382,70 RTS I / 2020

88,10

110,65

488 784414301R00 m2 1 610,390 20,33 9 314,93 23 424,30 32 739,23 RTS I / 2020

1 610,39

489 784195322R00 m2 1 411,640 37,31 12 975,82 39 692,47 52 668,29 RTS I / 2020

1 411,64

83    22 439,90 79 941,33 102 381,23

490 831350111RA0 m 29,000 2 765,42 22 439,90 57 757,28 80 197,18 RTS I / 2020Oprava dešťové kanalizace KG DN 150 až 200

1610,39   
Malba otěru vzdorná, bez penetrace,2 x
779,6+50,54+37,8+341,59+8,9+193,21   
Potrubí z trub PVC

Penetrace podkladu nátěrem
110,65   strop

2,418   
Malby

Malba vápenná 2x, pačok 2x, místn. do 3,8 m
88,10   1.P.P  stěny

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m
1,87+1,87+2,38+2,38-0,7   

2,15+2,15+3+3-0,7   
2,15+2,15+3+3-0,7   3.N.P.obklady
2,15+2,15+3+3-0,7   
1,88+1,88+2,38+2,38-0,7   4.N.P.obklady

2,15+2,15+3+3-0,7   2.N.P.obklady
2+2+3+3-0,7   

;ztratné 6%; 10,5984   
Lišta nerezová ukončovacích k obkladům a  soklíkům dlažby
237,94   včetně dodávek sokly dlažeb
2+2+3+3-0,7   1.N.P.obklady

176,64   
Obkládačka keramická 200x400x10 hladká

(2+2+3+3)*2-1,4+(2+2+3+3)*2-1,1   koupelny 1.N.P.
(3+3+2,15+2,15)*2-1,4+(1,9+1,9+3+3)*2-1,4   koupelny 2.N.P.
(2,15+2,15+3+3)*2-1,4+(2,15+2,15+3+3)*2-1,4   koupelny 3.N.P.
(2,38+2,38+1,88+1,88)*2-1,4+(1,87+1,87+2,38+2,38)*2   koupelny 4.N.P.

Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 200X400
Obklady (keramické)

Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu,včetně dodávky soklíku
364,20   
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m
1,832   

;ztratné 4%; 16,5564   
413,91   

413,91   
Lepení povlakových podlah z vinyl
413,91   
Vinyl 2,5 mm, š. 2 m, dl. 20 m dle výběru investora

Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy
413,91   

13,38+21,34+14,22+1,61+1,61+21,23+13,25   3.N.P.
2,07+16,16+26,10+2,07+16,16+26,10   4.N.P.
35,15+35,15   půdní prostor
Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou

13,38+21,34+14,22+1,61+1,61+21,23+13,25   2.N.P.
11,98+20,62+13,58+1,55+1,55+20,52+11,87   1.N.P.

11,80+6,86+5,1+19,87+14,09+19,98+1,33+3,9+6,45+12,41+1,62+1,52   2.N.P.
12,45+7,35+5,1+1,22+21,34+14,23+21,50+1,33+13,09+1,62+1,52   3.N.P.
9,78+0,95+2,85+4,89+7,6+10,82+16,20+7,87+6,89+4,16+1,15+11,57   4.N.P.
Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy

42,98+12+12,22+1,62+1,52+12,21+8,51+1,25+11,99   1.N.P.
22,82   1.P.P.

Demontáž podlah vlysových  včetně lišt
134,33+124,83+130,13   
Podlahy povlakové
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky

Podlahy vlysové a parketové
6,301   

;ztratné 6%; 9,9474   
Montáž podlahových lišt přechodových s dodávkou
48   lišta Al
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

12,12   4.01
15,33   3.01

Dlažba protiskluzná dle výběru a rozměrů investora 300x300x8 mm
110,65   1.P.P.dle požadavku investora
12,36   1.01
15,33   2.01

;ztratné 6%; 6,2064   
269,23-165,79   

3,645+3,645+1,8+1,8-0,8*3-0,7*2   4.02
Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel,
269,23   
Dlažba dle výběru a rozměrů  investora 300x300x10-hladká

3,635+3,635+1,8+1,8-0,8*3-0,7*2   4.07
2,53+2,53+6,5+6,5+2,8+2,8-0,8*2   4.01

1,9+1,9+3+3-0,8*3-0,7-0,6   3.02
1,9+1,9+3+3-0,8*3-0,7-0,6   3.08
1,2+1,2+1,23+1,23-0,6   3.13
1,18+1,18+1,17+1,17-0,6   3.14

2,53+2,53+6,5+6,5+2,8+2,8-0,6*2-0,8*2   3.01
1,18+1,18+1,17+1,17-0,6   2.14

2,53+2,53+6,5+6,5+2,8+2,8-0,6*2-0,8*2   2.01
1,9+1,9+3+3-0,8*3-0,7-0,6   2.02
3+3+1,9+1,9-0,8*3-0,7-0,6   2.08
1,2+1,2+1,23+1,23-0,6   2.13

1,18+1,18+1,17+1,17-0,6   1.14
1,23+1,23+1,2+1,2-0,6   1.13

2,43+4,6-0,8   0.13
2,53+2,53+6,5+6,5+2,8+2,8-0,6*2-0,8*2   1,01
3+3+1,9+1,9-0,8*3-0,7-0,6   1.02
3+3+1,9+1,9-0,8*3-0,7-0,6   1.08

4,6+2,43   0.12
1,59+1,59-0,8   0.11

3,64++1+1+0,5   0.07
2,32   0.08
1,7+4,6   0.09
1,75   0.10

2,57   0.06
1,73+3,87   0.05

5,33+5,33+2,43+2,43-0,8*4   0.01
2,38+2,38+3,73+3,73-0,8   0.02
3,73+3,73+2,73+2,73-0,8   0.03
3,87+2,05+1+0,5   0.04

Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm
269,23   

12,12+6,56+4,45+6,56+4,45   4.n.p.
Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm
269,23   
Provedení penetrace podkladu pod dlažby

15,33+5,70+6,45+5,7+6,45+1,62+1,52   3.N.P.
15,33+5,70+6,45+5,7+6,45+1,62+1,52   2.N.P.

Podlahy z dlaždic
Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby
110,65   1.P.P.
12,36+5,7+6+5,70+6+1,62+1,52   1.N.P.

5,297   
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m

Demontáž bet.sloupků 500x700x1800
4   
Demontáž stávajícího pískoviště
1   

75   
Demontáž atypických ocelových konstrukcí-revizní kovová šachta

Demontáž atypických ocelových konstrukcí
5*40   klepadla
80   brána
40   branka

66   
Demontáž oplocení z pletiva včetně podezdívek

Oplocení z   prolisovaného pletiva -oprava stávajícího, ocelové sloupky,patky
0,63   dle PD výška 1,8 m výkres D.3.4. oplocení č.1 a 2
Hzs-dílenská dokumentace stříšky
22   

1   dle PD výkres č.E.3.11
Zábradlí ocel. s osazením do otvorů,dle detailu PD

Nové zábradlí schodištové, madlo, nátěry-žárově zinkováno
1   dle PD výroba,dodávka a osazení
Montáž a dodávka  stěn příček z plechu spojených šroubováním
(1,4+1,73+4,6+6,5+3,2+3,2)*2,51   1.P.P.trapézový plech s oc.konstrukcí,včetně spojovacího materiálu

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
2,353   

20   
Montáž a dodávka  desek  kuchyňských linek dřevěných  š.do 1,2m
8   dle materiálu a povrchové úpravy linek
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

Prah dubový-hoblovaný,lakovaný



29,00

491 998276101R00 t 25,086 884,32 0,00 22 184,05 22 184,05 RTS I / 2020

25,09

89    59 668,24 56 537,55 116 205,79

492 899000002RA0 kus 1,000 39 810,10 16 806,45 23 003,65 39 810,10 RTS I / 2020

1,00

493 899000002RA0 m3 OP 5,000 8 881,17 23 837,99 20 567,86 44 405,85 RTS I / 2020

5,00

494 894410040RAA kus 1,000 22 370,44 9 817,66 12 552,78 22 370,44 RTS I / 2020

1,00

495 894431 R-50 kus 1,000 9 619,40 9 206,15 413,25 9 619,40 RTS I / 2020

1,00

90    0,00 35 701,52 35 701,52

496 901      R00 h 20,000 530,85 0,00 10 617,00 10 617,00 RTS I / 2020

20,00

497 908      R00 kus 1,000 14 467,52 0,00 14 467,52 14 467,52 RTS I / 2020

1,00

498 904      R00 h 20,000 530,85 0,00 10 617,00 10 617,00 RTS I / 2020

20,00

91    42 873,36 13 672,78 56 546,14

499 917832111RT8 m 112,040 397,95 33 731,62 10 854,70 44 586,32 RTS I / 2020

52,54

59,50

500 639571215R00 m2 29,420 406,52 9 141,74 2 818,08 11 959,82 RTS I / 2020

29,42

93    178,21 23 725,00 23 903,21

501 936124111R00 kus 1,000 16 669,35 0,00 16 669,35 16 669,35 RTS I / 2020

1,00

502 936131 R-38 kus 1,000 7 233,86 178,21 7 055,65 7 233,86 RTS I / 2020

1,00

94    10 913,37 21 412,81 32 326,18

503 941955001R00 m2 683,140 47,32 10 913,37 21 412,81 32 326,18 RTS I / 2020

110,65

120,57

129,41

129,41

122,80

70,30

95    41 924,42 156 222,89 198 147,30

504 952901111R00 m2 683,100 93,99 794,91 63 409,66 64 204,57 RTS I / 2020

110,65

120,53

129,41

129,41

122,80

70,30

505 952903111R00 m2 232,300 51,68 0,00 12 005,26 12 005,26 RTS I / 2020

232,30

506 952902212R00 m2 2 746,570 21,02 40 464,19 17 268,71 57 732,90 RTS I / 2020

683,14

2 063,43

507 952901114R00 m2 683,100 93,99 665,31 63 539,26 64 204,57 RTS I / 2020

683,10

96    7 829,07 202 155,35 209 984,42

508 965042241R00 m3 38,307 2 732,10 0,00 104 658,55 104 658,55 RTS I / 2020

38,31

509 965081713RT1 m2 59,380 63,63 0,00 3 778,35 3 778,35 RTS I / 2020

30,03

19,80

0,00

9,55

510 968072455R00 m2 108,000 282,47 2 233,01 28 273,75 30 506,76 RTS I / 2020

108,00

511 968061125R00 kus 54,000 14,44 0,00 779,76 779,76 RTS I / 2020

54,00

512 968062456R00 kus 1,000 863,94 91,36 772,58 863,94 RTS I / 2020

1,00

513 962031113R00 m2 330,682 112,38 4 818,47 32 343,58 37 162,04 RTS I / 2020

32,98

20,82

62,92

73,41

140,55

514 962032231R00 m3 8,653 1 170,01 378,78 9 745,31 10 124,10 RTS I / 2020

0,14

1,91

1,25

1,29

4,07

515 962052211R00 m3 2,310 7 171,22 125,80 16 439,72 16 565,52 RTS I / 2020

1,05

1,26

516 963054 R-48 kpl 1,000 5 545,40 181,65 5 363,75 5 545,40 RTS I / 2020

1,00

97    13 621,08 227 564,32 241 185,41

517 978013191R00 m2 1 485,014 78,21 0,00 116 142,94 116 142,94 RTS I / 2020

1 384,93

100,08

518 978059511R00 m2 102,423 90,24 0,00 9 242,65 9 242,65 RTS I / 2020

0,00

39,20

7,35

20,19

7,61

22,23

5,85

519 976082141R00 kus 1,000 468,07 0,00 468,07 468,07 RTS I / 2020

1,00

520 971033141R00 kus 154,000 55,05 0,00 8 477,70 8 477,70 RTS I / 2020

154,00

521 973031324R00 kus 314,000 163,04 2 997,40 48 197,16 51 194,56 RTS I / 2020

314,00

522 974082212R00 m 1 040,000 42,11 9 760,88 34 033,52 43 794,40 RTS I / 2020

1 040,00

523 974082214R00 m 86,000 49,63 862,80 3 405,38 4 268,18 RTS I / 2020

86,00

524 971033141R00 kus 138,000 55,05 0,00 7 596,90 7 596,90 RTS I / 2020

138,00

98    553,56 237 291,68 237 845,24

525 965042241RT2 m3 20,135 3 272,88 0,00 65 899,44 65 899,44 RTS I / 2020

12,21

7,92

526 712300833RT3 m2 41,838 41,62 0,00 1 741,30 1 741,30 RTS I / 2020

41,84

527 765323830R00 m2 41,838 158,41 0,00 6 627,56 6 627,56 RTS I / 2020

41,84

528 981011414R00 m3 103,897 269,02 270,44 27 679,93 27 950,37 RTS I / 2020

103,90

0,00

0,00

0,00

529 767911120R00 kpl 1,000 21 034,83 0,00 21 034,83 21 034,83 RTS I / 2020

1,00

530 981011315R00 m3 54,565 319,61 283,12 17 156,40 17 439,52 RTS I / 2020

54,56

531 979081111RT3 t 178,594 193,31 0,00 34 524,01 34 524,01 RTS I / 2020

178,59

532 979081121RT3 t 1 785,940 5,61 0,00 10 019,12 10 019,12 RTS I / 2020

1 785,94

533 979094211R00 t 178,594 101,85 0,00 18 189,80 18 189,80 RTS I / 2020

178,59

534 979990103R00 t 178,594 181,50 0,00 32 414,81 32 414,81 RTS I / 2020

178,59

535 979990121R00 t 0,586 1 331,00 0,00 779,97 779,97 RTS I / 2020

0,59

536 979990161R00 t 0,920 1 331,00 0,00 1 224,52 1 224,52 RTS I / 2020

0,92

M21    507 218,45 381 379,58 888 598,03

537 210850185R00 m 80,000 36,34 0,00 2 907,20 2 907,20 RTS I / 2020

80,00

538 210850261R00 m 390,000 37,00 0,00 14 430,00 14 430,00 RTS I / 2020

390,00

539 210800115RT1 m 900,000 62,06 26 316,94 29 537,06 55 854,00 RTS I / 2020

900,00

540 210800106RT1 m 3 310,000 56,75 65 974,67 121 867,83 187 842,50 RTS I / 2020

3 310,00

541 210800113RT1 m 290,000 177,20 37 484,89 13 903,11 51 388,00 RTS I / 2020

290,00

542 900      RT9 kus 1,000 12 100,00 0,00 12 100,00 12 100,00 RTS I / 2020

1,001   vypnutí stavby,prozatimní napájení staveništního rozvaděče

3310   včetně kabelu
Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou
290   včetně kabelu
HZS-Koordinace s investorem

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
840+60   včetně kabelu

80   včetně kabelu
Kabel komunikační koax 75 ohm
390   včetně kabelu
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou

Kabel komunikační s CU jádrem  SYKFY 5x2x0,5mm2
Elektromontáže

Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy
0,586   
Poplatek za skládku suti - dřevo
0,920   

178,594   
Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
178,594*10   
Nakládání nebo překládání vybourané suti
178,594   

20,134+103,896+54,564   kontejner 7 t
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m,napínací drát
1   provizorní oplocení demolované kůlny
Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 30%,MVC,post.roz
7,44*1,93*3,80   přístavek 0.09 výkres B.2.1 komplet konstrunkce i se základy

   oplechování zdi včetně fošny položka č.431B
   položka č.A-55 s povrchovou úpravou-38,22m2,

41,838   
Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 20%,MC,post.roz.
14,67*2,85*(2,17+2,8)/2   střešní konstrukce a zdivo výkres č.B.2.2
   podíl konstrukcí 20%,zústane zadní zeď,která bude upravena

Demontáž střešní konstrukce do suti
14,68*2,85   

Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 výkres č.B.2.2
14,67*3,33*0,25   podlahy
14,67*0,45*0,6*2   základové konstrukce
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé

Demolice kolna u č.p.169 a přístavku 0.09
138   elektro

1040   elektro
Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 7 cm
86   elektro
Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC

Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 3 cm
314   elektro

1   
Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC
154   elektro
Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm

Vybourání objímek,držáků apod.ze zdiva ,mřížek,držáků antén,komínků
2,3*1,3+2,2*1,3   kuchyň

2,5*1,3+3,15*1,3   kuchyň
(2,2+2,2+1,58+1,582+2+1,95+1,95)*1,5   3.N.P.
2,65*1,3+3,2*1,3   kuchyň
(1,1+1,7+2+2+2,2+2,2+1,81+1,81)*1,5   4.N.P.

(2,2+2,2+1,58+1,58+1,35+1,35+0,9+0,9+2+2+1,95+1,59)*2   2.N.P.
(1,39+1,39+1,29+1,292,53+2,53+1,35*4)*2   1.N.P.

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %včetně vyškrábání spár
605,334+779,6   stěny
50,04*2   ostění
Odsekání vnitřních obkladů stěn

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
1   

Bourání zdiva železobetonového nadzákladového
3,5*0,3*1   opěrné stěny
3,5*0,3*1,2   
Bourání stávajícího vstupního schodiště

1,2*0,35*2,42*4   4.N.P.
0,9*2,05*0,3+0,55*2,05*0,33+0,6*2,05*0,3   3.N.P.

Bourání zdiva  na MVC
0,36*0,65*0,6   1.P.P. vybourání zazdívek otvorů
1*2,05*0,3+0,9*2*0,3+0,3*0,33*2+0,6*2*0,3+0,64*0,6*0,5   1.N.P.
0,9*2*0,3+0,5*2,05*0,33+0,6*2,05*0,3   2.N.P.

(3,35+3,10+3,1+3,1+3,47+3,17+2,2+2,2+1,15+1,81+2,7+1,19+2+3+3,25+3,62+3,95+3,62+3+3+2,1)*2,42   4.N.P.
(2,2+1,58+3,3+0,6+5,06+5,06+4,19+1,95+2)*2,83   3.n.p.

Bourání příček z cihel pálených plných
(4,6+4,84+3,1)*2,63   1.P.P.
(1,5+1,56+0,5+2,5+1,35)*2,81   1.N.P.
(2,2+3+1,58+1,6+5,03+5,03+2+1,95)*2,81   2.N.P.

1   
Vybourání vstupních dveří komplet

Vybourání dveří včetně zárubní
(4+9+13+13+15)*2   
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2
54   

9,55   4.N.P.
15,33+3,25+   3.N.P.

127,69*0,3   1.P.P.
Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2
12,58+1,8+2,07+1,22+12,36   1.N.P.
15,33+3,25+1,22   2.N.P.

Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2
Bourání konstrukcí

110,65+120,57+129,41+129,41+122,8+70,30   
453,04+1610,39   
Vyklizení budov o výšce podlaží do 4 m před zahájením rekonstrukce
683,1   

Dezinsekce-postřik podlah a stěn
232,30   

129,41   3.N.P.
122,8   4.N.P.
70,30   půda
Odstranění prachu z trámů krovu a stropních konstrukcí-očištění

129,41   2.N.P.
120,53   1.N.P.

70,30   půda
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m po rekonstrukci
110,65   1.P.P.

122,8   4.N.P.
129,41   3.N.P.

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m
110,65   1.P.P.
120,57   1.N.P.
129,41   2.N.P.

Lešení a stavební výtahy
1   včetně písku a krycí plachty

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
Zřízení lavice se stolem dle PD
1   
Osazení a dodávka pískoviště 2x2x0,5

29,42   
Kačírek pro okapový chodník tl. 250 mm

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15
12,98+12,98+13,29+13,29   kolem objektu včetně obrubníku 1000x400x80 a bet.lože
28,50+18+5+5+3   komunikace a plot

20   
Hzs-kamerové zkoušky kanalizace

Hzs-vytyčení inž.sítí
20   
Hzs-provizorní lávky
1   

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
1   včetně osazení a odvodnění

5   komplet ,zemní práce,osazení
Nová revizní šachta dle stávajících rozměrů dle PD
1   včetně osazení,dodávky,poklopu,napojení,zemních prací
Anglický dvorek

Jímka dešťová-samonosná nádrž na dešťovou vodu dle PD
1   výkopy,odvoz zeminy,štěrk,zasypání,vyložení geotextilií,ohumusování,zatravnění

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
13,591+11,495   
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Vsak dešťových vod dle PD vsakovací boxy o rozměrech 8000x1200x1200mm

29   



543 210190002R00 kus 10,000 544,50 0,00 5 445,00 5 445,00 RTS I / 2020

10,00

544 210800105RT1 m 3 140,000 47,06 44 014,78 103 753,62 147 768,40 RTS I / 2020

3 140,00

545 210800105RT1 m 60,000 42,07 751,87 1 772,33 2 524,20 RTS I / 2020

60,00

546 210110001RT2 kus 27,000 160,07 1 526,48 2 795,41 4 321,89 RTS I / 2020

27,00

547 210110021RT1 kus 9,000 376,35 2 322,73 1 064,42 3 387,15 RTS I / 2020

9,00

548 210110004RT1 kus 30,000 171,94 1 796,94 3 361,26 5 158,20 RTS I / 2020

30,00

549 210110005RT1 kus 18,000 212,49 1 604,66 2 220,16 3 824,82 RTS I / 2020

18,00

550 210110023RT2 kus 10,000 453,13 3 108,69 1 422,61 4 531,30 RTS I / 2020

10,00

551 210800116RT1 m 320,000 78,40 13 061,73 12 026,27 25 088,00 RTS I / 2020

320,00

552 210800527RT1 m 15,000 39,58 241,52 352,18 593,70 RTS I / 2020

15,00

553 35711715 kus 1,000 37 186,72 37 186,72 0,00 37 186,72 RTS I / 2020

1,00

554 357116410 kus 1,000 22 137,99 22 137,99 0,00 22 137,99 RTS I / 2020

1,00

555 357116411 kus 8,000 15 013,32 120 106,56 0,00 120 106,56 RTS I / 2020

8,00

556 210810110RT1 m 30,000 907,98 21 274,56 5 964,84 27 239,40 RTS I / 2020

30,00

557 210800644RT1 m 120,000 35,27 493,59 3 738,81 4 232,40 RTS I / 2020

120,00

558 210800645RT1 m 100,000 39,36 709,06 3 226,94 3 936,00 RTS I / 2020

100,00

559 210800646RT1 m 90,000 45,22 1 002,19 3 067,61 4 069,80 RTS I / 2020

90,00

560 210800647RT1 m 260,000 56,89 5 320,91 9 470,49 14 791,40 RTS I / 2020

260,00

561 210800648RT1 m 6,000 74,50 206,33 240,67 447,00 RTS I / 2020

6,00

562 210010012RT1 m 620,000 40,76 6 696,36 18 574,84 25 271,20 RTS I / 2020

620,00

563 210010004RU2 m 200,000 50,76 2 015,08 8 136,92 10 152,00 RTS I / 2020

200,00

564 53821108 kus 8,000 11 482,90 91 863,20 0,00 91 863,20 RTS I / 2020

8,00

M22    29 076,54 103 341,08 132 417,62

565 220260002R00 kus 230,000 37,82 768,40 7 930,20 8 698,60 RTS I / 2020

230,00

566 220260000R00 kus 54,000 38,28 166,27 1 900,85 2 067,12 RTS I / 2020

54,00

567 220260007R00 kus 16,000 252,27 1 906,44 2 129,88 4 036,32 RTS I / 2020

16,00

568 222323306R00 kus 8,000 687,40 4 859,89 639,31 5 499,20 RTS I / 2020

8,00

569 220010331R00 kus 1,000 2 117,50 1 429,73 687,77 2 117,50 RTS I / 2020

1,00

570 222010711R00 kus 1,000 605,00 597,91 7,09 605,00 RTS I / 2020

1,00

571 38229515 kus 1,000 7 208,60 7 208,60 0,00 7 208,60 RTS I / 2020

1,00

572 38229006 kus 1,000 895,86 895,86 0,00 895,86 RTS I / 2020

1,00

573 31678610.A kus 1,000 6 594,50 6 594,50 0,00 6 594,50 RTS I / 2020

1,00

574 220711301R00 kus 8,000 728,44 4 648,94 1 178,58 5 827,52 RTS I / 2020

8,00

575 222111 R-60 m 80,000 163,35 0,00 13 068,00 13 068,00 RTS I / 2020

80,00

576 222111 R-61 m 80,000 604,76 0,00 48 380,80 48 380,80 RTS I / 2020

80,00

577 222111 R-62 m 80,000 32,67 0,00 2 613,60 2 613,60 RTS I / 2020

80,00

578 222111 R-63 kus 1,000 5 445,00 0,00 5 445,00 5 445,00 RTS I / 2020

1,00

579 222111 R-64 kus 10,000 1 936,00 0,00 19 360,00 19 360,00 RTS I / 2020

10,00

S    884,79 513 764,68 514 649,47

580 979082111R00 t 410,185 601,63 0,00 246 779,60 246 779,60 RTS I / 2020

439,05

4,16

5,43

8,70

0,13

2,65

4,77

0,58

2,17

-57,46

581 979990101R00 t 324,135 211,75 0,00 68 635,59 68 635,59 RTS I / 2020

324,14

582 979990181R00 t 0,058 1 815,00 0,00 105,27 105,27 RTS I / 2020

0,06

583 979990161R00 t 18,284 1 331,00 0,00 24 336,00 24 336,00 RTS I / 2020

18,28

584 979951111R00 t 2,782 -2 430,00 0,00 -6 760,26 -6 760,26 RTS I / 2020

2,78

585 979082 R-05 kus 1,000 27 217,53 0,00 27 217,53 27 217,53 RTS I / 2020

1,00

586 979990121R00 t 2,174 1 331,00 0,00 2 893,59 2 893,59 RTS I / 2020

2,17

587 979011111R00 t 410,190 0,10 0,00 41,02 41,02 RTS I / 2020

410,19

588 979011121R00 t 410,190 0,10 0,00 41,02 41,02 RTS I / 2020

410,19

589 979083117R00 t 410,190 221,38 884,79 89 923,07 90 807,86 RTS I / 2020

410,19

590 979086112R00 t 410,190 147,62 0,00 60 552,25 60 552,25 RTS I / 2020

410,19

795    0,00 226 870,20 226 870,20

591 909      R00 h 12,000 530,85 0,00 6 370,20 6 370,20 RTS I / 2020

12,00

592 901      R00 kpl 1,000 220 500,00 0,00 220 500,00 220 500,00 RTS I / 2020

1,00

M33    987,07 12 702,62 13 689,69

593 180402111R00 m2 511,000 26,79 987,07 12 702,62 13 689,69 RTS I / 2020

511,00

18 098 306,51
Poznámka:

Celkem:

35*12+14*6,5   

12   
Zařízení staveniště
1   
Venkovní úpravy zeleň
Založení trávníku parkového výsevem v rovině

Hzs-geodetické zaměření
Vedlejší aktivity projektu

Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m
410,19   
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
410,19   

410,19   
Příplatek za každé další podlaží

Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy
2,174   
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
410,19   

1   elektro,řemesla
Likvidace odpadů komplet s uložením na řízené skládce

Poplatek za skládku suti - dřevo
4,155+5,434+8,695   
Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm
0,130+2,652   

0,058   
Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina

2,174   lepenka ze střechy
-57,46   
Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm
126,52+184,133+128,399-11,340-46,117-57,46   

0,58   lina
4,773   vlysy

5,434   střecha bednění
8,695   krov
0,130   vikýře
2,652   plechová krytina

4,155   podlahy
126,52+184,133+128,399   stávající povrchy komunikací,zdivo,betony,omítky atd.

VyvařenÍ optických vláken
10   přeložka rozvaděče
Přesuny sutí
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

1   přeložka rozvaděče
Instalační materiál

Výkopové práce
80   přeložka rozvaděče
HDPE 20mm zelená
80   přeložka rozvaděče

80   přeložka rozvaděče na p.č.1103
Zatažení,položení

Rozvaděč STA vč.9 rozbočovačů komplet
1   montáž s dodávkou
Montáž a dodávka autonomního detektoru a signalizace kouře
8   

1   komplet s dodávkou
Zámek elektrický

Podružný materiál
1   
Tablo tlačítkové  tl.8 účastníků
1   komplet s dodávkou

1   montáž včetně dodávky
Stožár STA a kotvení

Krabice KO 125 ve zdi v přípraveném lůžku
16   včetně krabic
Domácí telefon 1 tlač. pod omítku
8   komplet s dodávkou

Vodič H07V-K (CYA) 10 mm2 uložený pevně

Vodič H07V-K (CYA) 4 mm2 uložený pevně
120   včetně kabelu

54   včetně krabic
Krabice KU 68 ve zdi v přípraveném lůžku

8   vestavěný plus sklo keramická deska
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Krabice KP 68 ve zdi v přípraveném lůžku
230   včetně krabic

260   včetně kabelu

100   včetně kabelu
Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně

Sporák multifunkční ,elektrický ,energetická třída A+  ,včetně osazení a montáže

1   

15   montáž a dodávka kabelu pro vodivé přemostění plynoměru dle PD
Rozvaděč ER elektroměrový dle PD
1   č.14 pohledy,včetně úpravy a osazení v zat.systému
Rozvaděč RS- společná spotřeba  viz PD

90   včetně kabelu

200   včetně dodávky

6   včetně kabelu
Trubka tuhá z PVC volně/pod omítku + kolena 23 mm
620   včetně dodávky
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 36 mm

Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený pevně

8   
Kabel CYKY-4Bx50mm2 montáže a dodávka -přívod NN
30   montáže a dodávka včetně příslušenstní,oka,chránička
Vodič H07V-K (CYA) 2,5 mm2 uložený pevně

Rozvaděč bytový RBx viz PD

320   
Vodič H07V-U (CY) 6 mm2 uložený volně

18   včetně spinače-bílý
Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, venkovní
10   včetně spinače-bílý
Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou

Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, obyč.prostředí
30   včetně spinače-bílý

27   včetně spinače-bílý
Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní
9   včetně spinače-bílý
Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí

Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí
60   včetně kabelu

10   
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
3140   včetně kabelu
Kabel CYKY 750 V2Ax1,5 mm2 uložený pod omítkou

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg



Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství
13

1 A 132201210R00 m3 76,66 0,00
76,66

0,00

2 A 132201219R00 m3 153,31 0,00
153,31

3 A 139601102R00 m3 76,66 0,00
76,66

4 A 132201110R00 m3 49,37 0,00
43,92

5,45

5 A 132201119R00 m3 49,37 0,00
49,37

16
6 A 162601102R00 m3 204,37 0,00

154,99

49,38

7 A 167101103R00 m3 204,37 0,00
204,37

8 A 199000002R00 m3 37,01 0,00
37,01

17
9 A 174101102R00 m3 161,90 0,00

130,79

31,11

10 A 174100050RA0 m3 12,81 0,00
12,81

28
11 A 289970111R00 m2 61,20 0,00

61,20

31
12 A 317941111RA0 kus 37,00 0,00

37,00

0,00

13 A 13383425 t 0,09 0,00
0,08

0,01

14 A 13482710 t 0,20 0,00
0,19

0,02

15 A 319211 R-14 m2 40,77 0,00
0,00

4,60

25,28

7,40

3,50

34
16 A 340271605R00 m3 11,27 0,00

0,42

2,27

3,52

1,16

1,18

0,50

2,21

17 A 342012221R00 m2 29,35 0,00
29,35

0,00

18 A 342013321RT2 m2 24,20 0,00
24,20

41
19 A 416021121R00 m2 37,80 0,00

12,00

12,90

12,90

20 A 416021121R00 m2 341,59 0,00
108,57

116,51

116,51

59
21 B 122201101R00 m3 69,30 0,00

69,30

22 B 122201109R00 m3 69,30 0,00
69,30

23 B 564752111R00 m2 165,00 0,00
165,00

24 B 564851111RT2 m2 165,00 0,00
165,00

25 B 564211111R00 m2 165,00 0,00
165,00

26 B 561121111R00 m2 69,30 0,00
69,30

27 B 596215040R00 m2 165,00 0,00
165,00

28 B 592483023 kus 701,81 0,00
688,05

13,76

29 B 998223011R00 t 171,68 0,00
171,68

61
30 A 612425931R00 m2 50,54 0,00

0,81

0,72

0,00

0,73

2,87

1,60

2,14

0,53

7,44

4,31

2,87

1,05

1,49

1,50

1,49

0,90

2,14

2,87

1,05

1,49

1,50

1,49

0,90

1,50

2,10

0,77

0,99

2,02

1,26

31 A 612409991RT2 m 577,10 0,00
168,40

240,30

168,40

32 A 610991111R00 m2 84,59 0,00Zakrývání výplní vnitřních otvorů
168,40   venek  kolem oken fasáda

(0,4+0,85+0,85)*2*0,3   5.N.P.
Začištění omítek kolem oken,dveří apod.
168,40    kolem oken
240,30    kolem dveří

(0,86+1,25+1,25)*2*0,3   
(0,9+1,2+1,2)*0,3   

(0,6+1,2+1,2)*0,3   
(0,6+0,95+0,95)*2*0,3   4.N.P.
(1,1+1,2+1,2)*2*0,3   
(0,66+0,95+0,95)*0,3   

(1,64+1,66+1,66)*0,3   
(1,69+1,66+1,66)*0,3   

(1,18+0,6+0,6)*3*0,3   3.N.P.
(1,53+1,63+1,63)*2*0,3   
(0,39+0,68+0,68)*2*0,3   
(1,66+1,66+1,66)*0,3   

(0,60+1,2+1,2)*0,3   
(1,64+1,66+1,66)*0,3   

(1,53+1,63+1,63)*2*0,3   2.N.P.
(0,39+0,68+0,68)*2*0,3   
(1,66+1,66+1,66)*0,3   
(1,69+1,66+1,66)*0,3   

(1,69+1,55+1,55)*3*0,3   
(1,18+0,6+0,6)*3+0,3   

(1,53+1,63+1,63)*2*0,3   1.N.P.
(1,24+2,05+2,05)*0,3   
(1,18+0,6+0,6)*3*0,3   
(0,39+0,68+0,68)*0,3   

(1,18+0,62+0,62)*0,3   
1,13+1,32+1,32)*0,3   

Úprava povrchů vnitřní
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková,včetně výztužné perlinky,lišt
(0,9+0,9+0,9)*0,3   1.P.P.
(0,6+0,9+0,9)*0,3   

171,68   
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

165   
Dlažba betonová zatravňovací 600x400x80 mm
165*4,17   spotřeba 4,17 kusů na 1m2
;ztratné 2%; 13,761   

Kladení zatravňovací  dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm
69,3   

165   
Podklad ze štěrkodrti  po zhutnění tloušťky 4 cm
165   
Sorbent

Podklad ze štěrkodrti16-32 po zhutnění tloušťky 15 cm
165   

165*0,42   zpevněné plochy -kufr
Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3
69,3   
Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

Podhledy SDK, kovová.kce CD.samonosné 1x deska RB 12,5 mm včetně folie
120,57-6-6   1.N.P. dle tabulky místností výkres B.3.2.
129,41-6,45-6,45   2.N.P. dle tabulky místností výkres B.3.3.
129,41-6,45-6,45   3.N.P. dle tabulky místností výkres B.3.4.

6,45+6,45   3.N.P. dle PD tabulka místností
6,45+6,45   2.N.P. dle PD tabulka místností

(5+5)*2,42   podkroví
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Podhledy SDK, kovová.kce CD.samonosné 1x deska RBI 12,5 mm,včetně desek impregnovaných pro vlhké prostředí
6+6   1.N.P.dle PD tabulka místností

Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RBF 15 mm akustická požární

1,2*0,6*0,35+0,625*2,7*0,3+0,55*2,2*0,33   2.N.P.

Zazdívka otvorů
0,36*0,9*0,65*2   1.P.P.
0,64*0,66*0,5+0,48*2,2*0,5+1,1*2,2*0,5+0,22*1,48*0,5*2   1.N.P..
1,93*0,3*2,7+1,1*2,2*0,3+1,18*0,5*1,53+0,45*2,2*0,33   

Stěny a příčky

(1,18+1,18+3,02+3,6452,35+1,87)*2,42   

0,6*0,6*0,35*4   podkroví
6,2*2,38*0,15   půdní prostor -přizdívka štítů
Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RBI 12,5mm
(1,88+1,88+2,38+3,65+1,17+1,17)*2,42   podkroví

0,66*1,2*0,35+0,625*2,7*0,3+0,55*2,2*0,33   3.N.P.

2,7*0,5+4,3*0,5   

5,54*0,54+1,72*2*0,541,2*0,37*2+3,43*1,1   vrty DN 18mm dle technologie sanací,injektáž,úpravy otvorů
3,51*0,65+3,56*0,65   dle PD výkres č.B.3.1.
13,14*0,65*2+12,61*0,65   
3,73*0,5+0,8*0,5+4,6*0,5+1,2*0,5+0,5*0,5+2,03*0,5+1,93*0,5   

Křemičitá izolace do 85 cm tl.zdiva
;ztratné 8%; 0,0150248   

(0,8*2*4)*12,9*0,001   P15
;ztratné 8%; 0,0066048   
Tyč průřezu IPE 180, hrubé, jakost oceli S235
(3*3,33*1)*18,8*0,001   P13

Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235
   perlinka,lepidlo,rohová vnitřní lišta nadpraží

61,20   
Zdi podpěrné a volné
Montáže překladů dle PD překlad z nosníků I
1+4+5+1+2+1+2+8+1+2+1+5+4   osazení,úprava osazení,vyzdívka mezi nosiči,hrubá omítka,

Vrstva geotextilie  300g/m2
Zpevňování hornin a konstrukcí

154,99-24,20   
43,92-12,81   
Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem
61*0,6*0,35   kanalizace ležatá nová

Zásyp ruční se zhutněním
Konstrukce ze zemin

Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4
204,365   
Poplatek za skládku horniny 1- 4
24,20+12,81   

49,375   výkop pro novou kanalizaci a opěrky
154,99   odkopávka kolem objektu pro sanace zdiva

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,
49,374   
Přemístění výkopku
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

10,1*0,6*0,9   opěrná zeď
61*0,6*1,2   pro kanalizaci ležatou v zemi

76,657*2   
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3
76,657   odkopávka kolem objektu,dočištění rýhy u objektu
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3,

((14,14+2+2+14,14+14,04+14,04)*2,54*1)/2   odkopávka kolem objektu,částěčně strojně a částečně ručně
   76,657m3-strojem se ke stěně a základu nedostane,proto musí být výkop dočištěn a upraven ručně.
Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,

Výkaz výměr
 REKONSTRUKCE  BUDOVY Objednatel: MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ

Zkrácený popis
Hloubené vykopávky

M V ULICI NÁDRAŽNÍ 169 ,KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

UKCE Projektant: PKHOŠEK MIKULÁŠOVICE 795

BUDE VYBRÁN

Zpracoval: IIČVDF Zpracováno dne: 15.06.2020

Zhotovitel:



0,00

25,46

12,71

39,24

7,18

33 A 612403386R00 m 555,00 0,00
268,00

287,00

34 A 612421739R00 m2 605,33 0,00
63,34

25,65

-7,40

37,96

1,60

0,00

-1,40

47,70

40,14

12,25

26,46

-7,40

12,25

47,59

25,60

36,20

11,92

11,49

52,51

-6,80

30,67

-1,60

32,43

-1,60

12,17

14,06

6,45

12,65

-1,60

8,18

15,81

8,76

3,99

17,65

17,65

62
35 A 622300154R00 m 53,14 0,00

53,14

36 A 622311353RT5 m2 50,54 0,00
50,54

37 A 620991121R00 m2 84,59 0,00
84,59

38 A 622392913RT1 m 10,50 0,00
10,50

0,00

39 A 622451131R00 m2 720,82 0,00
49,88

42,70

50,54

577,70

63
40 B 631312611RM1 m3 11,07 0,00

11,07

41 B 631312611RM1 m3 7,75 0,00
7,75

42 B 631361921RT4 t 0,49 0,00
0,49

43 B 631572111R00 m3 5,53 0,00
5,53

64
44 A 641954451R00 kus 47,00 0,00

47,00

45 A 641960000R00 m 408,70 0,00
168,40

240,30

46 A 61143150 kus 1,00 0,00
1,00

47 A 61143151 kus 1,00 0,00
1,00

48 A 61143152 kus 1,00 0,00
1,00

49 A 61143153 kus 1,00 0,00
1,00

50 A 61143154 kus 1,00 0,00
1,00

51 A 61143155 kus 9,00 0,00
9,00

52 A 61143156 kus 2,00 0,00
2,00

53 A 61143157 kus 1,00 0,00
1,00

54 A 61143158 kus 6,00 0,00
6,00

55 A 61143159 kus 6,00 0,00
6,00

56 A 61143160 kus 2,00 0,00
2,00

57 A 61143161 kus 2,00 0,00
2,00

58 A 61143172 kus 2,00 0,00
2,00

59 A 61143173 kus 2,00 0,00
2,00

60 A 61143174 kus 2,00 0,00
2,00

61 A 61143175 kus 2,00 0,00
2,00

62 A 61143176 kus 1,00 0,00
1,00

63 A 61143177 kus 1,00 0,00
1,00

64 A 61143178 kus 2,00 0,00
2,00

65 A 61143179 kus 2,00 0,00
2,00

66 A 642942111RT5 kus 3,00 0,00
3,00

67 A 642942111RT3 kus 2,00 0,00
2,00

68 A 642942111RT7 kus 3,00 0,00
3,00

69 A 642942111RU4 kus 3,00 0,00
3,00

70 A 642942221R00 kus 1,00 0,00
1,00

711
71 A 711112002RZ1 m2 92,58 0,00

14,25

35,63

42,70

72 A 711142559RY2 m2 92,58 0,00
92,58

73 B 711210020RA0 m2 233,26 0,00
40,00

11,20

12,00

41,20

11,20

12,90

41,20

11,20

12,90

(2,15+2,15+3+3)*2*2   3.N.P.koupelny
3,5*1,6*2   3.N.P. kuchyně
6,45+6,45   3.N.P. podlahy koupelny

6,45+6,45   2.N.P.podlahy koupelny
3,5*1,6*2   2.N.P. kuchyně

(2+2+3+3)*2*2   1.N.P.koupelny
3,5*1,6*2   1.N.P. kuchyně
6+6   1.N.P.podlahy koupelny
(2,15+2,15+3+3)*2*2   2.N.P. koupelny

Stěrka hydroizolační včetně penetrace-disperzní nátěr
92,575   1.P.P. včetně  dvousložkové stěrky

14,25*1   1.P.P. -venek ,hloubkový penetrační nátěr
2,5*14,25   
(2,5+1)/2*12,20*2   
Izolace proti vlhkosti svislá dvousložková stěrka dle PD

Izolace proti vlhkosti svislá  dle PD
Izolace proti vodě

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2
3   D4 včetně zárubně 800 dle tabulky PD
D10-Osazení a dodávka vchodových dveří dle PD
1   D 10 dle tabulky PD zárubeň  a křídla-Al

3   D3 včetně zárubně 700 dle tabulky PD
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2
3   D1 včetně zárubně 800 dle tabulky PD
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2
2   D2 včetně zárubně 700 dle tabulky PD

2   dle PD
020-Okno plast. 400x850

018-kno plast. 900x1200
1   dle PD
019-Okno plast. 850x1250
2   dle PD

1   dle PD
017-Okno plast. 660x950

015-Okno plast.600x950
2   dla PD
016-Okno plast. 1100x1200
2   dle PD

2   dle PD
014-Okno plast. 600x1200

012-Okno plastové 1690x1660
2   dle PD
013-Okno plast. 1640x1660
2   dle PD

2   dle PD
011-Okno plastové 1660x1660

09-Okno plastové 1530x1630
6   dle PD
010-Okno plastové 390x680
6   dle PD

1   dle PD
08-Okno plastové 1640x1550

06-Okno plastové 1180x600
9   dle PD
07-Okno plastové 1690x1550
2   dle PD

1   dle PD
05-Okno plastové 600x1200

03-Okno plastové 1180x620
1   dle PD
04-Okno plastové 900x500
1   dle PD

1   dle PD
02-Okno plastové600x900

168,40   okna
240,30   dveře
01-Okno plastové 900x900
1   dle PD,včetně parapetů dle PD

Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou
47   

Doplnění násypů  o ploše nad 2m2
110,65*0,05   1.P.P.  hutněno
Výplně otvorů
Osazení oken

110,65*0,0044   1.P.P.
Výztuž mazanin svařovanou sítí

Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20
110,65*0,1   1.P.P. podkladní
Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20
110,65*0,07   1.P.P. vrchní včetně úprav a dilatací

Podlahy a podlahové konstrukce
498,26+63,63+15,81   fasáda

Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2
14,25*1+2,5*14,25   pro svislou izolaci-sanace
(2,5+1)/2*12,20*2   
50,54   ostění

   barva okrová o rozměrech 200x160
4+6,5   zdobená římsa z POLYSTYRENU EPS včetně fasádní omítky-silikátová

50,544   skladba dle PD,včetně liš,rohové,APU,dilatační atd.
Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení
84,589   
Římsa  z EPS tl. 200x160, výzt.stěrka, omítka

Zatepl.systém , ostění, XPS plus tl. 30 mm
14,12+14,12+12,45+12,45   

(4,6+2,43)*2,51   0.12
(4,6+2,43)*2,51   0,13
Úprava povrchů vnější
Montáž zakládací sady ETICS

1,59*2,51   0.11
(1,745+1,745)*2,51   0.10

(3,64+0,7+0,7)*2,51   0.07
-1,6   
(2,32+0,94)*2,51   0.08
(4,6+1,7)*2,51   0.09

2,57*2,51   0.06
(1,73+3,87)*2,51   0.05

-1,6   
(3,73+3,73+2,73+2,73)*2,51   0.03
-1,6   
(2,8+2,05)*2,51   0.04

(3,73+3,73+2,38+2,38)*2,51   0.02
-1,6*3-1*2   

(4+4+3+3)*2,7-1,6   1.12
(1,23+1,23+1,2+1,2)*2,7-1,2   1.13
(1,18+1,18+1,17+1,17)*2,7-1,2   1.14
(5,33+5,33+2,43+2,43+2,7+2,7)*2,51   0.01

(2+2+3+3)*2,7-1,4   1.11
(5,03+5,03+4,08+4,08)*2,7-1,6   1.10

(1,19+1,19+1,3+1,3)*2,7-1,2   1.07
(1,9+1,9+3+3)*2,7   1.08
-1,6*3-1,2-1,4   
(1,19+1,19+1,3+1,3)*2,7-1,2   1.09

(2,7+2,7+5,03+5,03)*2,7-1,6   1.06
(4,1+4,1+5,03+5,03)*2,7-1,6   1.05

(4+4+3,03+3,03)*2,7   1.03
1,6   
(2+2+3+3)2,7   1,04
-1,4   

-1,6*3-1,2-1,4   
(1,6+1,9+3+3)*2,7   1.02

268   ZTI-vovovod
287   ZTI-kanalizace
Omítka vnitřní zdiva, jádro,  štuk,včetně postřiku zdiva
(2,53+2,53+6,5+6,5+2,7+2,7)*2,7   1.01

Hrubá výplň rýh ve stěnách  maltou
1,1*1,2*2+0,66*0,95+0,9*1,2+0,86*1,25*2+0,4*0,85*2   

0,9*0,9+0,6*0,9+1,18*0,62+0,9*0,500,6*1,2   
1,18*0,6*9+1,69*1,55*2+1,64*1,55+1,53+1,63*6   
0,39*0,68*6+1,66*1,66*2+1,69*1,66*2   
1,69*1,66*2+1,64*1,66*2+0,6*1,2*20,6*0,95*2   



34,08

7,68

8,90

-11,20

74 A 711111001RZ1 m2 110,65 0,00
110,65

75 A 711141559RT1 m2 110,65 0,00
110,65

76 A 62836115 m2 127,25 0,00
110,65

16,60

77 A 998711102R00 t 2,12 0,00
2,12

712
78 A 712300831R00 m2 218,48 0,00

195,68

22,80

713
79 A 713111125R00 m2 110,65 0,00

110,65

80 A 998713102R00 t 3,30 0,00
3,30

721
81 A 721242804R00 kus 5,00 0,00

5,00

82 A 721242112R00 kus 5,00 0,00
5,00

83 B 721176223R00 m 61,00 0,00
61,00

84 B 721176103R00 m 34,00 0,00
8,00

8,00

8,00

8,50

1,50

85 B 721176104R00 m 24,00 0,00
4,00

4,00

4,00

2,00

10,00

86 B 721176105R00 m 46,14 0,00
8,50

8,40

8,40

7,84

13,00

87 B 721176116R00 m 29,00 0,00
29,00

88 B 721194109R00 kus 8,00 0,00
8,00

89 B 721194107R00 kus 9,00 0,00
9,00

90 B 721194105RM1 kus 8,00 0,00
8,00

91 B 721194105R00 kus 8,00 0,00
8,00

92 B 721231311R00 kus 25,00 0,00
25,00

93 B 721290112R00 m 251,14 0,00
251,14

94 B 721263 R-26 kus 1,00 0,00
1,00

95 B 998721102R00 t 0,98 0,00
0,98

722
96 A 722200R-09 kus 1,00 0,00

1,00

97 A 722235128R00 kus 1,00 0,00
1,00

98 A 722202412R00 kus 18,00 0,00
18,00

99 A 722202523R00 kus 18,00 0,00
18,00

100 A 722172411R00 m 31,53 0,00
31,53

101 B 722172612R00 m 139,19 0,00
42,23

24,44

24,44

24,44

23,64

102 A 722172612R00 m 139,19 0,00
139,19

103 A 722190222R00 kus 1,00 0,00
1,00

104 A 722181213RT8 m 309,91 0,00
309,91

105 A 722280106R00 m 347,23 0,00
347,23

106 A 722290234R00 m 309,91 0,00
309,91

107 A 998722102R00 t 1,04 0,00
1,04

108 B 722264111R00 kus 16,00 0,00
16,00

723
109 A 723213 R-04 kus 1,00 0,00

1,00

110 A 723120203R00 m 2,00 0,00
2,00

111 A 723120204R00 m 5,00 0,00
5,00

112 A 723160204R00 kus 1,00 0,00
1,00

113 A 723160334R00 kus 1,00 0,00
1,00

114 A 723237215R00 kus 2,00 0,00
2,00

115 A 723237213R00 kus 2,00 0,00
2,00

116 A 723260818R00 kus 1,00 0,00
1,00

724
117 A 724132113R00 kus 1,00 0,00

1,00

725
118 B 725820802R00 kus 6,00 0,00

6,00

119 B 725820803R00 kus 5,00 0,00
5,00

120 B 725210821R00 kus 6,00 0,00
6,00

121 B 725220832R00 kus 4,00 0,00
4,00

122 B 725110811R00 kus 6,00 0,00
6,00

123 B 725100001RA0 kus 8,00 0,00
8,00

124 B 725100005RA0 kus 8,00 0,00
8,00

125 B 725100006RA0 kus 8,00 0,00
8,00

126 B 725100002RA0 kus 8,00 0,00
8,00

127 B 7252920 R-62 kus 32,00 0,00
32,00

128 B 725330913R00 kus 1,00 0,00
1,00

129 B 725814125R00 kus 8,00 0,00Ventil pračkový  DN 20,podomítkový se sifonem

Koupelnové nerezové háčky
8*4   s osazením
Výlevka diturvitová č.5104.6
1   

8   včetně baterie pákové otočné,dřez nerez s odkapávačem
Kuchyňská linka,dřez, baterie, zápachová uzávěrka dle PD

Sprcha, zástěna hliník,sklo,vanička čtvercová ,keramická nebo litý mramor
8   dle PD baterie sprchový set
Klozet  závěsný ,armatury,prkénko
8   

8   
Umyvadlo keramické, baterie stojánková páková, zápachová uzávěrka

Demontáž van včetně vyzdívek
4   
Demontáž klozetů splachovacích
6   

6   
Demontáž umyvadel včetně sifonů

Demontáž baterie
6   
Demontáž baterie vana+sprcha
5   

Zařizovací předměty
1   montáž a dodávka

Svorka  AB pro vodivé přemostění plynoměru podle čl.2.6 TPG93401
1   
Strojní vybavení
Čerpadlo vodovod.cirkulační dle PD

2   
Kohout kulový,2xvnitřní závit,R950 DN 20

Rozpěrka přípojky plynoměru R 250
1   
Kohout kulový,2xvnitřní závit, R950 DN 25
2   

1   
Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1

Potrubí dle PD  G systém DN 20-3/4
2   atestované
Potrubí  dle PD  G systém DN 28
5   atestované

1   
Demontáže plynového topení ,plynovodu

1,043   
Vodoměr bytový -měření
16   
Vnitřní plynovod

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m
309,91   

31,53+139,19+139,19   
Tlaková zkouška vodovodního potrubí
309,91+37,32   
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí

Izolace návleková  tl. stěny 9 mm
1   

7,8+1+2+2+1+2,5+2,5+2,42*2   podkroví
Potrubí z PPR PN 16 teplá
139,19   
Přípojky vodovodní-kontrola tlaku v přípojce

1+5+5+2*4+2,72*2   3.n.p.
1+5+5+2*4+2,72*2   2.n.p.

1,8+11,5+5,5+5,2+2,51*3   1.p.p.
Potrubí z PPR  PN 16 studená voda
3+1,8+11,4+1,5+5,5+11,5+2,51*3   1.p.p.
1+5+5+2*4+2,72*2   1.n.p.

Potrubí z PPR,  vč.zed.výpom.cirkulační potrubí
18   

1   montáže a dodávka
Kohout kulový uzavírací-voda dle PD
18   
Ventil přímý s výpustí PP-R dle PD

Napojení na přípojku vč.měření,pojišťovací a vypouštěcí kulový ventil s filtrem,zp.klapkou a rev.dvířek
1   potrubí,fitinky,návleky,podružný materiál,ventily,šoupata,zkoušky těsnosti

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m
0,984   
Vnitřní vodovod
Vodovod, potrubí polyetylenové ,ochrana

1   podružný materiál,spony,hmoždinky ,objímky
Klapka koncová (žabí) HL

Čistící kus HT110
25   včetně plastových dvířek dle PD
Zkouška těsnosti kanalizace vodou
61+34+24+46,14+29+29+13+6+9   

8   
Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8

Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9
8+1   
Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8
8   pračkový ventil,sifon

8   
Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3

2,42*2+1,5+1,5   podkroví
7+1+2*2,5   1.p.p.
Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 3,1 mm
14,5*2   

2,7*2+1,5+1,5   3.n.p.
2,7*2+1,5+1,5   2.n.p.

1+1   podkroví
10   1.p.p.
Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm
2,75*2+1,5+1,5   1.n.p.

1,5+1,5+1   3.n.p.
1,5+1,5+1   2.n.p.

1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+0,5+0,5   podkroví
0,5+0,5+0,5   1.p.p.
Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm
1,5+1,5+1   1.n.p.

1,5+1,5+0,5+0,5+1,5+1,5+0,5+0,5   3.n.p.
1,5+1,5+0,5+0,5+1,5+1,5+0,5+0,5   2.n.p.

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm
61   nové potrubí
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm
1,5+1,5+0,5+0,5+1,5+1,5+0,5+0,5   1.n.p.

5   
Lapač střešních splavenin HL600NHO D 110 až 125 mm

3,299   
Vnitřní kanalizace
Demontáž lapače střešních splavenin
5   

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m
110,65   1.P.P. dle PD

8*12,23*2   podkladní lepenka pod stř.krytinou
12+6*1,8   
Izolace tepelné
Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé
Izolace střech (živičné krytiny)

110,65   1.P.P.
;ztratné 15%; 16,5975   
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m
2,123   

Pás asfaltovaný modifikovaný hydroizolační
110,65   1.P.P.

-1,4*8   odpočet otvorů
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena
110,65   1.P.P. včetně ALP laku
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením

4,45+4,45   podkroví podlahy koupelen
2,4*1,6*2   podkroví kuchyně
(1,88+1,88+2,38+2,38)*2*2   podkroví koupelny



8,00

130 B 725989101R00 kus 49,00 0,00
24,00

25,00

131 B 998725102R00 t 1,40 0,00
1,40

728
132 A 728415 R-10 kus 6,00 0,00

6,00

133 B 728414612R00 kus 8,00 0,00
8,00

134 A 429148026 kus 8,00 0,00
8,00

135 A 42971074 kus 8,00 0,00
8,00

136 A 42981162 kus 15,00 0,00
15,00

137 A 42972150 kus 4,00 0,00
4,00

138 A 713411111R00 kus 1,00 0,00
1,00

139 A 728411847R00 kus 4,00 0,00
4,00

140 A 728616211R00 kus 1,00 0,00
1,00

141 A 900      R03 h 10,00 0,00
10,00

142 A 900      RT4 h 18,00 0,00
18,00

731
143 A 731249322R00 kus 2,00 0,00

2,00

144 A 484177351 kus 2,00 0,00
2,00

145 A 731249211R00 kus 1,00 0,00
1,00

146 A 48481671 kus 1,00 0,00
1,00

147 A 48481671 kus 2,00 0,00
2,00

148 A 48481673 kus 1,00 0,00
1,00

149 A 48481682 kus 1,00 0,00
1,00

150 A 4848172010 kus 1,00 0,00
1,00

151 A 4848172011 kus 2,00 0,00
2,00

152 A 4848165101 kus 1,00 0,00
1,00

153 A 48481671 kus 1,00 0,00
1,00

154 A 48481625.A kus 2,00 0,00
2,00

155 A 4848160352 kus 8,00 0,00
8,00

156 A 4848160353 kus 8,00 0,00
8,00

157 A 48481627.A kus 2,00 0,00
2,00

158 A 4848165106 kus 1,00 0,00
1,00

159 A 484813505 kus 1,00 0,00
1,00

160 A 904      R01 kus 1,00 0,00
1,00

161 A 904      R02 h 48,00 0,00
48,00

162 A 731412232R00 kus 2,00 0,00
2,00

163 A 592441633 kus 2,00 0,00
2,00

164 A 592439682 kus 2,00 0,00
2,00

0,00

165 A 592439856 kus 2,00 0,00
2,00

166 A 596623022 kus 7,00 0,00
7,00

167 A 592441562 kus 5,00 0,00
5,00

168 A 998731102R00 t 0,48 0,00
0,48

169 A 736336926R00 kus 8,00 0,00
8,00

733
170 A 733163102R00 m 480,00 0,00

480,00

171 A 733163104R00 m 4,00 0,00
4,00

172 A 733190306R00 m 484,00 0,00
484,00

173 A 722181213RT5 m 480,00 0,00
480,00

174 A 722181213RT7 m 4,00 0,00
4,00

175 A 998733103R00 t 0,38 0,00
0,38

734
176 A 734263112R00 kus 31,00 0,00

31,00

177 A 734223112RT3 kus 31,00 0,00
31,00

178 A 998734103R00 t 0,07 0,00
0,07

735
179 A 735156910R00 kus 21,00 0,00

21,00

180 A 735156920R00 kus 10,00 0,00
10,00

181 A 735156930R00 kus 8,00 0,00
8,00

182 A 735159130R00 kus 21,00 0,00
21,00

183 A 735159210R00 kus 10,00 0,00
10,00

184 A 735159310R00 kus 8,00 0,00
8,00

185 A 998735102R00 t 0,74 0,00
0,74

736
186 A 736316813R00 kus 8,00 0,00

8,00

187 A 736316814R00 kus 8,00 0,00
8,00

188 A 736316122R00 kus 2,00 0,00
2,00

189 A 736316123R00 kus 2,00 0,00
2,00

190 A 736316124R00 kus 4,00 0,00
4,00

191 A 998732102R00 t 0,50 0,00
0,50

762
192 A 762521811R00 m2 343,97 0,00

62,42

65,07

131,32

85,1785,17   půda   100%
131,32   4.N.P. 100%

Konstrukce tesařské
Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm 50% výměna a 100%
124,83/2   2.N.P. 50%
130,13/2   3.N.P. 50%

0,502   
Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m

Rozdělovač  s kulovými kohouty s teploměry 1x18/4
2   
Rozdělovač  s kulovými kohouty s teploměry 1x18/2
4   

2   
Rozdělovač  s kulovými kohouty s teploměry 1x18/3

Skříň rozdělovače pod omítku 600x460x110-130 s osazením
8   
Skříň rozdělovače pod omítku 800x460x110-130
8   s osazením

Vytápění
0,740   

10   
Montáž  těles KO
8   
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m

Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm
21   

10   
Tlakové zkoušky otopných těles KO
8   
Montáž panelových těles 1řadých do délky 2820 mm

Tlakové zkoušky otopných těles  20-22
21   

Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m
0,069   
Otopná tělesa
Tlakové zkoušky otopných těles 10-11

31   
Termostatická hlavice  m30x1,5--24C parafinová dle PD

0,379   
Armatury
Šroubení regulační, rohové, DN 15
31   

Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m
4   vnitřní průměr 22mm

480+4   
Izolace návleková  tl. stěny 13 mm
480   vnitřní průměr 15mm
Izolace návleková  tl. stěny 13 mm

Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35
4   

Rozvod potrubí
Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm
480   
Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm

8   
Měřič tepla nom průtok 0,6m3/h

Trubka  DN 80/125,2000mm PP/oc
5   
Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m
0,477   

7   
Trubka DN 80/125,1000mm

2   základní sada odkouření,koncentrické provedení odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu přez
   přez střechu z plastu PP pozink plech pr.80/125
Odkouření základní sada dle PD pro instalaci do komínové šachty
2   

Odkouření kotle kouřovod 80/125 DO PP
2   

48   
Odkouření připojení na komín 80/125 mm PP
2   montáže dle PD
Montáže komplet pro odkouření

Hzs-zkousky v ramci montaz.praci-topná zkouška
1   

1   
Přísluš. ventil  k expanzi 1"
1   
Hzs-zkousky v ramci montaz.praci-uvedení systému do provozu

Expanzní nádoba 6/100 1" dle PD s montáží
2   

8   s montáží,čerpadlo,směšovací ventil,zp.klapka uz.ventily
Čerpadlová skupina  dle PD bez směšovače
8   s montáží
Přísl.kotle konzole dle PD s monttáží

Čerpadlová skupina  ,dle PD se směšovačem
2   

1   vč.uchycení,vypouštění a izolace
Rozdělovač s kulovými kohouty s teploměry
1   s montáží ,včetně skříně pro zazdění
Přísl. kotle propojovací trubky

Anuloid max.průtok 2500l/h dle PD s dodávkou
2   N-flex 160-300kP

1   240 l
Přísl. kotle ,vypouštěcí sada se sifonem dle PD
1   
Přísl. kotle ,propojovací - sada

Zásobník nepřímotopný dle PD montáž s dodávkou
1   

1   
Přísl. kotle,modul pro ovládání kotle dle PD
2   
Přísl. kotle tepelné čidlo

Komfortní modulační regulátor dle PD
1   

2   
Kotel kondenzační nástěnný,plynový závěsný dle PD
2   odkouření,stabilizátor, dle PD
Montáž komfortní modulační regulátor dle PD

Montáž závěsných kotlů  s TUV, modul,tep.čidla dle PD
Kotelny

HZS stavební výpomoce ,průrazy pro odtahové ventilátory
10   pro odtahové ventilátory,průrazy a začištění,
HZS-zkoušky a vyregulování systému VZT
18   

1   úchyty,pěna pur atd
Podružný materiál

Izolace tepelná potrubí na půdě
1   izolace VZT potrubí
Připojení ventilátorů na kanalizaci
4   

4   včetně montáže
Hlavice výfuková

Klapka žaluziová DN 125
8   montáže a dodávka
Potrubí  Alu flexo  125/3, včetně fitinek,
15   

8   montáž a dodávka
Ventilátor axiální 180m3/h-0Pa

Montáž mřížek větrací nebo ventilační včetně dodávky
6   
Montáž a dodávka digestoře  180m3/h-podvěsná
8   recilkulační digestoř 180m3/h,včetně uhlíkového filtru

Vzduchotechnika

1,399   

Montáž a dodávka  dvířek revizních dle PD
24   vodovod
25   kanalizace
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m

8   



193 A 762341811R00 m2 218,73 0,00
195,68

12,00

11,05

194 A 762331 R-07 m2 218,73 0,00
218,73

195 A 762523104RT3 m2 343,97 0,00
343,97

196 A 762088116R00 kus 2,00 0,00
2,00

197 A 762330911R00 kus 1,00 0,00
1,00

0,00

198 A 762341320R00 m2 218,73 0,00
218,73

199 A 60726123 m2 244,98 0,00
218,73

26,25

200 B 762523104R00 m2 127,48 0,00
127,48

201 A 950310090RA0 m2 109,37 0,00
109,37

202 B 762512245R00 m2 572,49 0,00
120,57

129,41

129,41

122,80

70,30

203 B 60726122 m2 595,39 0,00
572,49

22,90

204 A 998762103R00 t 36,42 0,00
36,42

764
205 A 764352811R00 m 20,80 0,00

20,80

206 A 764454802R00 m 68,40 0,00
68,40

207 A 764311821R00 m2 218,73 0,00
218,73

208 A 764331 R-05 kus 1,00 0,00
1,00

209 A 764331 R-06 kus 1,00 0,00
1,00

210 A 764252403R00 m 20,80 0,00
20,80

211 A 764259613RT1 kus 5,00 0,00
5,00

212 A 764291420R00 m 56,00 0,00
56,00

213 A 764292461R00 m 6,00 0,00
6,00

214 A 764292642R00 m 7,80 0,00
7,80

215 A 764293430R00 m 12,20 0,00
12,20

216 A 764295410R00 m 6,00 0,00
6,00

217 A 764262430R00 kus 1,00 0,00
1,00

218 A 764554403R00 m 68,40 0,00
68,40

219 A 764211445RT1 m2 218,73 0,00
218,73

220 A 764218111R00 m2 218,73 0,00
218,73

221 A 764248221R00 m 40,40 0,00
40,40

222 A 764410230RT2 m 50,00 0,00
18,18

19,86

11,16

0,80

223 A 764410850R00 m 50,00 0,00
50,00

224 A 764231440R00 m 6,00 0,00
6,00

225 A 998764103R00 t 7,40 0,00
7,40

766
226 B 766661122R00 kus 52,00 0,00

52,00

227 B 766661422R00 kus 9,00 0,00
9,00

228 B 61162142 kus 3,00 0,00
3,00

229 B 61162143 kus 2,00 0,00
2,00

230 B 61162141 kus 3,00 0,00
3,00

231 B 61162145 kus 3,00 0,00
3,00

232 B 61165395 kus 10,00 0,00
10,00

233 B 61165002 kus 19,00 0,00
19,00

234 B 61165641 kus 6,00 0,00
6,00

235 B 61165643 kus 6,00 0,00
6,00

236 B 61162141 kus 6,00 0,00
6,00

237 B 61162142 kus 1,00 0,00
1,00

238 B 61162145 kus 2,00 0,00
3,00

239 B 766694122R00 m 50,00 0,00
50,00

240 B 60775374 m 50,00 0,00
50,00

241 B 766270 R-32 kus 1,00 0,00
1,00

242 B 998766102R00 t 2,35 0,00
2,35

767
243 A 767662210R00 kus 16,00 0,00

16,00

244 B 767200001RA0 kus 1,00 0,00
1,00

245 B 767131111R00 m2 51,78 0,00
51,78

246 B 348942122R00 kus 1,00 0,00
1,00

247 A 767995103R00 kus 1,00 0,00
1,00

0,00

248 A 953946111R00 kus 1,00 0,00
1,00

249 B 900100002RA0 100 m 0,63 0,00
0,63

250 B 998767103R00 t 5,30 0,00
5,30

771
251 B 771101101R00 m2 269,23 0,00

110,65

38,90

42,77

42,77

34,14

252 B 771101115R00 m2 269,23 0,00

12,12+6,56+4,45+6,56+4,45   4.n.p.
Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm

15,33+5,70+6,45+5,7+6,45+1,62+1,52   3.N.P.
15,33+5,70+6,45+5,7+6,45+1,62+1,52   2.N.P.

Podlahy z dlaždic
Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby
110,65   1.P.P.
12,36+5,7+6+5,70+6+1,62+1,52   1.N.P.

5,297   
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m

Osazení ventilačních mřížek a komínků z nerezu s dodávkou
1   
Oplocení z   prolisovaného pletiva -oprava stávajícího, ocelové sloupky,patky
0,63   dle PD výška 1,8 m výkres D.3.4. oplocení č.1 a 2

   výkres č.E.3.17
1   stříšky nad vstupem dle PD,výroba,dodávka,osazení

(1,4+1,73+4,6+6,5+3,2+3,2)*2,51   1.P.P.trapézový plech s oc.konstrukcí,včetně spojovacího materiálu
Zábradlí ocel. s osazením do otvorů,dle detailu PD
1   dle PD výkres č.E.3.11
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg

Montáž a dodávka  stěn příček z plechu spojených šroubováním
1   dle PD výroba,dodávka a osazení

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Demontáže mříží
4+12   
Nové zábradlí schodištové, madlo, nátěry-žárově zinkováno

2,353   
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

Parapet interiér desky MDF dle TZ
50   
Opravy   schodů dle PD
1   

50   
Montáž vnitřních parapetních desek š.nad 30 cm,

D11-Dveře vnitřní  plné  1kř 80x197 protipožární
1   dle tabulky PD
D12-Dveře vnitřní 800x1970 protipožární
2  dle tabulky  PD

6   dle tabulky PD
D9-Dveře vnitřní  plné  1kř.60x197 cm

D7-Dveře  plné 60x197 cm
6   dle tabulky PD
D8-Dveře 800x1970 protipožární
6   dle tabulky PD

19   dle tabulky PD
D6-Dveře vnitřní l plné 1kř. 80x197 cm

D4-Dveře vnitřní  plné 80/197
3   dle tabulky PD
D5-Dveře   70x197 cm
10   dle tabulky PD

3   dle tabulky PD
D3-Dveře vnitřní  plné 1kř.70x197 cm

D1-Dveře vnitřní  plné 1kř.80x197 cm
3   dle tabulky PD
D2-Dveře vnitřní  plné 1kř.70x197 cm
2   dle tabulky PD

2+1+6   
Montáž dveří protipožárních 1kříd.

7,395   
Konstrukce truhlářské
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.
3+2+3+3+10+19+6+6   

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m
3+3   

0,4*2   
Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm
50,00   
Lemování Ti Zn plechem zdí,rš 400 mm

1,640*2+0,6*2+0,6*2+1,1*2+0,66+0,9+0,86*2   
1,64+1,53*6+0,39*6+1,66*2+1,690*2   

Zachytače sněhu tyčové, z kulatiny DN 130mm včetně držáků
(12,20+4+4)*2   ve dvou řadách
Oplechování venkovních parapetů včetně rohů Al tažený, rš 200 mm
0,9+0,6+1,18+0,9+0,6+1,18*9+1,690*2   nos 25mm včetně bočnic ,montáž a dodávka

218,732   tl.8mm,400g na m2
Strukturní dělicí vrstva s paropropustnou folií a samolepící páskou

Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové,dle PD 7
68,4   včetně kolen,spon,objímek
Krytina hladká , svitky š. 500 mm,nebo pásy  do 45°
218,732   dle PD  8

1   
Střešní výlez z Ti Zn, včetně oplechování a montáže

Hřeben střechy z Ti Zn plechu, rš 660 mm  dle PD 17
12,20   
Svislé Ti Zn plech, jdvoudílná rš 500mm+lišta rš 110mm dle PD 19
6   

7,8   rš1060mm
Oplechování atika dle PD 21

Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 450 mm dle PD 16
8*7   
Úžlabí z Ti Zn plechu, rš 800 mm, klínové těsnění dle PD 20
3+3   

5   
Kotlík závěsný TiZn půlkulatý,280/100 mm

Demontáž oplechování říms
1   dle PD
Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mmdle PD 7
20,8   včetně háků po 50cm,hrdel,čel

1   dle PD
Demontáž oplechování střechy a atiky

Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm
11,20+12,20+10,80+10,80+12,20+11,20   
Demontáž krytiny,plech
218,732   

12,45+4,175+4,175   včetně háků, hrdel,kotlíků
Demontáž žlabů půlkruh. rovných,

;ztratné 4%; 22,8996   
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m
36,417   
Konstrukce klempířské dle detailů v PD

572,49   
Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm

129,41   2.N.P.
129,41   3.N.P.
122,8   4.N.P. podkroví
70,30   půda

120,57   1.N.P.
Položení podlah pod PVC šroubováním

Prošroubování všech prken 50% stávajících
(124,83+130,13)/2   
Střecha - krov,bez krytiny,včetně výměn u stř.oken
218,732/2   výměna 50% montáže s materiálem dle detailů PD,spojovací materiál

;ztratné 12%; 26,24784   
218,732   

   a částečných výměnách prvků
M.bedn.střech z OSB desek šroubováním
218,732   
Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm

1   přizvedávání části tesařských konstrukcí krovů a stropů při opravách
Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t

Výměna podlah hoblovaných na sraz z prken
343,97    včetně prken dle PD
Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění
2   

218,732   
Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 50%

Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých
12,23*8*2   
12   
1,8*6,14   



269,23

253 B 771101121R00 m2 269,23 0,00
269,23

254 B 771130111R00 m 237,94 0,00
12,32

11,42

12,12

7,42

5,60

2,57

0,00

2,32

6,30

1,75

2,38

7,03

6,23

20,86

6,10

6,10

4,26

4,10

20,86

6,10

6,10

4,26

4,10

20,86

6,10

6,10

4,26

4,10

22,06

7,07

7,09

255 B 771575107RV4 m2 269,23 0,00
269,23

256 B 597642032 m2 109,65 0,00
103,44

6,21

257 B 998771102R00 t 6,30 0,00
6,30

775
258 B 775511800R00 m2 389,29 0,00

389,29

776
259 B 776511810RT1 m2 417,53 0,00

22,82

104,30

104,93

100,75

84,73

260 B 776101101R00 m2 413,91 0,00
81,67

86,64

86,64

88,66

70,30

261 B 776101115R00 m2 413,91 0,00
413,91

262 B 776101121R00 m2 413,91 0,00
413,91

263 B 776521200R00 m2 413,91 0,00
413,91

264 B 28410160 m2 430,47 0,00
413,91

16,56

265 B 776421100RU1 m 364,20 0,00
364,20

266 B 998776102R00 t 1,83 0,00
1,83

781
267 B 781210131R00 m2 145,94 0,00

37,50

37,40

38,40

32,64

268 B 597813635 m2 187,24 0,00
176,64

10,60

269 B 998781102R00 t 2,42 0,00
2,42

783
270 A 783782221R00 m2 791,22 0,00

218,73

572,49

271 A 783710020RAF soub 1,00 0,00
1,00

784
272 B 784422271R00 m2 198,75 0,00

88,10

110,65

273 B 784414301R00 m2 1 610,39 0,00
1 610,39

83
274 B 831350111RA0 m 29,00 0,00

29,00

275 B 998276101R00 t 25,09 0,00
25,09

89
276 B 899000002RA0 kus 1,00 0,00

1,00

90
277 A 900      R03 h 360,00 0,00

360,00

278 B 901      R00 h 20,00 0,00
20,00

279 B 908      R00 kus 1,00 0,00
1,00

280 B 904      R00 h 20,00 0,00
20,00

281 A 909      R00 h 35,00 0,00
35,00

282 A 900      RT4 h 160,00 0,00
160,00

283 A 904      R00 h 12,00 0,00
12,00

91
284 B 917832111RT8 m 112,04 0,00

52,54

59,50

285 A 327591111R00 m3 15,41 0,00
15,41

286 A 58125110 t 24,65 0,00
24,65

93
287 A 938901132R00 m2 92,58 0,00

92,58

288 A 938907122R00 m2 577,70 0,00
577,70

94
289 A 941941052R00 m2 818,00 0,00

493,00

325,00

290 A 941941392R00 m2 2 454,00 0,00
2 454,00

291 A 941941852R00 m2 818,00 0,00
818,00

292 A 944944101R00 m2 818,00 0,00
818,00

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m
818   
Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů
818   

818*3   
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052

Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m
14,5*17*2   
12,5*13*2   

577,7   fasáda
Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 1000 bar

15,408*1,6   sanace suterenu dle PD
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
Čištění - vyčištění  zdiva po odkopání zeminy
92,575   

Zemina jílovinová  surová
64,20*1,6*0,15   sanace suterenu dle PD

Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15
12,98+12,98+13,29+13,29   kolem objektu včetně obrubníku 1000x400x80 a bet.lože
28,50+18+5+5+3   komunikace a plot
Zřízení výplně  z jílu

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
12   tlaková zkouška těsnosti a revize zařízení

35   krov,střecha
HZS-stavební výpomoce pro ÚT
160   rýhy,průrazy,začištění,odkouření
Hzs-zkousky v ramci montaz.praci

Hzs-nezměřitelne stavebni prace-výpomoce autojeřábem
20   

20   
Hzs-provizorní lávky
1   
Hzs-kamerové zkoušky kanalizace

Hzs-vytyčení inž.sítí
360   vysekání rýh a průrazy pro elektro,vodu,kanalizaci,topení,plyn,slaboproud,VZT,požární vodu

Vsak dešťových vod dle PD vsakovací boxy o rozměrech 8000x1200x1200mm
1   výkopy,odvoz zeminy,štěrk,zasypání,vyložení geotextilií,ohumusování,zatravnění
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
HZS-stavební výpomoce pro řemesla

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
13,591+11,495   

Potrubí z trub PVC
Oprava dešťové kanalizace KG DN 150 až 200
29   
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

1610,39   
Penetrace podkladu nátěrem

Malby
Malba vápenná 2x, pačok 2x, místn. do 3,8 m
88,10   1.P.P  stěny
110,65   strop

1   
Nátěr viditelných tesařských konstrukcí lazurovacím lakem

Nátěry
Nátěr tesařských konstrukcí proti houbám a dřevokaznému hmyzu 2x
218,732   krov,
572,49   konstrukce podlah

2,418   
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m

(2,38+2,38+1,88+1,88)*2-1,4+(1,87+1,87+2,38+2,38)*2   koupelny 4.N.P.
Obkládačka keramická 200x400x10 hladká
176,64   
;ztratné 6%; 10,5984   

(2,15+2,15+3+3)*2-1,4+(2,15+2,15+3+3)*2-1,4   koupelny 3.N.P.
(3+3+2,15+2,15)*2-1,4+(1,9+1,9+3+3)*2-1,4   koupelny 2.N.P.

1,832   
Obklady (keramické)
Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 200X400
(2+2+3+3)*2-1,4+(2+2+3+3)*2-1,1   koupelny 1.N.P.

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m
364,20   

Vinyl 2,5 mm, š. 2 m, dl. 20 m dle výběru investora
413,91   
;ztratné 4%; 16,5564   
Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu,včetně dodávky soklíku

413,91   
Lepení povlakových podlah z vinyl

Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou
413,91   
Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy
413,91   

35,15+35,15   půdní prostor
2,07+16,16+26,10+2,07+16,16+26,10   4.N.P.

Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy
11,98+20,62+13,58+1,55+1,55+20,52+11,87   1.N.P.
13,38+21,34+14,22+1,61+1,61+21,23+13,25   2.N.P.
13,38+21,34+14,22+1,61+1,61+21,23+13,25   3.N.P.

9,78+0,95+2,85+4,89+7,6+10,82+16,20+7,87+6,89+4,16+1,15+11,57   4.N.P.
12,45+7,35+5,1+1,22+21,34+14,23+21,50+1,33+13,09+1,62+1,52   3.N.P.

Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky
22,82   1.P.P.
42,98+12+12,22+1,62+1,52+12,21+8,51+1,25+11,99   1.N.P.
11,80+6,86+5,1+19,87+14,09+19,98+1,33+3,9+6,45+12,41+1,62+1,52   2.N.P.

Podlahy povlakové
134,33+124,83+130,13   

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m
6,301   
Podlahy vlysové a parketové
Demontáž podlah vlysových  včetně lišt

;ztratné 6%; 6,2064   
269,23-165,79   

3,645+3,645+1,8+1,8-0,8*3-0,7*2   4.02
Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel,
269,23   
Dlažba dle výběru a rozměrů  investora 300x300x10-hladká

3,635+3,635+1,8+1,8-0,8*3-0,7*2   4.07
2,53+2,53+6,5+6,5+2,8+2,8-0,8*2   4.01

1,9+1,9+3+3-0,8*3-0,7-0,6   3.02
1,9+1,9+3+3-0,8*3-0,7-0,6   3.08
1,2+1,2+1,23+1,23-0,6   3.13
1,18+1,18+1,17+1,17-0,6   3.14

2,53+2,53+6,5+6,5+2,8+2,8-0,6*2-0,8*2   3.01
1,18+1,18+1,17+1,17-0,6   2.14

2,53+2,53+6,5+6,5+2,8+2,8-0,6*2-0,8*2   2.01
1,9+1,9+3+3-0,8*3-0,7-0,6   2.02
3+3+1,9+1,9-0,8*3-0,7-0,6   2.08
1,2+1,2+1,23+1,23-0,6   2.13

1,18+1,18+1,17+1,17-0,6   1.14
1,23+1,23+1,2+1,2-0,6   1.13

2,43+4,6-0,8   0.13
2,53+2,53+6,5+6,5+2,8+2,8-0,6*2-0,8*2   1,01
3+3+1,9+1,9-0,8*3-0,7-0,6   1.02
3+3+1,9+1,9-0,8*3-0,7-0,6   1.08

4,6+2,43   0.12
1,59+1,59-0,8   0.11

3,64++1+1+0,5   0.07
2,32   0.08
1,7+4,6   0.09
1,75   0.10

2,57   0.06
1,73+3,87   0.05

5,33+5,33+2,43+2,43-0,8*4   0.01
2,38+2,38+3,73+3,73-0,8   0.02
3,73+3,73+2,73+2,73-0,8   0.03
3,87+2,05+1+0,5   0.04

Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm
269,23   

269,23   
Provedení penetrace podkladu pod dlažby



293 A 944944081R00 m2 818,00 0,00
818,00

294 B 941955001R00 m2 683,14 0,00
110,65

120,57

129,41

129,41

122,80

70,30

295 A 998009101R00 t 23,22 0,00
23,22

95
296 B 952901111R00 m2 683,10 0,00

110,65

120,53

129,41

129,41

122,80

70,30

297 B 952903111R00 m2 232,30 0,00
232,30

298 B 952902212R00 m2 2 746,57 0,00
683,14

2 063,43

96
299 B 965042241R00 m3 38,31 0,00

38,31

300 B 965081713RT1 m2 59,38 0,00
30,03

19,80

0,00

9,55

301 B 968072455R00 m2 108,00 0,00
108,00

302 A 968062354R00 kus 56,00 0,00
56,00

303 A 968061113R00 kus 224,00 0,00
224,00

304 B 968061125R00 kus 54,00 0,00
54,00

305 B 968062456R00 kus 1,00 0,00
1,00

306 A 968095001R00 m 100,00 0,00
50,00

50,00

307 A 969011 R-02 kus 1,00 0,00
1,00

308 B 962031113R00 m2 330,68 0,00
32,98

20,82

62,92

73,41

140,55

309 B 962032231R00 m3 8,65 0,00
0,14

1,91

1,25

1,29

4,07

310 A 967031142R00 m2 100,08 0,00
100,08

97
311 B 978013191R00 m2 1 485,01 0,00

1 384,93

100,08

312 B 978059511R00 m2 102,42 0,00
0,00

39,20

7,35

20,19

7,61

22,23

5,85

313 B 976082141R00 kus 1,00 0,00
1,00

314 A 978015291R00 m2 720,82 0,00
720,82

315 B 971033141R00 kus 154,00 0,00
154,00

316 B 973031324R00 kus 314,00 0,00
314,00

317 B 974082212R00 m 1 040,00 0,00
1 040,00

318 B 974082214R00 m 86,00 0,00
86,00

98
319 B 965042241RT2 m3 20,13 0,00

12,21

7,92

320 B 712300833RT3 m2 41,84 0,00
41,84

321 B 765323830R00 m2 41,84 0,00
41,84

322 B 979081111RT3 t 178,59 0,00
178,59

323 B 979081121RT3 t 1 785,94 0,00
1 785,94

324 B 979094211R00 t 178,59 0,00
178,59

325 B 979990103R00 t 178,59 0,00
178,59

326 B 979990121R00 t 0,59 0,00
0,59

327 B 979990161R00 t 0,92 0,00
0,92

H99
328 A 999281108R00 t 366,71 0,00

91,56

275,15

M21
329 A 210220 R-03 kus 1,00 0,00

1,00

330 B 210850185R00 m 80,00 0,00
80,00

331 B 210850261R00 m 390,00 0,00
390,00

332 B 210800115RT1 m 900,00 0,00
900,00

333 B 210800106RT1 m 3 310,00 0,00
3 310,00

334 B 210800113RT1 m 290,00 0,00
290,00

335 A 910      R00 kus 1,00 0,00
1,00

336 B 900      RT9 kus 1,00 0,00
1,00

337 B 210190002R00 kus 10,00 0,00
10,00

338 A 210010022RT1 m 400,00 0,00
400,00

339 A 210010105R00 m 20,00 0,00
20,00

340 B 210800105RT1 m 3 140,00 0,00
3 140,00

341 B 210800105RT1 m 60,00 0,00
60,00

342 A 905      R00 h 12,00 0,00
12,00

343 A 901      R00 h 72,00 0,00
72,0072   

Hzs-demontáže stávající el.instalace

Kabel CYKY 750 V2Ax1,5 mm2 uložený pod omítkou
60   včetně kabelu
Hzs-náklady na zkušební provoz
12   

3140   včetně kabelu
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou

Trubka  PVC uložená pevně, D13,5
400   včetně dodávky
Lišta elektroinstalační PVC vkládací 20x40mm
20   včetně lišt

10   
Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg

Hzs -celková prohlídka el.rozvodu a zařízení hromosvodu do 1,5mil.kč
1   včetně revize,kontrola izolačního stavu přívodního kabele
HZS-Koordinace s investorem
1   vypnutí stavby,prozatimní napájení staveništního rozvaděče

290   včetně kabelu
Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou
840+60   včetně kabelu
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
3310   včetně kabelu

390   včetně kabelu
Kabel komunikační koax 75 ohm

Demontáže hromosvodu
1   
Kabel komunikační s CU jádrem  SYKFY 5x2x0,5mm2
80   včetně kabelu

Elektromontáže
7,932+1,878+98,17+47,953+57,173+7,869+54,174   

0,920   
Ostatní přesuny hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m
0,133+21,393+23,114+0,031+12,585+34,307   

Poplatek za skládku suti - dřevo
0,586   

178,594   
Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm
178,594   
Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy

Nakládání nebo překládání vybourané suti
178,594*10   

41,838   
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
20,134+103,896+54,564   kontejner 7 t
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Demontáž střešní konstrukce do suti
14,68*2,85   

Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 výkres č.B.2.2
14,67*3,33*0,25   podlahy
14,67*0,45*0,6*2   základové konstrukce
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé

Demolice kolna u č.p.169 a přístavku 0.09
86   elektro

314   elektro
Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 3 cm
1040   elektro
Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 7 cm

Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm
154   elektro

1   
Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %
720,815   proškrábání spár
Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC

Vybourání objímek,držáků apod.ze zdiva ,mřížek,držáků antén,komínků
2,3*1,3+2,2*1,3   kuchyň

2,5*1,3+3,15*1,3   kuchyň
(2,2+2,2+1,58+1,582+2+1,95+1,95)*1,5   3.N.P.
2,65*1,3+3,2*1,3   kuchyň
(1,1+1,7+2+2+2,2+2,2+1,81+1,81)*1,5   4.N.P.

(2,2+2,2+1,58+1,58+1,35+1,35+0,9+0,9+2+2+1,95+1,59)*2   2.N.P.
(1,39+1,39+1,29+1,292,53+2,53+1,35*4)*2   1.N.P.

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %včetně vyškrábání spár
605,334+779,6   stěny
50,04*2   ostění
Odsekání vnitřních obkladů stěn

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
50,04*2   vybourání špalet

0,9*2*0,3+0,5*2,05*0,33+0,6*2,05*0,3   2.N.P.
0,9*2,05*0,3+0,55*2,05*0,33+0,6*2,05*0,3   3.N.P.
1,2*0,35*2,42*4   4.N.P.
Přisekání rovných ostění cihelných

1*2,05*0,3+0,9*2*0,3+0,3*0,33*2+0,6*2*0,3+0,64*0,6*0,5   1.N.P.
0,36*0,65*0,6   1.P.P. vybourání zazdívek otvorů

(2,2+3+1,58+1,6+5,03+5,03+2+1,95)*2,81   2.N.P.
(2,2+1,58+3,3+0,6+5,06+5,06+4,19+1,95+2)*2,83   3.n.p.
(3,35+3,10+3,1+3,1+3,47+3,17+2,2+2,2+1,15+1,81+2,7+1,19+2+3+3,25+3,62+3,95+3,62+3+3+2,1)*2,42   4.N.P.
Bourání zdiva  na MVC

(1,5+1,56+0,5+2,5+1,35)*2,81   1.N.P.
(4,6+4,84+3,1)*2,63   1.P.P.

50,00   vnitřní
Odstranění všech rozvodů(elektro,voda,kanalizace,topení,VZT)
1   
Bourání příček z cihel pálených plných

50,00   venkovní
Bourání parapetů

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2
54   
Vybourání vstupních dveří komplet
1   

56*4   
Vyvěšení  okenních křídel pl. nad 1,5 m2

Vybourání dveří včetně zárubní
(4+9+13+13+15)*2   
Vybourání špaletových oken
2+12+13+13+12+4   

9,55   4.N.P.
15,33+3,25+   3.N.P.

127,69*0,3   1.P.P.
Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2
12,58+1,8+2,07+1,22+12,36   1.N.P.
15,33+3,25+1,22   2.N.P.

Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2
Bourání konstrukcí

232,30   
Dezinsekce-postřik podlah a stěn
110,65+120,57+129,41+129,41+122,8+70,30   
453,04+1610,39   

Odstranění prachu z trámů krovu a stropních konstrukcí-očištění
70,30   půda

120,53   1.N.P.
129,41   2.N.P.
129,41   3.N.P.
122,8   4.N.P.

110,65   1.P.P.
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m po rekonstrukci

70,30   půda
Přesun hmot lešení samostatně budovaného
23,215   
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

122,8   4.N.P.
129,41   3.N.P.

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m
110,65   1.P.P.
120,57   1.N.P.
129,41   2.N.P.

818   
Demontáž ochranné sítě z umělých vláken



344 A 909      R00 hod 110,00 0,00
110,00

345 A 908      R00 kus 1,00 0,00
1,00

346 A 210100522R00 kus 1 380,00 0,00
1 380,00

347 A 210100003R00 kus 90,00 0,00
90,00

348 A 210100101R00 kus 1,00 0,00
1,00

349 A 210100274R00 kus 1,00 0,00
1,00

350 B 210110001RT2 kus 27,00 0,00
27,00

351 B 210110021RT1 kus 9,00 0,00
9,00

352 B 210110004RT1 kus 30,00 0,00
30,00

353 B 210110005RT1 kus 18,00 0,00
18,00

354 B 210110023RT2 kus 10,00 0,00
10,00

355 A 210111031R00 kus 18,00 0,00
18,00

356 A 210111011RT2 kus 167,00 0,00
167,00

357 A 210111012RT2 kus 4,00 0,00
4,00

358 A 210111031RT2 kus 2,00 0,00
2,00

359 A 210111501R00 kus 12,00 0,00
12,00

360 A 210201511R00 kus 100,00 0,00
100,00

361 A 210201512R00 kus 71,00 0,00
71,00

362 A 210201512R00 kus 8,00 0,00
8,00

363 A 210201322R00 kus 2,00 0,00
2,00

364 A 210201512R00 kus 10,00 0,00
10,00

365 A 210201512R00 kus 1,00 0,00
1,00

366 A 210201211R00 kus 5,00 0,00
5,00

367 A 210201212R00 kus 5,00 0,00
5,00

368 A 210201R-02 kpl 3,00 0,00
3,00

369 A 210201 R-03 kpl 1,00 0,00
1,00

370 A 210290 R-04 kus 1,00 0,00
1,00

371 B 210800116RT1 m 320,00 0,00
320,00

372 B 210800527RT1 m 15,00 0,00
15,00

373 B 35711715 kus 1,00 0,00
1,00

374 B 357116410 kus 1,00 0,00
1,00

375 B 357116411 kus 8,00 0,00
8,00

376 A 35711715 kus 9,00 0,00
9,00

377 A 357116440 kus 1,00 0,00
1,00

378 A 357175 R-01 kus 1,00 0,00
1,00

379 A 34561406 kus 425,00 0,00
425,00

380 A 354441165 kus 8,00 0,00
8,00

381 A 35441846 kus 610,00 0,00
610,00

382 A 34572308 100 ks 120,00 0,00
120,00

383 A 210220301RT1 kus 69,00 0,00
69,00

384 A 210220302RT1 kus 16,00 0,00
16,00

385 A 210220101RU2 m 420,00 0,00
420,00

386 A 210220021RT1 m 30,00 0,00
30,00

387 A 210220301RT3 kus 1,00 0,00
1,00

388 A 210220201R00 kus 3,00 0,00
3,00

389 A 210220211R00 kus 1,00 0,00
1,00

390 A 210220361R00 kus 12,00 0,00
12,00

391 A 210220801R00 kus 1,00 0,00
1,00

392 A 35443146 kus 110,00 0,00
110,00

393 A 210290041R00 kus 1,00 0,00
1,00

394 A 210290042R00 kus 1,00 0,00
1,00

395 B 210810110RT1 m 30,00 0,00
30,00

396 B 53821108 kus 8,00 0,00
8,00

M22
397 B 220260002R00 kus 230,00 0,00

230,00

398 B 220260000R00 kus 54,00 0,00
54,00

399 B 220260007R00 kus 16,00 0,00
16,00

400 B 222323306R00 kus 8,00 0,00
8,00

401 B 220010331R00 kus 1,00 0,00
1,00

402 B 222010711R00 kus 1,00 0,00
1,00

403 B 38229515 kus 1,00 0,00
1,00

404 B 38229006 kus 1,00 0,00
1,00

405 B 31678610.A kus 1,00 0,00
1,00

406 B 220711301R00 kus 8,00 0,00
8,00

S
407 B 979082111R00 t 410,19 0,00

439,05

4,16

5,43

8,70

0,13

2,65

4,77

0,58

2,17

-57,46

408 A 979011111R00 t 57,46 0,00

-57,46   
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

2,174   lepenka ze střechy
0,58   lina

8,695   krov
0,130   vikýře
2,652   plechová krytina
4,773   vlysy

5,434   střecha bednění
4,155   podlahy

8   
Přesuny sutí
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
126,52+184,133+128,399   stávající povrchy komunikací,zdivo,betony,omítky atd.

Montáž a dodávka autonomního detektoru a signalizace kouře
1   montáž s dodávkou

1   komplet s dodávkou
Zámek elektrický
1   komplet s dodávkou
Rozvaděč STA vč.9 rozbočovačů komplet

Tablo tlačítkové  tl.8 účastníků
1   

8   komplet s dodávkou
Stožár STA a kotvení
1   montáž včetně dodávky
Podružný materiál

Domácí telefon 1 tlač. pod omítku
16   včetně krabic

230   včetně krabic
Krabice KU 68 ve zdi v přípraveném lůžku
54   včetně krabic
Krabice KO 125 ve zdi v přípraveném lůžku

Krabice KP 68 ve zdi v přípraveném lůžku
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky

Kabel CYKY-4Bx50mm2 montáže a dodávka -přívod NN
30   montáže a dodávka včetně příslušenstní,oka,chránička
Sporák multifunkční ,elektrický ,energetická třída A+  ,včetně osazení a montáže
8   vestavěný plus sklo keramická deska

1   
Likvidace odpadů

Podpěra vedení PV
110   montáže a dodávka
Dokumentace skutečného provedení
1   

1   
Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu

Tyč jímací 2m vč.příslušenství
1   
Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m
12   montáže a dodávka vč.příslušenství

3   montáže a dodávka
Tyč izolační,distanční d=50cm vč.úchytů a příslušenství

Vedení uzemňovací v zemi FeZn 30x4 do 120 mm2
30   montáže a dodávka
Podružný a spojovací materiál
1   

420   montáže a dodávka
Vodiče svodové AlMgSi dB polotvrdý

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/
69   montáže a dodávka
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/
16   dodávka a montáž včetně pásku CU

120   

Svorka WAGO 273-105 5x2,5
425   

Rozvaděč RD -datový(19"rack 400x600x300mm,UPS,patch panel 24,pomocné a ppodružné příslušenství
1   
STA předpěťové ochrany
1   

9   

Pásky stahovací SP 280 x 4,5

Svorka na vodovodní potrubí ST5 N   1 1/2"
8   
Štítek označení C1
610   

Přípojnice PHP/PLP

Rozvaděč RS- společná spotřeba  viz PD
1   
Rozvaděč bytový RBx viz PD
8   

1   č.14 pohledy,včetně úpravy a osazení v zat.systému
Rozvaděč ER elektroměrový dle PD

Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou
320   
Vodič H07V-U (CY) 6 mm2 uložený volně
15   montáž a dodávka kabelu pro vodivé přemostění plynoměru dle PD

1   
Podružný materiál,spojovací,kotvící,připojovací,závěsy,oka,asf.nátěry

Zkouška nouzových svítidel
3   
Měření intenzity osvětlení
1   

5   
N -zářivkové svítidlo nouzové 22W/1 hod s pigtogramy

F/IR Svítidlo LED/žárovkové/zářivkové max 60W/IP44
1   
Svítidlo zářivkové přisazené, 1 zdroj
5   montáže

10   
F Svítidlo LED 60W /8100

D Svítidlo LED pod linku
8   
C svítidlo zářivkové 2x36 W T8,stropní,přisazené,akrylátový kryt,IP 65
2   

71   
A Svítidlo LED 29W kruhové stropní nástěnné přisazené  IP40

Zásuvka televizní koncová komplet
12   včetně zásuvky komplet-bílá
Svítidlo LED bytové stropní přisazené-montáže
100   montáže

2   včetně zásuvky komplet-bílá
Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní

Zásuvka domovní zapuštěná - jednonásobná
167   včetně zásuvky komplet-bílá
Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení
4   včetně zásuvky komplet-bílá

18   včetně krabice-bílá
Zásuvka ukončovací do 5x2 mm2 IP65

Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, obyč.prostředí
18   včetně spinače-bílý
Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, venkovní
10   včetně spinače-bílý

30   včetně spinače-bílý
Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí

Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí
27   včetně spinače-bílý
Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní
9   včetně spinače-bílý

1   
Sada hlavního pospojení

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 10 mm2
90   
Montáž pospojení
1   

1380   
Ukončení kabelů do 2,5mm2 v rozvaděči nebo přístroji

Hzs-stavební přípomoce vč.materiálu
110   
Hzs-práce výškových specialistů
1   práce ve výšce nad 3m



57,46

409 A 979011121R00 t 57,46 0,00
57,46

410 A 979083117R00 t 57,46 0,00
57,46

411 A 979086112R00 t 57,46 0,00
57,46

412 B 979990101R00 t 324,14 0,00
324,14

413 B 979990181R00 t 0,06 0,00
0,06

414 B 979990161R00 t 18,28 0,00
18,28

415 B 979951111R00 t 2,78 0,00
2,78

416 B 979082 R-05 kus 1,00 0,00
1,00

417 B 979990121R00 t 2,17 0,00
2,17

795
418 B 909      R00 h 12,00 0,00

12,00

419 B 901      R00 kpl 1,00 0,00
1,00

420 A 902      R00 kus 1,00 0,00
1,00

M33
421 B 180402111R00 m2 511,00 0,00

511,00

422 A 182001111R00 m2 511,00 0,00
511,00

423 A 181006111R00 m2 511,00 0,00
511,00

Poznámka:

511   

35*12+14*6,5   
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20cm v rovině
511   
Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm-ohumusování

Zařízení staveniště
1   
Hzs-dokumentace zkutečného provedení
1   
Venkovní úpravy zeleň
Založení trávníku parkového výsevem v rovině

12   
Hzs-geodetické zaměření
Vedlejší aktivity projektu

0,058   

1   elektro,řemesla
Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy
2,174   

Poplatek za skládku suti - dřevo
4,155+5,434+8,695   
Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm
0,130+2,652   
Likvidace odpadů komplet s uložením na řízené skládce

Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina
126,52+184,133+128,399-11,340-46,117-57,46   

57,46   
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
57,46   
Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm

Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m
57,46   3. a 4. N.P.

57,46   
Příplatek za každé další podlaží



Podrobný harmonogram výstavby

Stavba: Rekonstrukce budovy v ul. Nádražní 169, Klášterec nad Ohří

Milník
Měsíc
Den

Rekonstrukce budovy v ul. Nádražní 169, Klášterec nad Ohří 1 270 270 -

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE 1 270 270 -

1 11 Přípravné a přidružené práce 32 244 15 76 2;2 198 2, D

2 13 Hloubené vykopávky 41 214 28 65 3 146 2;5

3 15 Roubení 59 92 11 2 3;2 23 2

4 16 Přemístění výkopku 113 214 9 2 3;3 93 3;5

5 17 Konstrukce ze zemin 93 112 20 63 3 0 3

6 27 Základy 1 234 24 2 1 210 1;5

7 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 1 86 24 2 5 62 1;2

8 31 Zdi podpěrné a volné 1 122 95 41 10 27 1;2;3

9 34 Stěny a příčky 1 122 95 41 10 27 1;2;3

10 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 1 214 56 11 2;2;2;2 158 1;3;4;5

11 61 Úprava povrchů vnitřní 1 244 162 71 10 82 1;3;4;5;D

12 62 Úprava povrchů vnější 163 239 77 38 0 5 0 4;5

13 63 Podlahy a podlahové konstrukce 73 82 10 41 9 0 2

14 64 Výplně otvorů 32 203 111 37 0 4 61 2;3;4

15 711 Izolace proti vodě 66 88 23 41 5 2

16 712 Izolace střech (živičné krytiny) 32 46 15 76 3 0 2

17 713 Izolace tepelné 93 214 82 28;11 10;3;3;3 40 3;4;5

18 721 Vnitřní kanalizace 1 92 15 76 3;3;3 77 1;2

19 722 Vnitřní vodovod 62 210 98 8;9 3;3;3;3;3 51 2;3;4;5

20 723 Vnitřní plynovod 62 210 26 8;9 3;2;2;2 123 2;3;4;5

21 724 Strojní vybavení 207 210 4 19 2 0 5

22 728 Vzduchotechnika 184 204 21 40 5 0 4

23 731 Kotelny 154 211 58 8 15 0 4;5

24 733 Rozvod potrubí 93 211 88 8;9 5;5;5;5 31 3;4;5

25 734 Armatury 93 211 88 24 5;5;5;5 31 3;4;5

26 735 Otopná tělesa 93 211 88 11 5;5;5;5 31 3;4;5

27 736 Vytápění 98 199 41 8;9 5;5;5;5 61 3;4

28 762 Konstrukce tesařské 1 122 122 76 0 2 0 1;2;3

29 764 Konstrukce klempířské dle detailů v PD 1 183 102 76;28 10;10 81 1;3;4

30 766 Konstrukce truhlářské 93 122 30 28 10 0 3

31 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 28 259 19 76;62 3;5 213 1;D

32 783 Nátěry 62 244 61 28;62 5;10 122 2;5;D

33 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 62 270 122 19;20;24; - 87 2 - D

34 91 Dopl. konstrukce a práce na pozem. komunikacích a zpev. plochách 63 72 10 41 7 0 2

35 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 63 163 20 2 5 81 2;3;4

36 94 Lešení a stavební výtahy 141 241 101 64 0 3 0 3 - D

37 96 Bourání konstrukcí 83 203 60 71 3;3;3;3 61 2;3;4

38 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 143 162 20 36 0 3 0 3

39 H99 Ostatní přesuny hmot 32 244 213 76 - 0 2 - D

40 M21 Elektromontáže 11 259 114 76;8;9 5;5;5;5;5;5 135 1;3;4;5;D

41 S Přesuny sutí 1 162 162 29;37 - 0 1 - 3

42 795 Vedlejší aktivity projektu 245 270 26 43 - 0 D

43 M33 Venkovní úpravy zeleň 245 270 26 36 10 0 D

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 1 270 270

45 18 Povrchové úpravy terénu 245 270 26 43 20 0 D

46 43 Schodiště 154 183 30 41 10 0 3 - 4

47 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 215 270 56 43 10 0 5 - D

48 63 Podlahy a podlahové konstrukce 73 87 15 41 5 0 2

49 711 Izolace proti vodě 103 203 40 8;9;48 2;2;2;2 61 3;4

50 721 Vnitřní kanalizace 62 183 92 8;9 5;5;5;5 30 2;3;4

51 722 Vnitřní vodovod 62 265 104 8;9 5;5;5;5 100 2;3;4

52 725 Zařizovací předměty 245 264 20 61 4 0 D

53 728 Vzduchotechnika 245 252 8 52 6 0 D

54 762 Konstrukce tesařské 22 122 71 28 25 30 1;2 - 3

55 764 Konstrukce klempířské dle detailů v PD 199 203 5 12 3 0 4

56 766 Konstrukce truhlářské 184 265 40 11 10;10 42 4;D

57 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 11 265 56 12 5 199 1;5 - D

58 771 Podlahy z dlaždic 108 213 60 49 3;3;3;3 46 3;4;5

59 775 Podlahy vlysové a parketové 6 10 5 76 2 0 1

60 776 Podlahy povlakové 11 244 71 76;11 4;10 163 1;4 - D

61 781 Obklady (keramické) 103 208 59 49 3;3;3;3 47 3;4;5

62 784 Malby 245 270 26 11 6 0 D

63 83 Potrubí z trub PVC 1 89 27 2 2;10 62 1;2

64 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 67 246 38 2 5 142 2;3;D

65 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 1 99 43 76;2 5 56 1;2;3

66 91 Doplňující konstrukce a práce na poz. komunikacích a zp. plochách 240 254 15 36;43 3 0 D

67 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 255 270 16 43 10 0 D

68 94 Lešení a stavební výtahy 67 270 204 38 - 0 2 - D

69 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 1 270 46 76;62 3;5;5 224 1;2;D

70 96 Bourání konstrukcí 1 61 61 76 15 0 1 - 2

71 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 61 61 76 0 1 0 1 - 2

72 98 Demolice kolna u č.p.169 a přístavku 0.09 62 92 31 76 10 0 2

73 M21 Elektromontáže 103 259 104 76;8;9 5;5;5;5 53 1;3;4;5;D

74 M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 118 265 41 11 2;2;2;2 107 1;3;4;5;D

75 S Přesuny sutí 1 270 87 70;71 - 183 1 - 2;D

76 795 Vedlejší aktivity projektu 1 270 270 - - 0 1 - D

77 M33 Venkovní úpravy zeleň 245 270 26 43 20 0 D

Milníky:
1. Dokončení bouracích prací - odstranění stávajících vnitřních povrchů  - 31. den od zahájení
2. Dokončení tesařských konstrukcí - opravy a doplnění krovu. - 92. den od zahájení
3. Dokončení bouracích prací - odstranění stávajících vnějších povrchů  - 162. den od zahájení
4. Dokončení truhlářských konstrukcí - dodávka a montáž venkovních výplní otvorů - 203. den od zahájení
5. Dokončení úprav povrchů  - KZS vč. vnějších omítek - 239. den od zahájení

Harmonogram kontrol, zkoušek a revizí:
1. Topení - funkčnost, těsnost - po dokončení - 211. den od zahájení
2. Vnitřní kanalizace - provozuschopnost, těsnost - 92. den od zahájení
3. Vodovod - provozuschopnost, těsnost - 264. den od zahájení
4. Silnoproudá elektroinstalace- zkouška funkčnosti el. zařízení vč. revize  - 259. den od zahájení
5. Slaboproudá elektroinstalace- zkouška funkčnosti el. zařízení vč. revize  - 265. den od zahájení

Termín realizace díla je 270 dní od protokolárního předání staveniště.

Postup realizace zakázky je definován výše zpracovaným harmonogramem prací.

V Klášterci nad Ohří dne: 24.09.2021

3 4 5 Dokončení

1 466 995,02 Kč 1 283 310,65 Kč 2 313 424,38 Kč 2 653 515,64 Kč 1 687 974,47 Kč 2 217 150,37 Kč 2 968 247,85 Kč 1 473 773,61 Kč 2 033 914,52 Kč

18 098 306,51 

10 522,34 

48 081,00 

66 827,33 

7 579 723,45 

76 533,46 

512 469,80 

Kód

209 984,42 

152 724,48 

90 798,44 

1 017 111,68 

809 887,14 

203 296,16 

31 092,10 

276 848,41 

261 450,85 

24 904,42 

37 984,48 

193 665,96 

39 872,96 

499 488,19 

253 532,01 

709 260,80 

10 518 583,06 

403 263,17 

334 236,70 

436 681,19 

151 107,24 

68 922,64 

1 159 554,74 

27 047,71 

107 467,86 

256 386,96 

30 671,88 

22 804,79 

216 732,64 

28 210,90 

105 864,32 

9 093,14 

698 227,69 

17 344,75 

703 892,03 

2 357,42 

691 885,17 

2 006,61 

Struktura výrobního procesu s uvedením kritické cesty
Časový harmonogram

Začátek Konec
Trvání                      
(den)

Kritická 
cesta/milník

Milník
Cena

Prodleva  

(den)
Popis činnosti Rezerva      

(den)
P.č. Předchůdci 

(P.č.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2

18 098 306,51 Kč

33 066,29 

95 790,22 

413 134,04 

198 147,30 

13 689,69 

56 546,14 

116 205,79 

35 701,52 

32 326,18 

102 381,23 

132 417,62 

514 649,47 

226 870,20 

23 903,21 

637 212,58 

250 862,23 

241 185,41 

237 845,24 

888 598,03 

Finanční harmonogram

770 831,14 

179 316,75 

11 200,67 

81 968,08 

126 420,29 

238 670,84 

779 310,54 

67 951,05 

17 640,00 

93 772,09 

147 916,30 

87 901,70 

203 480,83 

26 132,54 

15 165,36 


